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1 TOIMINTAKERTOMUS 
 

1.1 YLEISKATSAUS 
  

1.1.1 YLEISKATSAUS SEURAKUNTAELÄMÄÄN  
 

Armossa ja Sanassa 

yhdessä tässä ajassa 
 
Vuonna 2022 Joroisten seurakunnassa saatettiin päätökseen strategiaprosessi. Prosessin keskeisenä 

ajatuksena oli päivittää seurakunnan strategia, jonka tunnuslauseena on Armossa ja Sanassa yhdessä 

tässä ajassa. Seurakuntalaisten, luottamushenkilöiden ja työntekijöiden yhteistyönä syntyi Joroisten 
seurakunnalle strategia, joka ohjaa työtä ja toimintaa eteenpäin. 
 
Joroisten seurakunnan tehtävä on kirkkolain mukaisesti huolehtia jumalanpalvelusten pitämisestä, 
kasteen ja ehtoollisen toimittamisesta sekä muista kirkollisista toimituksista, kristillisestä 
kasvatuksesta ja opetuksesta, sielunhoidosta, diakoniasta ja lähetystyöstä sekä muista kristilliseen 
sanomaan perustuvista julistus- ja palvelutehtävistä. 
     Näitä tehtäviä Joroisten seurakunnassa on vuoden 2022 aikana hoidettu asianmukaisesti, vaikka 
koronapandemia ja Venäjän hyökkäyssota Ukrainaan ovat vaikuttaneet toiminnan suunnitteluun ja 
toteuttamiseen. 
 
Vuonna 2022 Joroisten seurakunnan jäsenmäärä ja Joroisten kunnan väkiluku vähenivät entisestään. 
Vähenevä väestö haastaa seurakuntaa niin toiminnallisesti kuin taloudellisestikin. Vaikka väestö 
alueella vähenee, seurakunnan tehtävä on pyrkiä hoitamaan työnsä laadukkaasti ja ihmisiä kohdaten. 
     Yhteistyön merkitys on Joroisten seurakunnalle tärkeä. Erityisesti yhteistyö kunnan kanssa on 
ollut kaikkina aikoina merkityksellistä. Kunnan lisäksi Joroisten seurakunta on tehnyt yhteistyötä 
lukuisten paikallisten ja muiden toimijoiden kanssa. Hyvä yhteistyö ja yhdessä tekeminen ovat 
tärkeitä asioita pienessä seurakunnassa. 
     Viimeisimpiä vuosia ovat värittäneet erilaiset koronarajoitukset. Vuosi 2022 oli ensimmäinen, 
jolloin toiminta oli lähes koko vuoden koronarajoitusten osalta normaalia. Tämä näkyy mm. 
toimintatilastoissa. Vuoden aikana Joroisten seurakunnan toimintatilastoihin kirjattiin kaiken 
kaikkiaan hieman yli 21000 osallistumista. Tästä määrästä voimme olla pienessä seurakunnassa 
ylpeitä! 
 
Tammikuussa 2022 seurakunnan kirkkoherranvirastossa aloitti uusi kokoaikainen seurakuntasihteeri. 
Myös uusi seurakuntamestari aloitti työssä vuoden aikana. Syksyllä töihin saatiin myös uusi 
nuorisotyönohjaaja. Pitkästä aikaa kaikissa viroissa ja tehtävissä oli työntekijä, mikä näyttäytyi 
erityisen myönteisenä asiana pitkien sijais- ja poikkeusjärjestelyjen jälkeen.  
 
Yhteenvetona voidaan todeta, että seurakunnan työtä koko vuoden 2022 on ohjannut seurakunnan 
strategian pääajatus: Armossa ja Sanassa, yhdessä tässä ajassa. Tämä tunnuslause on todettu hyväksi ja 
se on kestänyt aikaa ja ajan muutoksia. 
     Joroisten seurakunta on toiminnallinen ja hallinnollinen kirkon yksikkö, mutta ennen muuta se on 
ihmisten seurakunta ja Kristuksen seurakunta. Vaikka vuosi 2022 jää historiaan koronan, 
sodansyttymisen ja energiakriisin vuotena, iso ilo on se, että näistäkin huolimatta ihmiset ovat 
edelleen halunneet tulla mukaan seurakuntaan. Moni on halunnut myös kantaa vastuuta seurakunnan 
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toiminnasta ja osallistua tilaisuuksiin ja tapahtumiin tekijöinä ja osallistujina. Vuoden 2022 lopulla 
käydyt seurakuntavaalit ovat yksi osoitus osallistumisesta ja vastuunkannosta. Kaikesta tästä hyvästä 
saamme kiittää Taivaan Isää, jonka siunauksen varassa työ jatkuu. Tuota siunausta ja johdatusta 
saamme rukoilla myös vastaisuudessa. 
 
Anu Ylitolonen 
kirkkoherra 
 

1.1.2 YLEISKATSAUS SEURAKUNNAN TALOUTEEN 
 
Vuotta 2022 varjosti vielä hieman koronarajoitukset, jotka näkyivät talouden puolella joidenkin 
toimintakulujen arvioitua pienempänä toteutumana. Seurakunnan taloudelliseen tilanteeseen 
koronapandemialla ei ollut juurikaan vaikutusta. Verotulot paranivat noin 40 000 € edellisvuodesta. 
Tästä suurimpana selityksenä lienee jälkivero-oikaisut, joita seurakunta sai erityisesti marraskuun 
tilitysten yhteydessä. Toisena selityksenä lienee maltillinen tulotason kasvu. Sen sijaan 
valtionrahoitus yhteiskunnallisia tehtäviä varten pieneni Joroisten kunnan asukasluvun vähentyessä. 
Vuoden 2022 energiakriisi ei juuri vaikuttanut seurakunnan taloudelliseen tilanteeseen. 
Seurakunnassa pyrittiin kuitenkin erilaisilla toimilla hillitsemään sähkön kulutuksen kasvua. 
Seurakunnan kiinteistöt ovat pääasiassa kaukolämmössä, eikä öljylämmitteisiä kiinteistöjä ole.  
 

 2022 2021 muutos % eurot 

Verotulot ja valtionrahoitus          966 855                 927 136    4,28 % 39 719 

Puunmyyntitulot            92 826                 344 768    -73,08 % -251 942 

Toimintatuotot          198 979                 535 150    -62,82 % -336 171 

Maksutuotot            16 600                   35 811    -53,65 % -19 211 

Vuokratuotot              8 338                     4 088    103,96 % 4 250 

Kolehti- ja keräystuotot            10 500                     7 420    41,51 % 3 080 

Talletuspääomien 
korkotuotot            20 038                   14 100    42,11 % 5 938 

 
Taloudellinen tilanne hieman parani vuoteen 2021 verrattuna, vaikka tuloksessa on mukana 
kertaluonteisena eränä Pappilantiellä ollut maakauppa (kertaerä 27 000 €). Taloudellisen tuloksen 
analysoinnissa on huomattava, että puunmyyntituotoista jäätiin noin 80 000 € budjetoidusta. Tämä 
johtuu korjuutöiden lykkääntymisestä, ja loput tuotot saataneen vuoden 2023 puolella. Merkittävä 
kiinteistöhanke; Vatikaanin purkaminen (varattu määräraha 150 000 €) eteni vuoden 2022 aikana 
uusien purkuasiakirjojen tilauksella. Seurakunnan haasteet ovat aleneva jäsenkehitys ja sitä kautta 
pitkällä tähtäimellä pienenevät verotulot, mitkä vaativat niin toiminnan kuin talouden jatkuvaa 
sopeuttamista. Seurakunnan toimintamenoista katetaan vuonna 2022 noin 85 % verotuloilla. 
 
Tuloslaskelman vertailu osoittaa varsinaisten henkilöstökustannusten kasvaneen 29 670 euroa 
vuoteen 2021 verrattuna. Henkilöstökustannusten kasvun syynä olivat palkan korotukset sekä 
henkilöstöpoliittiset palkkauspäätökset. Säästöä seurakunta tulee saamaan taloushallinnon 
yhteistyösopimuksen supistamisesta Varkauden seurakunnan kanssa. 
 
Toimintatuotoista suurin, 92 826 euroa, tulee metsätuloista. Puunmyyntituotot toteutuivat 
talousarvioon nähden 52,9 %. Metsäsuunnitelman mukainen hakkuukertymä kaikkiaan 68 456 m3 
vuosille 2016 – 2025. 
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Joonas Tolvanen 
talouspäällikkö 

 

Toiminnan tarkastelu Kriisiytyvän seurakunnan mittarien valossa: 
 
Kriisiytyvän seurakunnan mittareista seurakunnassa ei vuoden 2022 osalta täyty mikään kriteeri. On 
kuitenkin huomioitava, että merkittävä osa seurakunnan positiivisesta tuloksesta johtuu seurakunnan 
maakaupasta ja puunmyyntituotoista, joita saatiin kuitenkin vuoteen 2021 verrattuna vähemmän. 
Määrä kuitenkin johtui aiempina vuosina tehtyjen kauppojen hakkuista, jotka olivat jääneet viime 
vuosien heikkojen talvien vuoksi tekemättä.  
 
Positiiviseen tilikauden tulokseen pyritään jatkossa erityisesti ostopalveluja karsimalla. Talouden 
tasapainottamista voidaan tehdä jatkossa lähinnä kiinteistöihin koskevien investointien lykkäämisellä 
sekä henkilöstömitoitusta pienentämällä. Kiinteistöjen määrää Joroisten seurakunnassa ei voida enää 
karsia ilman, että sillä olisi merkittäviä vaikutuksia seurakunnan toimintaedellytyksiin. 
 
 

Kriisiytyvän seurakunnan talouden mittarit 2022 

1. Tilikauden tulos ilman kertaluonteisia eriä on negatiivinen 
kolmena peräkkäisenä vuotena taikka viimeisen tilikauden 
tulos on negatiivinen ilman kertaluonteisia eriä ja 
kirkollisveroprosentti on 2,0 tai korkeampi. 

Tulos on ollut positiivinen viimeisinä 
kolmen vuoden aikoina ilman 
kertaluonteisia eriä, ja 
kirkollisveroprosentti on ollut 1,70.  

2. Seurakunnan taseessa oleva edellisten tilikausien 
yli/alijäämä luku on tilinpäätöksen perusteella menossa 
alijäämäiseksi, eikä sen kattamista seuraavan kolmen 
vuoden aikana voida laskelmin osoittaa ilman 
kertaluontoisten erien tai metsänhoitosuunnitelman 
ylittävän myynnin toteuttamista. 

Taseessa on edellisten tilikausien 
ylijäämää 1 035 245 euroa. Ylijäämä 
on kasvanut ilman kertaluontoisia 
eriä tai metsänhoitosuunnitelman 
ylittävän myynnin toteuttamista.  

3. Maksuvalmius on alle 90 päivää, tai maksuvalmius 
heikkenee kolmena peräkkäisenä tilikautena. 

Maksuvalmius on 427 päivää, ja se on 
parantunut kolmena peräkkäisenä 
tilikautena.  

4. Henkilöstökulujen osuus toimintakuluista kasvaa kolmena 
peräkkäisenä vuonna. 

Henkilöstökulujen osuus 
toimintakuluista on kasvanut hieman 
verrattuna vuoteen 2021, mutta ei 
ole kasvanut kolmea peräkkäistä 
vuotta. 

 
 

Kriisiytyvän seurakunnan toiminnan ja hallinnon mittarit 2022 

1) Seurakunnan yhteiskunnalliset tehtävät  
‒ Puutteet hautaustoimen tai hautausmaan ylläpitotehtävien 

 
Seurakunta on kyennyt hoitamaan 
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hoidossa  
‒ Epäkohdat kulttuurihistoriallisesti arvokkaiden rakennusten 
ja irtaimiston ylläpitotehtävien hoidossa 
 ‒ Puutteellisuudet kirkonkirjojen ja väestötietojärjestelmään 
liittyvien tehtävien hoidossa 

yhteiskunnalliset tehtävät. 
Hautaustoimessa on kiinnitetty 
erityistä huomiota hoitamattomiin 
hautoihin. Seurakunta kuuluu 
Kuopion Aluekeskusrekisteriin.  

2) Seurakunnan hallinto ja viranomaistoiminta  
‒ Toimielinten kokoonpanoon ja toimivuuteen liittyvät 
ongelmat 
‒ Hallintomenettelyn puutteellisuudet. 

 
Seurakunnan hallintoa ja 
viranomaistoimintaa on hoidettu 
lakien ja säädösten mukaisesti.  

3) Seurakunnan toimintaorganisaatio 
‒ Perustehtävien (KL 4:1) mukaisen toiminnan ylläpidon 
ilmeiset puutteet ja laiminlyönnit 
‒ Seurakunnan jäsenmäärä on laskenut viimeisten viiden 
vuoden aikana 15 % ja on arviointihetkellä alle 2000 jäsentä 
‒ Jäykkä, lokeroitunut, eristäytynyt ja/tai uusiutumiskyvytön 
toimintakulttuuri 

 
Seurakunta on kyennyt hoitamaan 
kirkkolaissa luetellut perustehtävät. 
Jäsenmäärä on laskenut, mutta 
kriteerit eivät täyty. 
Toimintakulttuuri on 
uusiutumiskykyinen.  

4) Johtaminen seurakunnassa 
‒ Johtamisen heikkoudet 
‒ Johtamista tukevat strategiset linjaukset, kuten 
toimintasuunnitelma, seurakunnan 
strategia/toimintalinjaus/missio/visio, kiinteistöstrategia, 
henkilöstösuunnitelma, koulutussuunnitelma tai 
valmiussuunnitelma puuttuvat 
‒ Puuttumattomuus seurakunnan operatiivisessa johtamisessa 
esiintyviin pitkäaikaisiin ongelmiin. 
‒ Haluttomuus yhteistyöhön lähiseurakuntien, rovastikunnan 
muiden seurakuntien ja/tai tuomiokapitulin kanssa. 

 
Johtamista tukevat strategiset 
linjaukset ovat ajan tasalla. 
Seurakunnassa on saatu päätökseen 
strategiatyöskentely. 
Kiinteistöstrategiatyöskentely on 
käynnistetty. 
Seurakunnassa ei ole esiintynyt 
pitkäaikaisia ongelmia, eikä ole ollut 
haluttomuutta yhteistyöhön 
lähiverkostojen kanssa. 

5) Seurakunnan henkilöstö  
‒ Henkilöstön määrä 
‒ Henkilöstön työhyvinvoinnissa on toistuvia ongelmia 
‒ Ongelmat riittävän henkilöstön määrässä ja rekrytoinnissa 
työaloittain tarkasteltuna 

 
Henkilöstön määrä seurakunnan 
kokoon nähden on riittävä. 
Työhyvinvoinnin kehittämiseen on 
kohdistettu aiempaa enemmän 
resursseja varainhoitovuoden aikana. 
Rekrytoinneissa on ollut haasteita, 
mutta niistä ei ole muodostunut 
ongelmia.  
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1.2 HALLINTO 

 

Kirkolliset vaalit 

 
Vuonna 2022 toimitettiin seurakuntavaalit. Kirkkovaltuuston jäsenet valittiin vuosille 2023 – 2026. 
Ehdokkaita oli 19, joista valittiin kirkkovaltuustoon 15 jäsentä. Seurakuntavaalien järjestämisestä 
vastasivat vaalitoimikunnan lisäksi kirkkoherra ja talouspäällikkö. Vaalilautakunnan puheenjohtajana 
toimi Pirkko Hämäläinen ja varapuheenjohtajana Jouko Metsälä. Vaalilautakunnan jäseninä toimivat 
Eila Holopainen, Hilkka Hytönen ja Lauri Voutilainen. Varajäseninä toimivat Juha Intke, Erkki 
Kaikkonen, Päivi Romo, Seija Räty ja Riikka Salomaa. Vaalilautakunta päätti kutsua kirkkoherra Anu 
Ylitolosen vaalilautakuntaan asiantuntijaksi ja talouspäällikkö Joonas Tolvasen vaalilautakunnan 
sihteeriksi.  
 
Vaalilautakunnan työ syksyllä 2022 oli erittäin tiivistä, ja kokouksia pidettiin yhteensä 9 kappaletta. 
Ennakkoäänestyspaikkoina toimivat seurakuntatalo, palvelutalo Mansikkapaikka, Joroisten lukio, 
Joroisten Leipomon Kuvansin leipomo-kahvila sekä S-market Joroinen. Varsinaisena äänestyspäivänä 
äänestyspaikkana toimi seurakuntatalo.  
 
Seurakuntavaalien lopulliseksi äänestysprosentiksi muodostui 17,6 % (515 äänestänyttä henkilöä). 
Ennakkoon äänestäneitä oli 390. Kotiäänestäneitä oli alle 10.  
 

1.2.1 Kirkkovaltuusto 
 
Seurakunnan ylimpänä päättävänä hallintoelimenä on toiminut kirkkovaltuusto, jonka toimikausi on 
ollut 2019 – 2022. Puheenjohtajistossa tapahtui muutoksia vuoden 2021 alussa. Kirkkovaltuuston 
puheenjohtajana toimi vuonna 2022 Heidi Aholainen ja varapuheenjohtajana Eila Holopainen ja 
sihteerinä talouspäällikkö Joonas Tolvanen. 
 
Kirkkovaltuuston jäsenet: 

    
Nimi Läsnäolot Nimi Läsnäolot 

Aholainen Heidi, puheenjohtaja 2/2 Rytkönen Sirpa         1/2 

Holopainen Eila, varapuheenjohtaja 2/2 Tarvainen Johanna 0/2 

Hytönen Tuomo     1/2 Teittinen Heidi 0/2 

Hämäläinen Pirkko 2/2 Tynkkynen Olli 0/2 

Häyrynen Jari 0/2 Ullah Hilkka 2/2 

Juutilainen Jukka 0/2 Voutilainen Lauri 2/2 

Kansanoja Maija-Riitta      1/2 Warpula Kirsi       1/2  

Lappi Ninni 0/2   
 
Kirkkovaltuuston kokouksiin kutsutut varajäsenet ja kirkkoneuvoston edustajat:  
Nimi    Läsnäolot 
Haavisto-Intke Riitta, kirkkoneuvoston edustaja  1/1 
-varajäsen    1/1 
Kaikkonen Erkki, varajäsen  1/1 
Kujanpää Jarmo, kirkkoneuvoston edustaja  
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-varajäsen    2/2 
Metsälä Jouko, kirkkoneuvoston edustaja  
-varajäsen    2/2 
Pitkänen Lauri, kirkkoneuvoston edustaja 0/1 
-varajäsen    1/1 
Salomaa Riikka, varajäsen   1/1 
Tuovinen Olli, kirkkoneuvoston edustaja 0/2 
 
Kirkkovaltuusto piti kertomusvuonna 2 kokousta ja pöytäkirjaan kirjattiin 26 pykälää.  
 
Kokouksissa käsiteltiin kirkkolain ja -järjestyksen määräämien asioiden lisäksi mm. seuraavia asioita: 

 

Kokous Asia 
24.5. Vuoden 2021 tilinpäätös, vaalilautakunnan valitseminen, nuorisotyönohjaajan viran 

muuttaminen nuorisotyönohjaaja-diakonian viraksi, nuorisotyönohjaaja-diakonian viran 
johtosääntö, diakonian viran johtosäännön päivittäminen, kanttorin viran johtosäännön 
päivittäminen ja veroprosentin määrääminen vuodelle 2023.  

 
13.12. Nuorisotyönohjaaja-diakonian viran muuttaminen nuorisotyönohjaajan viraksi, 

nuorisotyönohjaajan viran johtosääntö, Joroisten seurakunnan strategia vuoteen 2026, 
kirkon työmarkkinalaitoksen toimituspalkkiosuosituksen hyväksyminen, 
seurakuntamajan ohjesäännön lakkauttaminen sekä talous- ja toiminta suunnitelma 
vuodelle 2023.  

 

1.2.2 Kirkkoneuvosto 
 
Kirkkoneuvoston puheenjohtajana on kirkkolain mukaisesti toiminut kirkkoherra Anu Ylitolonen, 
varapuheenjohtajana Riitta Haavisto-Intke ja sihteerinä Joonas Tolvanen. Kirkkoneuvosto kokoontui 
kertomusvuonna 13 kertaa ja pöytäkirjaan kirjattiin 202 pykälää. 

Kirkkoneuvoston kokouksiin osallistuivat myös kirkkovaltuuston puheenjohtaja ja 
varapuheenjohtaja. 

Kirkkoneuvosto vv. 2021 - 2022 
Varsinaiset jäsenet:  Läsnäolo Henkilökohtaiset varajäsenet:  Läsnäolo 
Ylitolonen Anu  13 
Haavisto-Intke Riitta  13 Lepistö Maija   - 
Kansanoja Maija-Riitta  9 Viirimaa Marita  1 
Kujanpää Jarmo   10 Kaikkonen Erkki  3 
Metsälä Jouko  12 Änkiläinen Petri  1 
Pitkänen Lauri  10 Hytönen Juha   1 
Tarvainen Johanna  8 Salomaa Riikka   3 
Tuovinen Olli  7 Häyrynen Jari  3 
Ullah Hilkka   12 Lappi Ninni    - 
 
Kirkkovaltuuston puheenjohtaja ja varapuheenjohtaja 
Aholainen Heidi  11 
Holopainen Eila  13 
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Kirkkoneuvosto on valmistellut kaikki kirkkovaltuuston käsittelemät asiat ja pannut toimeen 
kirkkovaltuuston päätökset tai käynnistänyt päätösten täytäntöönpanon. Tämän lisäksi 
kirkkoneuvosto on käsitellyt omaan toimivaltaansa kuuluvia asioita, joista voidaan säännösten 
määräämien asioiden lisäksi mainita muun muassa seuraavaa: 

 

Kokous Asiat 

 

18.1. Jumalanpalvelussuunnitelma 1.2.-31.5.2022, kolehtisuunnitelma 1.2.-31.5.2022, 
diakonia-avustukset, muutos maksumäärääjien toteamiseen vuosille 2021 – 2022, 
muutos laskujen tarkastukseen ja hyväksymiseen vuosille 2021 – 2022, 
Yhteisvastuukeräyksen tilintarkastaja vuodelle 2022, tuulivoima-hanke, 
työsuojeluvaalin tulos, yhteystyötoimikunnan asettaminen kaudelle 1.1.2022-
31.12.2025, palkka-asiamiehen selvitys vuodelta 2021 ja Status-sovelluksen 
korvaaminen status premium-sovelluksessa 

 

8.2. Suorituslisän perusteet 2022, seurakuntavaalit 2022, kanttorin viran ohjesäännön 
päivittäminen, nuorisotyönohjaajan virka, selvitys vuonna 2021 tehdyistä korjauksista ja 
hankinta koskevista päätöksistä, valtuuston kokouksen täytäntöönpano, kirkonkylän 
siunauskappelin tavarahissin turvallisuustarkastus 2022, kirkonkylän siunauskappelin 
palotarkastus 2022, kirkon palotarkastus 2022 ja pelastussuunnitelmien päivitys  

 

29.3. Vuoden 2021 tilinpäätös, vaalilautakunnan valitseminen, seurakuntavaalikuulutusten ja 
ilmoitusten julkaiseminen, vaalilautakunnan kokouspalkkiot, emännän irtisanoutuminen 
sekä Ukraina-avustus  

 

19.4. Avustamisen periaatteet ja käytännöt Joroisten seurakunnan diakoniatyössä, kansallisen 
veteraanipäivän ja kaatuneitten muistopäivän seppeltenlaskijat, vuosilomat 
lomanmääräytymisvuodelta 1.4.2021-31.3.2022 ja seurakunnan strategian 
päivitystyöryhmä. 

 

3.5. Nuorisotyönohjaajan viran muuttaminen nuorisotyönohjaaja-diakonian viraksi, 
nuorisotyönohjaaja-diakonian viran johtosääntö, diakonian viran johtosäännön 
päivittäminen, kanttorin viran johtosäännön päivittäminen, veroprosentin määrääminen 
vuodelle 2023 

 

17.5. Sansia Oy:hyn liittyminen, tarjouksen hyväksyminen seurakuntatalon ulkomaalauksesta 
ja seurakuntatalon kylmiön uusinta  

 

31.5. Kanttorin viran auki julistaminen, nuorisotyönohjaaja-diakonian viran auki julistaminen 
yhteenveto diakonia-avustuksista, jumalanpalvelussuunnitelma 1.6.-30.9.2022, 
kolehtisuunnitelma 1.6.-30.9.2022, hallinnon kalenteri syksy 2022, kirkon katon 
kunnostus ja ympäristönsuojelulain mukainen kuulutus / avi 

 

9.8. Hautausmaakatselmus, kanttorin viran täyttö, nuorisotyönohjaaja-diakonian virka, 
määräaikaisen nuorisotyönohjaajan palkkaaminen ja pellonvuokraussopimus 
Havukkakangas 
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6.9. Jumalanpalvelussuunnitelma 1.10.2022-31.1.2023, kolehtisuunnitelma 1.10.-
31.12.2022, yhteenveto diakonia-avustuksista, Kirkon työmarkkinalaitoksen uusi 
toimituspalkkiosuositus, lumityöt 2022-2023, puukauppa 2022 ja ohjeet vuoden 2023 
talousarvion laadinnasta.  

 

4.10. Rippikoulutyön vuosisuunnitelma 2023, nuorisotyönohjaaja-diakonian viran 
muuttaminen nuorisotyönohjaajan viraksi, nuorisotyönohjaajan viran johtosääntö, 
kirkon tarkastusraportit, koulutussuunnitelma vuodelle 2023 

 

1.11. Sopimus perheneuvonnasta Kuopion perheasiain neuvottelukeskuksen kanssa, 
pohjakassan käyttöohjeet, Vatikaanin purkaminen: hankinta-asiakirjojen hyväksyminen, 
sopimus hautojen kaivamisesta ja peittämisestä ajalle 1.1.2023 – 31.12.2024 ja 
Varkauden seurakunnan taloushallinnon sopimuksen päivittäminen 

 

29.11. Sopimus sairaalasielunhoidosta Kuopion seurakuntayhtymän kanssa, 
sairaalasielunhoidon yhteistyösopimuksen irtisanominen Mikkelin 
tuomiokirkkoseurakunnan kanssa, itsenäisyyspäivän tehtävät, Joroisten seurakunnan 
strategia vuoteen 2026, seurakuntamajan ohjesäännön lakkauttaminen, 
seurakuntamestarin toimenkuvan päivitys, seurakuntamestarin tehtävä, 
sähköpistokepaikkojen maksut sekä talous- ja toimintasuunnitelma vuodelle 2023 

 

20.12. Suorituslisän maksamisen perusteet, Asunto Oy Sompio 2 osakekirjojen siirtäminen 
huoneistotietojärjestelmään, tilintarkastajan valinta vuosille 2023 – 2026, 
seurakuntamestarin tehtävän täyttö, hautamuistomerkkisuunnitelma, työterveyshuollon 
kilpailutus, sekä talouspäällikön virkavapaus.  

 

1.2.3 Vastuuryhmät 
 
Joroisten seurakunnassa perustettiin vuonna 2020 johtokuntien tilalle neljä vastuuryhmää. 
Vastuuryhmiä Joroisten seurakunnassa ovat: kasvatuksen vastuuryhmä, diakonian ja lähetyksen 
vastuuryhmä, aikuistyön vastuuryhmä sekä jumalanpalveluselämän ja musiikkityön vastuuryhmä 
Vastuuryhmät koostuvat työntekijöistä, luottamushenkilöistä ja muista seurakuntalaisista. 
Vastuuryhmien kokoontumiset ovat kaikille avoimia. Vastuuryhmien koollekutsujaksi nimetään 
työntekijä siten, että tehtävä on määräaikainen. 
 
Vastuuryhmät kokoontuivat yhden kerran vuoden 2022 aikana, tammi- ja toukokuun kokoukset 
jäivät pitämättä koronarajoituksista johtuen. 
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Kasvatuksen vastuuryhmä 2020-2022 
Koollekutsujana: vastaava lastenohjaaja 
Muut työntekijät: lastenohjaaja, 
nuorisotyönohjaaja, kappalainen 
Luottamushenkilöt: Ninni Lappi ja Heidi 
Aholainen 
Muut seurakuntalaiset 
 

Aikuistyön vastuuryhmä 2020-2022 
Koollekutsujana kappalainen 
Muut työntekijät: kirkkoherra 
Luottamushenkilöt Maija-Riitta Kansanoja ja 
Olli Tuovinen 
Muut seurakuntalaiset 

 

Diakonian ja lähetyksen vastuuryhmä 

2020-2022 
Koollekutsujana diakoniatyöntekijä 
Muut työntekijät: kirkkoherra 
Luottamushenkilöt Jouko Metsälä ja Hilkka 
Ullah 
Muut seurakuntalaiset 
 

Jumalanpalveluselämän ja musiikkityön 

vastuuryhmä 2020 - 2022 
Koollekutsujana kirkkoherra 
Muut työntekijät: kanttori, kappalainen 
Luottamushenkilöt Tuomo Hytönen ja Lauri 
Voutilainen 
Muut seurakuntalaiset 
 

1.2.4 Tilintarkastus  
 

Vuositilintarkastajat 
Seurakunnan varsinaisina vuositilintarkastajina vuosille 2019 – 2022: 
Tilintarkastusyhteisönä on toiminut vuonna 2022 Mikkelin Tilintarkastus Oy, josta 
päävastuullisena Mika Mikkonen JHT, HT.  
 

YV-keräyksen tilintarkastaja 
YV-keräyksen tilintarkastajana toimi Pirkko Hämäläinen.  
 

1.2.5 Luottamushenkilöiden aloitteet 
 
Kertomusvuonna luottamushenkilöt eivät tehneet aloitteita.  
 

1.3 HENKILÖSTÖ  
 
31.12.2022 palveluksessa oli yhteensä 11 henkilöä. Vakituisessa palvelussuhteessa oli 8 
henkilöä, joista 7 työskenteli kokoaikaisena. Kolme henkilöä työskenteli määräaikaisessa 
palvelussuhteessa. Vakituisista naisia oli 9 ja miehiä 2. 31.12.2021 vastaava henkilöstömäärä oli 
10 henkeä. 
 
Henkilöstön määrässä tapahtui muutoksia, kun seurakunnassa aloitti uusi seurakuntasihteeri 
tammikuussa 2022, ja nuorisotyönohjaajan tehtävä saatiin täytettyä määräaikaisesti. Emäntä jäi 
eläkkeelle loppukesästä 2022. 
 
Henkilöstön vaihtuvuutta tapahtui jonkin verran vuonna 2022. Työssä aloittivat vuoden 2022 
aikana seurakuntasihteeri, seurakuntamestari ja nuorisotyönohjaaja.  
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  31.12.2021 31.12.2022 

Henkilöstön määrä yhteensä 10 11 

 kokoaikaiset 8 10 
 osa-aikaiset 2 1 

  
 

 

Henkilöstön määrä tehtäväryhmittäin 
 

 

 seurakuntatyö 5 6 
 hallinto ja toimisto 2 3 
 hautaustoimi / kiinteistötoimi 3 2 

 
Henkilöstön poissaolo-% oli 5,92 vuonna 2022, kun se vuoden 2021 osalta oli 4,39. 
 

Ikäjakauma 2021 2022 

 20 - 29 2 2 

 30 - 39 1 0 

 40 - 49 2 2 

 50 - 59 3 4 

 60 - 69 2 3 

 
Työntekijöiden keski-ikä tilinpäätöshetkellä oli 49,82 vuotta (47,7).  
 

Henkilöstömenojen kehitys  

2020 2021 2022 

Henkilöstömenot   560 934,98 €    537 785,85 €  567 455,73 € 

Henkilöstömenojen muutos -   32 104,98 €  -   23 149,13 €  29 669,88 € 

Toimintakulut 1 018 793,00 € 997 094,00 € 1 028 365,28 € 

Henkilöstömenojen osuus 
toimintakuluista 

55,05 % 53,94 % 55,18 % 

Verotulot    838 749,11 €    833 968,48 €  874 058,90 € 

Henkilöstömenojen osuus verotuloista 66,88 % 64,49 % 64,92 % 

 
Henkilöstömenot yhteensä olivat 567 455,73 €. Tässä on nousua 5,5 % vuoteen 2021 verraten. 
Vuonna 2022 on ollut palkattuna sijaistyövoimaa tarpeen mukaan.  
 

Tilikausi 

  
2020 2021 2022 

 Debet/kredit Debet/kredit Debet/kredit 

  EUR EUR EUR 

Palkat ja palkkiot 457 375,29 433 971,74 462 340,26 
Eläkekulut 95 122,11 90 383,61 95 574,65 
Muut henkilösivukulut 14 686,76 14 543,97 14 269,88 
Saadut henkilöstökorvaukset 6 249,18 1 113,47 4 729,06 
YHTEENSÄ 560 934,98 537 785,85 567 455,73 
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Matka-, majoitus- ja ravitsemuskulut 10 602,94 11 083,05 13 076,50 
Koulutuskulut ja koulutusmatka, majoitus- ja 
ravitsemiskulut 

2 286,44 3 686,40 3 328,84 

Työterveyshuolto 12 493,62 12 289,42 14 501,37 
Työssä jaksaminen (työnohjauspalvelut + 
liikuntasetelit) 

980,00 900,11 482,36 

YHTEENSÄ 26 363,00 27 958,98 31 389,07 

 

Henkilöstön koulutus 
 
Henkilöstölle järjestettiin yksi koulutuspäivä, joka painottui hengellisen elämän hoitamiseen. 
Muuten koulutuksiin osallistuttiin koulutussuunnitelman mukaan.  

 

Työterveyshuolto ja sairauspoissaolot 
 
Henkilöstön työterveyshuollosta on sopimus Terveystalo Oy:n kanssa. Sopimus on voimassa 
toistaiseksi vuodesta 2017 alkaen. 

  31.12.2021 31.12.2022 

Työkyky ja terveys 
 

 

Sairauspoissaolo % 2,71 5,19 
Työterveyshuollon kustannukset € / htv 1 004,49  1 318,31 

 

Työhyvinvointi 

 
Henkilöstölle järjestettiin kaksi virkistysiltapäivää sekä kaksi työyhteisöpäivää. 
 
Henkilökunnan hyvinvointiin panostetaan myös tarjoamalla henkilöstön käyttöön Liikunta & 
Kulttuuri ePassi (100 € / työntekijä). 

 

TYÖNTEKIJÄT 
 
Työntekijät, joiden palvelussuhde on kestänyt yhtäjaksoisesti vähintään yhden kuukauden 
varainhoitovuoden aikana.  
 
Toiminta 
Ylitolonen Anu kirkkoherra 
Voutilainen Maija kappalainen 
Ruskavaara Maria diakoniatyöntekijä 
Heinonen Riikka vt. kanttori 
Altio Terttu   lastenohjaaja 
Änkiläinen Nina-Erika  vastaava lastenohjaaja 
Boman Pirjo   ma. nuorisotyönohjaaja 9/2022 alkaen  
Kinnunen Konsta  kesäteologi 
Tarvainen Marianne  kasvatuksen kesätyöntekijä 
 
Tukitoiminta ja toimisto 
Tolvanen Joonas talouspäällikkö 
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Viinikainen Eija emäntä 7/2022 saakka 
Paintola Reijo hautausmaanhoitaja 
Marjoniemi Petri seurakuntamestari 1 – 5/2022 
Heiniö Mervi ma. seurakuntamestari 8/2022 alkaen 
Oksman Raija  seurakuntasihteeri 1/2022 alkaen 
 
Hautausmaan kausityöntekijät  
Voutilainen Veera  hautausmaan kausityöntekijä / kesäsuntio 
Pirskanen Laura  hautausmaan kausityöntekijä 
Pöntinen Juuso hautausmaan kausityöntekijä 
Uotinen Akseli hautausmaan kausityöntekijä 
 

1.4 VÄESTÖN KEHITYS 
 
Vuoden 2022 viimeisenä päivänä seurakunnan väkiluku oli 3371 henkilöä. Jäsenmäärä väheni 
vuoden aikana 130 henkilöä. Jäsenmäärän väheneminen oli rajuinta sitten vuoden 2018. Vuonna 
2022 Joroisissa kirkkoon liittyi 11 henkilöä ja kirkosta erosi 32 henkilöä. Kasteen kautta 
seurakuntaan liittyi 22 henkilöä. Kuolleita seurakunnan jäseniä oli 62. 
     Vuoden 2022 aikana Joroisissa syntyi 32 lasta. Kastettujen osuus kasvoi edelliseen vuoteen 
nähden. Seurakunnan jäsenet eivät ole jättäneet lapsiaan kastamatta, mikä tarkoittaa sitä, että 
kastamatta jääneiden lasten vanhemmat eivät ole Joroisten seurakunnan jäseniä. 
 
Vuoden 2022 aikana seurakuntaan muutti 131 henkilöä ja seurakunnasta muutti pois 197 
henkilöä. Edelliseen vuoteen verrattuna seurakuntaan muuttajia oli hieman enemmän, 
vastaavasti poismuuttaneita oli edellisvuotta reilusti enemmän. Joroisten seurakunnan jäsenten 
vähenemiseen vaikuttaa alueen vetovoimaisuus opiskelu- ja työskentelyalueena sekä syntyvyyttä 
suurempi kuolleisuus. Kirkosta eroaminen vaikuttaa myös osaltaan jäsenmäärään. Edelliseen 
vuoteen verrattuna kirkosta eroaminen oli pysynyt vastaavalla tasolla. 
 
Joroisten kunnan väkiluku vuoden 2022 lopussa oli 4543 henkilöä. Seurakunnan jäsenten osuus 
kunnan asukkaista vuoden 2022 lopussa oli siten 74,20%. 
 

Seurakunnan väestötilasto taulukkona 

 2018 2019 2020 2021 2022 

Kastetut 26 22 21 25 22 

Kastettujen osuus syntyneistä 65,0% 75,8% 88,2% 59,5% 68,8 

Kuolleet 59 56 53 64 62 

Seurakuntaan muuttaneet 152 159 157 128 131 

Seurakunnasta pois muuttaneet 215 177 206 160 197 

Kirkkoon liittyneet / eronneet 8 / 52 8 / 43 7 / 18 11 / 31 11 / 32 

Solmittuja avioliittoja 12 10 12 8 7 

LÄSNÄOLEVA VÄESTÖ 31.12. 3771 3684 3592 3501 3371 

Väkiluvun muutos 31.12. -140 -87 -92 -91 -130 

Seurakunnan väkiluku kunnan väkiluvusta % 
31.12. 

78,24 77,22 75,35 74,61 74,20 
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1.5 SISÄINEN VALVONTA  
 

Sisäisen valvonnan järjestäminen 
 
Seurakunnan sisäisen valvonnan järjestämisvastuu on kirkkoneuvostolla. Sisäisen valvonnan 
vastuu on kaikilla toimielimillä ja työntekijöillä. Sisäisen valvonnan tehtävänä on varmistaa 
kohtuullisella varmuudella, että seurakunnan toiminta ja hallinto on hoidettu asiallisesti, 
avoimesti, tuloksellisesti, laadukkaasti ja lainmukaisesti. Sisäistä valvontaa ovat kaikki 
toimenpiteet, jotka edeltävät töiden sujuvuutta, toimintavarmuutta ja tarkoituksenmukaisuutta 
seurakunnan tavoitteiden saavuttamiseksi nykyhetkestä tulevaisuuteen. Seurakunnan sisäisen 
valvonnan ohjeet tehdään henkilöstön ja luottamushenkilöiden yhteistyönä. Tilintarkastaja antaa 
lausunnon siitä, onko sisäinen valvonta järjestetty asianmukaisesti. 
 
Joroisten seurakunnassa on olemassa 31.3.2008 hyväksytyt seurakunnan sisäisen valvonnan 
ohjeet, jotka on valmisteltu Kirkkohallituksen vuonna 2004 antamien ohjeiden mukaisesti. 
Seurakunnassa on 23.5.2017 taloussääntö, jossa on määräyksiä toiminnan ja talouden 
suunnitteluun, talousarvion laatimiseen ja täytäntöönpanoon, omaisuuden hoitoon, kirjanpitoon 
sekä tilinpäätökseen liittyen. Kirkkoneuvoston ohjesääntö ja johtavien viranhaltijoiden 
johtosäännöt on uusittu vastaamaan nykyistä organisaatiota. Viranhaltijapäätökset on annettu 
tiedoksi ja toimenpiteitä varten kirkkoneuvostolle. Kirkkoneuvosto ei ole käyttänyt otto-
oikeuttaan tehtyihin viranhaltijapäätöksiin.  
 
Laskujen ja tositteiden hyväksymismenettelystä on ohjeet. Kassavarojen käsittelystä on erilliset 
ohjeet.  

 
Riskien hallinnan järjestäminen 
 
Riskienhallintatoimenpiteitä on vuoden aikana tehty seuraavasti:  
 
Kiinteistöt: Seurakunnan kiinteistöjen pelastussuunnitelmia on päivitetty tarvittaessa, ja 
kiinteistöihin on uusittu lukitusjärjestelmiä.  
Henkilöstö: Henkilökunnan työterveyshuollon toteuttaa Terveystalo Oy. Varhaisen tuen malli on 
käytössä ja työpaikkakäyntejä ja -selvityksiä tehdään sopimuksen ja tarpeen mukaan.  
Lainat ja sijoitukset: Joroisten seurakunnalla ei ole rahalainaa. Sijoitukset tehdään 
kirkkoneuvoston 20.4.2021 hyväksymän vastuullisen varainhoidon ohjeiden mukaan vain 
kohteisiin, joissa riskit ovat pienet ja rahavarojen pääoma-arvo säilyy. 
Tietohallinto ja tietosuoja ja -turva: Joroisten seurakunnan tietohallinnon palvelut hankitaan Itä-
Suomen IT-alueelta, jolla on tekninen vastuu tietosuojasta. IT-alue hankkii ja ylläpitää käytettäviä 
tietoturvaohjelmia. Seurakunnassa seurakuntalaisten henkilötietoja käsitellään vain silloin, kun 
se seurakuntalaisten asioiden hoitamiseksi on välttämätöntä.  
Riskien taloudellisilta vaikutuksilta suojautumiseksi Joroisten seurakunnalla on tavanomaiset 
omaisuus-, toiminta- ja henkilöstövakuutukset.  
 
Keskeiset johtopäätökset ja sisäisen valvonnan kehittäminen 
 
Sisäisessä valvonnassa ei ole havaittu kuluvana vuonna puutteita. 
Talouden ja toiminnan toteutumisesta on raportoitu kirkkoneuvostolle kuukausittain.  
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Kuluvana vuonna seurakunnan suurimmaksi taloudelliseksi riskiksi arvioitiin jäsenmäärän 
alenemisesta johtuva kirkollisverotulojen laskeminen. Merkittävä toiminnallinen riski on myös 
pieni henkilöstön määrä ja ammattitaitoisten sijaisten rekrytointivaikeudet. 
Henkilöstön osaamista sisäisestä valvonnasta ja riskien hallinnasta on tavoitteena parantaa.  
 
Sisäisen valvonnan tehtävänä on varmistaa kohtuullisella varmuudella, että seurakunnan toiminta 
ja hallinto on hoidettu asiallisesti, laadukkaasti ja lainmukaisesti. Tavoitteena on seurakunnan 
joustava, avoin ja tuloksellinen toiminta ja hallinto. Sisäinen valvonta on osa seurakunnan 
operatiivista johtamista. 
 
Sisäinen valvonta tarkoittaa tehtävien, valtuuksien ja vastuiden jakamista, päätöksien tekemistä 
valvonta-ja raportointitavoista, tietojen ja tietojärjestelmien suojaamista, omaisuuden turvaamista 
ja se sisältää mm. julkisuusperiaatteen, seurakuntalaisten muutoksenhakuoikeuden ja lain 
yksityisyyden suojasta. Valvonta ulottuu koko organisaatioon. 
 
Selonteko sisäisen valvonnan järjestämisestä 
Sisäinen valvonta seurakunnassa tuottaa riittävän varmuuden toiminnan tuloksellisuudesta, lain-
ja hyvän hallintotavan noudattamisesta, varojen ja omaisuuden turvaamisesta sekä johtamisen 
edellyttämän luotettavan toiminnallisen ja taloudellisen informaation riittävyydestä. 
 
Ohjeistuksista huolimatta sisäisen valvonnan vastuuttamiseen ja koulutukseen tulee jatkuvasti 
kiinnittää huomioita. Sisäisen valvonnan toimivuus täyttää sille asetetut yleiset vaatimukset.  
 

1.6 TALOUDEN TUNNUSLUVUT  
 

Tuloslaskelman tunnusluvut 

 
Joroisten seurakunnassa toimintatuottojen osuus toimintakuluista vuodesta 2021 vuoteen 2022 
laski 64,97 prosenttia. Vuosikatteen osuus poistoista, 146,77 %, kertoo siitä, että vuosikatteen 
määrä riitti kattamaan poistot. Pitkällä tähtäimellä vuosikatteen osuus poistoista tulisi olla 
vähintään 100 %. 
 

 2021 2022 

Toimintatuottojen osuus toimintakuluista, % 53,65 18,79 

Vuosikatteen osuus poistoista, % 944,01 146,77 

Vuosikate, euroa/jäsen 93,60 19,85 

Toimintatuottojen osuus toimintakuluista, %, osoittaa, kuinka paljon seurakunnan toimintakuluista on 
katettu toimintatuotoilla (= 100 * Toimintatuotot / (Toimintakulut -/+ Valmistevarastojen lisäys/vähennys 
+ Valmistusomaan käyttöön)).  

Vuosikate, euroa/jäsen on tunnusluku tulorahoituksen riittävyyden arviointiin. Tunnuslukua laskettaessa 
vuosikate jaetaan seurakunnan tilivuoden päättyessä läsnä olevalla jäsenmäärällä. 

Vuosikatteen osuus poistoista/%: Vuosikate jaettuna poistot *100 
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Rahoituslaskelman tunnusluvut 

 
Seurakunnan rahavarat kasvoivat 106 661 euroa tilikauden aikana. Rahavarat olivat tilikauden 
lopussa 1,31 miljoonaa euroa. Tunnusluku investointien tulorahoitus-% oli 1310,26 %, mikä oli 
reilusti edellisvuotta parempi (729,11 %, v 2021). Koska investoinnit kyettiin kokonaan 
rahoittamaan tulorahoituksella, lainanottoon ei ollut tarvetta. 
 
Rahavarojen riittävyys oli 427,39 päivää (kriisiytyvän seurakunnan mittari on alle 90 päivää). 
Joroisten seurakunnalla ei ole lainaa. 
 

 2021 2022 

Investointien tulorahoitusprosentti % 729,11 1 310,26 

Rahavarojen riittävyys, pv 389 427 

Lainanhoitokate 565 000,76 2 636,60 

Investointien tulorahoitusprosentti, %, (= 100 * Vuosikate / Investointien omahankintameno) 

Rahavarojen riittävyys, pv (= 365 pv x Rahavarat 31.12. / Kassasta maksut tilikaudella) 

Lainanhoitokate (= (Vuosikate +Korkokulut) / (Korkokulut + Lainanlyhennykset)) 

 

Taseen tunnusluvut 

 
Taseen loppusumma on 3,190 miljoonaa euroa. Tase kasvoi 69 479,68 eurolla. Pysyvät vastaavat 
olivat 1,605 miljoonaa euroa. Ne pienenivät 29 634,55 euroa, kun rakennusten tasearvo väheni 
poistojen ansioista 18 224,30 euroa. Pysyvien vastaavien arvon vähenemiseen vaikutti myös 
Pappilantien tontin myynti (500,00 €). Vaihtuvat vastaavat (saamiset ja sijoitukset) olivat 1,373 
miljoonaa euroa. Rahavarat olivat tilikauden lopussa 864 372,53 euroa ja ne kasvoivat 
103 906,71 eurolla. Lisäksi rahoitusarvopapereiden määrä kasvoi 2 755,00 eurolla 443 158 
eurosta 445913 euroon. Oma pääoma kasvoi 37 329,19 euroa, eli tilikauden ylijäämän verran. 
 
Joroisten seurakunnan omavaraisuusaste on seurakunnille tyypilliseen tapaan korkea. 
Seurakunnalla ei ole lainaa, suhteellinen velkaantuneisuus on alhainen ja rahoitusvarallisuuttakin 
on kertynyt. Joroisten seurakunta on vakavarainen eikä sen taloudellisessa asemassa ole 
tapahtunut juurikaan muutoksia kahden viime vuoden aikana. 
 
 

 2021 2022 

Omavaraisuusaste, % 95,57 94,22 

Rahoitusvarallisuus, euroa/jäsen 325,21 356,71 

Suhteellinen velkaantuneisuus, % 8,70 14,68 

Lainakanta, euroa/jäsen 0 0 

Omavaraisuusaste, %, (= 100* (Oma pääoma + Poistoero + Vapaaehtoiset varaukset - 
Ainaishoitosopimusten pääomat) / (Koko pääoma - Toimeksiantojen pääomat - Saadut ennakot)).  

Rahoitusvarallisuus, euroa/jäsen (= [(Saamiset + Rahoitusarvopaperit + Rahat ja pankkisaamiset) - (Vieras 
pääoma -Saadut ennakot)] / Jäsenmäärä).  

Suhteellinen velkaantuneisuus, % (= 100* (Vieras pääoma - Saadut ennakot) / Käyttötulot). 
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1.7 KIRKKONEUVOSTON ESITYS TILIKAUDEN TULOKSEN KÄSITTELYÄ JA 

TALOUDEN TASAPAINOTTAMISTA KOSKEVIKSI TOIMENPITEIKSI  
 
Kirkkoneuvosto esittää kirkkovaltuustolle, että vuoden 2022 tilinpäätös hyväksytään. Tilikauden 
tulos on 32 676,03 euroa ylijäämäinen. Kirkkoneuvosto esittää, että poistoeroa puretaan 
4 653,16 €, ja tilikauden ylijäämä 37 329,19 euroa kirjataan taseen omaan pääomaan tilille 
”Tilikauden yli/alijäämä”.  
 
Taseen omassa pääomassa oleva edellisten tilikausien ylijäämä ennen vuoden 2022 
tilinpäätöksen ylijäämäkirjausta on 1 035 245,29 euroa. Kirkkojärjestyksen edellyttämään 
esitykseen toimenpiteistä talouden tasapainottamiseksi ei ole tarvetta. 
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2 TALOUSARVION TOTEUTUMINEN  
 

2.1 TOIMINNALLISTEN JA TALOUDELLISTEN TAVOITTEIDEN ARVIOINTI JA 

KÄYTTÖTALOUDEN TOTEUTUMAVERTAILU 
 

2.1.1 HALLINTO 

 
Hallinto koostuu Hallintoelimistä, talous- ja henkilöstöhallinnosta sekä kirkkoherranvirastosta ja 
kirkonkirjojen pidosta.  
 

2.1.1.1 HALLINTOELIMET 1001010000 

 
Hallintoelimiin kuuluvat kirkolliset vaalit, kirkkovaltuusto ja kirkkoneuvosto. 

 
KIRKKOVALTUUSTO 

 

Toiminta-ajatus 
Kirkkovaltuusto käyttää seurakunnan ylintä päätösvaltaa kirkkolain mukaisesti ja 
merkittävimmät päätökset ovat mm.  

- talousarvion sekä toiminta- ja taloussuunnitelman hyväksyminen 
- tilinpäätöksen ja siihen liittyvän toimintakertomuksen hyväksyminen 

- tuloveroprosentin määrääminen 
- virkojen perustaminen ja lakkauttaminen 

 
Vuonna 2022 pidetään seurakuntavaalit, ja kirkkovaltuusto päättää perustaa Joroisten 
seurakuntaan nuorten vaikuttajaryhmän. 
 

Koulutus 
Kirkkovaltuuston jäsenille järjestetään tarpeen ja mahdollisuuksien mukaan koulutusta. 

Kokoukset 
Kirkkovaltuusto kokoontuu vuoden aikana vähintään kaksi kertaa. 
 
KIRKKONEUVOSTO 

 

Toiminta-ajatus 
Kirkkoneuvosto johtaa yleisesti seurakunnan toimintaa ja seurakunnan hallintoa sekä talouden 
että omaisuuden hoitoa kirkkolainsäädännön ja tarvittavan muun lainsäädännön sekä säädösten 
perusteella huomioiden kirkkovaltuuston asettamat tavoitteet. 
 

Koulutus 
Kirkkoneuvoston jäsenille järjestetään tarpeen mukaan koulutusta. 

Kokoukset 
Kirkkoneuvosto kokoontuu vuoden aikana noin kymmenen kertaa. 
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Toiminnan arviointi 
Seurakuntavaalit järjestettiin vuonna 2022. Nuorten vaikuttajaryhmää ei perustettu, koska 
seurakunnassa ei ollut vakituista nuorisotyönohjaajaa, joka koetaan tärkeäksi työntekijäksi 
vaikuttajaryhmän perustamisessa. Kirkkovaltuusto kokoontui kaksi kertaa ja kirkkoneuvosto 13 
kertaa. 
 
Tulosyksikön kasvu selventyy seurakuntavaaleilla, joiden myötä kustannuksia muodostui vuotta 
2021 enemmän.  
 

  
TP edellinen vuosi 
2021 

TA kuluva 
2022 

TA 
muutokset 
2022 

Toteuma 
2022 

Yli-ali T-% 

Toimintatuotot       -300,00 300,00 0,0 

Myyntituotot       -300,00 300,00 0,0 

Toimintakulut 37 662,54 48 010,70   42 655,46 5 355,24 88,8 

Henkilöstökulut 33 128,36 32 740,70   33 973,88 -1 233,18 103,8 

Palkat ja palkkiot 27 223,35 26 500,00   28 062,09 -1 562,09 105,9 

Henkilösivukulut 5 905,01 6 240,70   5 911,79 328,91 94,7 

Palvelujen ostot 2 613,28 10 470,00   4 273,21 6 196,79 40,8 

Aineet ja tarvikkeet 1 920,90 4 800,00   4 408,37 391,63 91,8 

Ostot tilikauden aikana 1 920,90 4 800,00   4 408,37 391,63 91,8 

TOIMINTAKATE 37 662,54 48 010,70   42 355,46 5 655,24 88,2 

VUOSIKATE 37 662,54 48 010,70   42 355,46 5 655,24 88,2 

Sisäiset vyörytyserät -37 662,54     -42 355,46 42 355,46 0,0 

TILIKAUDEN TULOS 0,00 48 010,70   0,00 48 010,70 0,0 

Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 0,00 48 010,70   0,00 48 010,70 0,0 

 
 

2.1.1.2 TALOUS-JA HENKILÖSTÖHALLINTO 1001050000 
 

Toiminta-ajatus 
Kirkkoherranvirastoon kuuluu kirkonarkisto (väestörekisteriasiat, hautaustoimi, yleinen 
seurakuntatyö ja sielunhoito, kristillinen kasvatus ja opetus, diakonia- ja lähetystyö) ja kirjasto.  
Lisäksi tehtäviin kuuluu mm. tiedotus, lehti-ilmoitusten ja erilaisten ohjelmien teko, seurakunnan 
tapahtumista koottavan leikekirjan ylläpito sekä laskutus tilaisuuksista. 
Kirkkoherranvirastossa hoidetaan hautatoimen toimistotehtävät pois lukien 
haudanhoitosopimukset. Kirkkoherranvirastossa sovitaan hautajaisista, kasteista, vihkimisistä 
sekä pappien, kanttorin, suntioiden ja tilojen varauksista. 
 
Kuopion aluekeskusrekisteri vastaa seurakuntien jäsenrekisterin ylläpitämiseen ja käyttöön 
liittyvistä kirkonkirjojenpidon tehtävistä. Viranomaistehtäviä ovat mm. avioliiton esteiden 
tutkinta, vihkimistietojen rekisteröinti ja lapsen nimen ensirekisteröinti kasteen yhteydessä sekä 
kirkkoon liittymiseen ja kirkosta eroamiseen liittyvät tehtävät. 
Aluekeskusrekisterin toimintaa jäsenrekisterin ylläpitämisen ohella on antaa ajantasaisia 
todistuksia jäsenluettelosta ja sukuselvityksiä arkistoon siirretyistä perhelehdistä ja 
kirkonkirjoista. Sukuselvitysten ohella annetaan myös maksullisia todistuksia sukututkijoille 
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Seurakunnan painopistealueista ja visiosta nousevat toiminnalliset tavoitteet 2022 
- Palvellaan seurakuntalaisia laadukkaasti toimitus- ja tilavarauksissa sekä muissa asioissa. 
- Ohjataan seurakuntalaisia asioimaan aluekeskusrekisterissä. 

 

Toiminnan arviointi 
Vuoden 2022 alussa seurakunnassa aloitti työn kokoaikainen seurakuntasihteeri. Hän on 
huolehtinut sekä kirkkoherranvirastosta että osasta taloushallinnon tehtäviä. Seurakuntalaisia on 
pystytty palvelemaan laadukkaasti heidän kysymyksissään. Lisäksi kirkkoherranviraston sisäisiä 
prosesseja on pystytty kehittämään ja päivittämään uuden työntekijän myötä. 
 
Vuoden 2021 lopulla käyttöön otettu Katrina-kalenterijärjestelmä on vakiintunut merkittäväksi 
osaksi kirkkoherranviraston ja koko seurakunnan henkilöstön arkea. Katrina-järjestelmä 
helpottaa työn organisointia niin toimistoissa kuin toiminnan henkilöstöllä. Myös tilastointi sujuu 
mutkattomasti Katrinan kautta. 
 
Yhteistyö Kuopion aluekeskusrekisterin kanssa on toiminut edelleen mutkattomasti ja hyvin. 
Seurakuntalaisilta saadun palautteen mukaisesti keskusrekisteristä saatu palvelu on ollut hyvää ja 
asiointi sujuvaa. 

 

  
TP edellinen 
vuosi 
2021 

TA kuluva 
2022 

TA 
muutokset 
2022 

Toteuma 
2022 

Yli-ali T-% 

Toimintatuotot -6 071,89 -3 000,00   -3 090,57 90,57 103,0 

Myyntituotot       -50,00 50,00 0,0 

Maksutuotot -6 041,89     -63,97 63,97 0,0 

Tuet ja avustukset   -3 000,00   -2 922,60 -77,40 97,4 

Muut toimintatuotot -30,00     -54,00 54,00 0,0 

Toimintakulut 112 537,79 150 580,00   130 847,17 19 732,83 86,9 

Henkilöstökulut 50 856,74 68 030,00   65 192,50 2 837,50 95,8 

Palkat ja palkkiot 41 027,10 55 062,00   52 474,70 2 587,30 95,3 

Henkilösivukulut 10 236,74 12 968,00   12 717,80 250,20 98,1 

Henkilöstökulujen oikaisuerät -407,10           

Palvelujen ostot 57 022,71 75 950,00   62 793,52 13 156,48 82,7 

Vuokrakulut 1 409,64 2 000,00   1 490,36 509,64 74,5 

Aineet ja tarvikkeet 3 248,70 4 600,00   1 370,79 3 229,21 29,8 

Ostot tilikauden aikana 3 248,70 4 600,00   1 370,79 3 229,21 29,8 

TOIMINTAKATE 106 465,90 147 580,00   127 756,60 19 823,40 86,6 

VUOSIKATE 106 465,90 147 580,00   127 756,60 19 823,40 86,6 

Sisäiset vyörytyserät -106 465,90     -127 756,60 127 756,60 0,0 

TILIKAUDEN TULOS 0,00 147 580,00   0,00 147 580,00 0,0 

Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 0,00 147 580,00   0,00 147 580,00 0,0 

 
  



 
20 

2.1.1.3 KIRKKOHERRANVIRASTO JA KIRKONKIRJOJEN PITO 1001080000 
 

Toiminta-ajatus 
Kirkkoherranvirastoon kuuluu kirkonarkisto (väestörekisteriasiat, hautaustoimi, yleinen 
seurakuntatyö ja sielunhoito, kristillinen kasvatus ja opetus, diakonia- ja lähetystyö) ja kirjasto.  
Lisäksi tehtäviin kuuluu mm. tiedotus, lehti-ilmoitusten ja erilaisten ohjelmien teko, seurakunnan 
tapahtumista koottavan leikekirjan ylläpito sekä laskutus tilaisuuksista. 
Kirkkoherranvirastossa hoidetaan hautatoimen toimistotehtävät pois lukien 
haudanhoitosopimukset. Kirkkoherranvirastossa sovitaan hautajaisista, kasteista, vihkimisistä 
sekä pappien, kanttorin, suntioiden ja tilojen varauksista. 
 
Kuopion aluekeskusrekisteri vastaa seurakuntien jäsenrekisterin ylläpitämiseen ja käyttöön 
liittyvistä kirkonkirjojenpidon tehtävistä. Viranomaistehtäviä ovat mm. avioliiton esteiden 
tutkinta, vihkimistietojen rekisteröinti ja lapsen nimen ensirekisteröinti kasteen yhteydessä sekä 
kirkkoon liittymiseen ja kirkosta eroamiseen liittyvät tehtävät. 
Aluekeskusrekisterin toimintaa jäsenrekisterin ylläpitämisen ohella on antaa ajantasaisia 
todistuksia jäsenluettelosta ja sukuselvityksiä arkistoon siirretyistä perhelehdistä ja 
kirkonkirjoista. Sukuselvitysten ohella annetaan myös maksullisia todistuksia sukututkijoille 
 

Seurakunnan painopistealueista ja visiosta nousevat toiminnalliset tavoitteet 2022 
Palvellaan seurakuntalaisia laadukkaasti toimitus- ja tilavarauksissa sekä muissa asioissa. 
Ohjataan seurakuntalaisia asioimaan aluekeskusrekisterissä. 
 

Toiminnan arviointi 
Vuoden 2022 alussa seurakunnassa aloitti työn kokoaikainen seurakuntasihteeri. Hän on 
huolehtinut sekä kirkkoherranvirastosta että osasta taloushallinnon tehtäviä. Seurakuntalaisia on 
pystytty palvelemaan laadukkaasti heidän kysymyksissään. Lisäksi kirkkoherranviraston sisäisiä 
prosesseja on pystytty kehittämään ja päivittämään uuden työntekijän myötä. 
 
Vuoden 2021 lopulla käyttöön otettu Katrina-kalenterijärjestelmä on vakiintunut merkittäväksi 
osaksi kirkkoherranviraston ja koko seurakunnan henkilöstön arkea. Katrina-järjestelmä 
helpottaa työn organisointia niin toimistoissa kuin toiminnan henkilöstöllä. Myös tilastointi sujuu 
mutkattomasti Katrinan kautta. 
 
Yhteistyö Kuopion aluekeskusrekisterin kanssa on toiminut edelleen mutkattomasti ja hyvin. 
Seurakuntalaisilta saadun palautteen mukaisesti keskusrekisteristä saatu palvelu on ollut hyvää ja 
asiointi sujuvaa. 
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TP edellinen vuosi 
2021 

TA kuluva 
2022 

TA 
muutokset 
2022 

Toteuma 
2022 

Yli-ali T-% 

Toimintatuotot       -10,00 10,00 0,0 

Myyntituotot       -10,00 10,00 0,0 

Toimintakulut 44 971,34 58 918,00   48 208,97 10 709,03 81,8 

Henkilöstökulut 21 187,60 29 168,00   25 987,46 3 180,54 89,1 

Palkat ja palkkiot 16 901,41 23 607,00   20 999,85 2 607,15 89,0 

Henkilösivukulut 4 286,19 5 561,00   4 987,61 573,39 89,7 

Palvelujen ostot 18 679,39 21 550,00   17 523,98 4 026,02 81,3 

Vuokrakulut 1 628,35 3 000,00   1 340,31 1 659,69 44,7 

Aineet ja tarvikkeet 3 456,00 5 150,00   3 337,22 1 812,78 64,8 

Ostot tilikauden 
aikana 

3 456,00 5 150,00   2 629,72 2 520,28 51,1 

Varastojen lisäys (+) 
tai vähennys (-) 

      707,50 -707,50 0,0 

Muut toimintakulut 20,00 50,00   20,00 30,00 40,0 

TOIMINTAKATE 44 971,34 58 918,00   48 198,97 10 719,03 81,8 

VUOSIKATE 44 971,34 58 918,00   48 198,97 10 719,03 81,8 

Sisäiset vyörytyserät -44 971,34     -48 198,97 48 198,97 0,0 

TILIKAUDEN TULOS 0,00 58 918,00   0,00 58 918,00 0,0 

Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 0,00 58 918,00   0,00 58 918,00 0,0 
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2.1.2 SEURAKUNNALLINEN TOIMINTA 
 

2.1.2.1 JUMALANPALVELUSELÄMÄ, KIRKOLLISET TOIMITUKSET, SIELUNHOITO, 
VIESTINTÄ JA MUU SEURAKUNTATYÖ 1002010000 

 

Toiminta-ajatus 
Joroisten seurakunnan jumalanpalveluselämä liittyy alkukristillisen kirkon jatkumoon, jossa 
opetuslapset ja Jeesuksen seuraajat kokoontuivat yhdessä murtamaan leipää, rukoilemaan ja 
laulamaan psalmeja ylösnousemuksen aamuna eli sunnuntaina. Jumalanpalveluselämän tulee olla 
seurakunnan toiminnan keskus, josta lähdetään palvelemaan lähimmäisiä ja Jumalaa arjen 
keskelle. 
 
Kirkkolaki määrää seurakunnan toimitettavaksi kirkolliset toimitukset. Kirkollisiin toimituksiin 
kuuluvat kaste, konfirmaatio, avioliittoon vihkiminen, avioliiton siunaaminen, hautaan 
siunaaminen sekä kodin siunaaminen. Kirkollisten toimitusten kautta seurakunta kohtaa ihmisiä 
elämän suurissa taitekohdissa niin ilossa kuin surunkin kohdatessa.  
 
Sielunhoidon tarkoituksena on tarjota keskusteluapua kriisin kohdanneille henkilöille. 
Sielunhoito on kuuntelua, rukousta ja mahdollisuutta ripittäytymiseen kriisin kohdanneen 
henkilön kanssa. Sielunhoitoon liittyy ehdoton vaitiolovelvollisuus. 
 
Kirkko on evankeliumin ilosanoman julistamiseen perustuva yhteisö, jonka tehtävänä on viedä 
eteenpäin sanomaa ylösnousseesta Jeesuksesta Kristuksesta monin eri viestintäkeinoin. Viestintä 
käsittää seurakunnan sisäisen ja ulkoisen viestinnän. Ulkoisen viestinnän tavoitteena on tiedottaa 
seurakunnan asioista ja toiminnasta seurakuntalaisille, tiedotusvälineille ja muille sidosryhmille. 
Sisäinen viestintä käsittää seurakunnan työntekijöiden ja viranhaltijoiden laaja-alaisen työhön 
liittyvän kommunikaation. 
 
Seurakunnan lehti-ilmoittelu tapahtuu Joroisten Lehden välityksellä. Muita käytettävissä olevia 
tiedotuskanavia ovat sosiaalinen media, ilmoitustaulut sekä kausiohjelmat. Viestinnällisesti 
seurakunnan toimintaympäristö elää koko ajan muuttuvassa ajassa vaatien tiedotukselta ja 
viestinnältä nopeaa reagointikykyä ja laaja-alaista median hallintaa. 
 

Seurakunnan painopistealueista ja visiosta nousevat toiminnalliset tavoitteet 2022 
- Jatketaan jumalanpalvelusten lähettämistä suoratoistona seurakunnan Facebook-sivujen 

kautta. 
- Järjestetään ehtoollisavustajakoulutus. 
- Vahvistetaan seurakuntalaisten osallisuutta jumalanpalvelusten palvelutehtävissä 

kutsumalla heitä mukaan palvelutehtäviin. 
- Järjestetään messuja ja erityisjumalanpalveluksia yhteistyössä koulujen, järjestöjen ja 

yhteisöjen kanssa. 
- Päivitetään lasten kirkkotilassa olevat lelut ja kirkkokassien sisältö. 

 
- Panostetaan kirkollisiin toimituksiin sekä toimituskeskusteluihin työntekijöiden 

ajankäytössä. Huolehditaan tarpeellisesta jälkiyhteydenpidosta toimitusten jälkeen. 
- Toimituskeskustelut pyritään käymään kodeissa, jolloin on mahdollista keskustella myös 

muista ihmisiä koskettavista teemoista. 
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- Otetaan kirjeitse yhteyttä niihin seurakunnan jäseniin, joiden lapsi näkyy kirkonkirjoissa 
kastamattomana. 

- Hautajaisiin (siunaus ja muistotilaisuus) varataan sekä papille että kanttorille aikaa 4h. 
- Varataan toimituksiin osallistuville lapsille jaettavaksi värityskuvia. Tarpeiden mukaan 

jaetaan myös lasten surukirjoja. 
- Toivotetaan seurakuntaan muuttajat ja seurakuntaan liittyvät tervetulleiksi kortilla ja 

leipälahjalla. 
- Otetaan kirkkoon liittyjiin henkilökohtaisesti yhteyttä tervetulokassin toimittamista 

varten. 
- Huolehditaan kirkollisten toimitusten kokonaisvaltaisesta laadukkuudesta. 

 
- Pidetään yllä seurakunnan sielunhoitovalmiutta 24/7. 
- Huolehditaan seurakunnan valmiudesta toimia kriisissä yhdessä Joroisten muiden 

kriisitoimijoiden kanssa (kunta, järjestöt.) 
- Järjestetään harjoitustilanne, jossa testataan seurakunnan sielunhoitovalmiutta. 
- Järjestetään sururyhmä läheisensä menettäneille. 

 
- Julkaistaan kausiohjelmat neljä kertaa vuodessa ja jaetaan sitä mahdollisimman laaja-

alaisesti eri työmuotojen ja tahojen kautta. 
- Lähetetään jumalanpalvelukset ja muita seurakunnan tilaisuuksia suoratoistona 

seurakunnan Facebook-sivujen kautta. 
- Koulutetaan seurakunnan työntekijöitä käyttämään sosiaalista mediaa työalojen ja 

seurakunnan viestinnässä. 
- Julkaistaan tapahtumailmoitukset viikoittain Joroisten lehdessä 
- Etsitään tapoja, joilla seurakuntalaisten osallisuutta voidaan lisätä seurakunnan viestinnän 

toteuttamisessa. 
- Osallistutaan Lastenkirkko-sivuston ja –materiaalin jakamiseen ja kehittämiseen. 

 
- Osallistutaan valtakunnalliseen Pyhän Olavin viestipyhiinvaellukseen siltä osin, kun 

vaellus kulkee Joroisten seurakunnan alueella. 
 

Toiminnan arviointi 
Jumalanpalveluselämä, kirkolliset toimitukset, sielunhoito, viestintä ja muut seurakuntatyö on 
saatu hoidettua seurakunnassa hyvin. 
 
Jumalanpalvelukset on lähetetty suoratoistona seurakunnan Facebook-sivujen kautta. 
Osallistujamäärät suoratoistojen seuraajissa ovat olleet pääjumalanpalvelusten osalta noin 60 
hengen kahtapuolen. Lisäksi suoratoistoja on seurattu palveluyksiköissä, mikä nostaa 
osallistujamääriä entisestään. Suoratoistoista on tullut hyvää palautetta seurakuntalaisilta ja ne 
koetaan tärkeiksi. 
     Ehtoollisavustajakoulutusta ei järjestetty. Uudelle koulutukselle on tulevaisuudessa tarve, sillä 
osa vanhoista ehtoollisavustajista on jäänyt pois ja uusille ehtoollisavustajille on tarve. Messuja 
on toteutettu yhteistyössä koulujen, järjestöjen ja yhteisöjen kanssa. Lasten kirkkotilaa ja siellä 
olevia tavaroita on käyty läpi määräajoin. 
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Jumalanpalvelustilastoja 

 2018 2019 2020 2021 2022 

Messu 47/3599 50/3927 28/1454 
(105) 

24/1388 
(85) 

48/2948 
(72) 

Sanajp 15/960 12/867 16/815 (56) 30/952 (16) 38/2583 
(20) 

Messu+sanajp yht. 
(lapsia) 

62/4559 62/4794 
(377) 

44/2269 
(161) 

54/2340 
(101) 

86/5531 
(92) 

Lisäksi 

Lasten jp 13/1904 11/1785 1/139 (49) - 4 

Konfirmaatiomessu   4/408 (26) 2 2 

Erityisjp 1/31 2/61 1/38 1/23 1 

 

Tilaston lukuohje: 
Messu = seurakunnan pääjumalanpalvelus, jossa ehtoollinen / v. 2022 alkaen kaikki messut 
yhteensä 
Sanajp = seurakunnan pääjumalanpalvelus, jossa ei ehtoollista / v. 2022 alkaen kaikki sanajp:t 
yhteensä 
Lasten jp = lapsille järjestetty jumalanpalvelus muuna kuin pääjumalanpalveluksen ajankohtana 
Konfirmaatiomessu = muu kuin pääjumalanpalveluksen paikalla järjestetty konfirmaatio 
Erityisjp = muualla kuin kirkossa järjestetty jumalanpalvelus 

luvut: tilaisuuksien määrä / osallistujien määrä (lasten määrä) 
 
Kirkollisia toimituksia oli vuonna 2022 enemmän kuin edellisenä vuonna. Toimitukset on 
pystytty hoitamaan hyvin ja asianmukaisesti kokonaisvaltaisesta laadukkuudesta huolehtien. 
Kastamattomien lasten vanhempiin on oltu yhteyksissä ja keskusteltu kastamatta jättämisen 
syistä. Kastamatta jääneitä seurakunnan jäsenten lapsia on vuosittain yksittäistapauksia, jos 
ollenkaan. 
     Papit ja kanttori ovat osallistuneet vuoden aikana muistotilaisuuksiin ja kastekahveille. 
Osallistuminen on nähty tärkeäksi sielunhoidollisista syistä. 
     Seurakuntaan muuttaneille ja liittyneille on lähetetty tervetulokirje, jonka mukana lähetetään 
leipälahjakortti. Lahjakortilla voi lunastaa leivän Joroisten Leipomon Kuvansin kahvilasta. 
Vuonna 2022 noin kolmasosa lahjakorteista lunastettiin. 
 

Tilastotietoja / Joroisten seurakunnan jäsenet 

 2018 2019 2020 2021 2022 

Kastetut 26 22 21 27 22 

Kirkolliset avioliittoon vihkimiset 12 8 5 8 4 

Siviilivihkimiset 4 4 7 10 3 

Kirkolliset avioliiton siunaamiset 1 1 - 1 - 

Kodinsiunaamiset 4 - - 1 1 

Kuolleet 59 56 53 66 62 
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Tilastotietoja / Joroisten seurakunnassa toimitetut toimitukset 

 2018 2019 2020 2021 2022 

Kasteet 32 25 28 31 27 

Kirkolliset avioliittoon vihkimiset 11 7 8 7 10 

Hautaukset 77 82 61 85 92 

Kirkollisiin toimituksiin osallistuneet 3598 3558 2195 2490 3630 

-kasteet  482 418 434 658 

-vihkimiset  475 408 392 603 

-hautajaiset  2601 1369 1664 2369 

 
Seurakunnassa on ollut jatkuva sielunhoitovalmius, mitä on ylläpidetty pääasiassa 
työvuorosuunnittelulla. Yhteistyö kunnan ja SPR:n kanssa on ollut jatkuvaa. 
     Seurakunnan sielunhoitovalmiutta ei testattu harjoitustilanteen avulla. Sururyhmää läheisensä 
menettäneille tarjottiin ja se toteutui pienimuotoisena. Papit ovat kohdanneet ihmisiä 
toimituskeskustelujen yhteydessä sekä muutoin sovitusti mm. kodeissa, seurakunnan tiloissa ja 
sosiaali- ja terveydenhuollon yksiköissä. 
 

Tilastotietoja / ihmisten kohtaaminen, papit 

 2020 2021 2022 

Etukäteen sovittuja kohtaamisia lukumäärällisesti 135 210 191 

 
Kausiohjelmia ei julkaistu. Niiden käytettävyys viestinnässä on todettu heikohkoksi, koska 
niiden tekeminen vaatii paljon työtä ja yhtäältä kausiohjelmat vanhentuvat nopeasti viestinnän 
nopeassa maailmassa. Kausiohjelmien tilalle on kokeiltu A4-seinämainoksia, johon koottu 
muutaman kuukauden tilaisuudet. Jumalanpalvelukset lähettiin suoratoistona seurakunnan 
Facebook-sivujen kautta. Työntekijät ovat ottaneet sosiaalista mediaa entistä enemmän käyttöön 
työvälineenä. Seurakunnan Facebook-sivujen päivittäjinä on toiminut myös yksittäisiä 
seurakuntalaisia. Facebook-sivujen kautta on jaettu myös Lastenkirkko-sivuston materiaalia. 
     Tapahtumailmoitukset on julkaistu Joroisten Lehdessä viikoittain. Lisäksi Whatsapp-ryhmät 
ovat olleet aktiivisia viestintäkanavia etenkin varhaiskasvatuksen osalta. 
 
Pyhän Olavin viestipyhiinvaellus kulki Joroisten kautta toukokuussa 2022. Seurakunta osallistui 
viestipyhiinvaellukseen järjestämällä jumalanpalveluksen Joroisten kirkossa, jossa tapahtui myös 
viestikapulan vaihto Savonlinnan seurakunnalta Joroisten seurakunnalle. Joroisten seurakunta 
luovutti viestikapulan edelleen Pieksämäen seurakunnalle. Viestipyhiinvaelluksen käytännön 
järjestelyistä Joroisissa huolehti Visit Joroinen. 
 

Tilastotietoja / Joroisten seurakunnassa toimitetut toimitukset 

 2018 2019 2020 2021 2022 

Kasteet 32 25 28 31 27 

Kirkolliset avioliittoon vihkimiset 11 7 8 7 10 

Hautaukset 77 82 61 85 92 

Kirkollisiin toimituksiin osallistuneet 3598 3558 2195 2490 3630 

-kasteet  482 418 434 658 

-vihkimiset  475 408 392 603 

-hautajaiset  2601 1369 1664 2369 
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Seurakunnassa on ollut jatkuva sielunhoitovalmius, mitä on ylläpidetty pääasiassa 
työvuorosuunnittelulla. Yhteistyö kunnan ja SPR:n kanssa on ollut jatkuvaa. 
     Seurakunnan sielunhoitovalmiutta ei testattu harjoitustilanteen avulla. Sururyhmää läheisensä 
menettäneille tarjottiin ja se toteutui pienimuotoisena. Papit ovat kohdanneet ihmisiä 
toimituskeskustelujen yhteydessä sekä muutoin sovitusti mm. kodeissa, seurakunnan tiloissa ja 
sosiaali- ja terveydenhuollon yksiköissä. 
 

Tilastotietoja / ihmisten kohtaaminen, papit 

 2020 2021 2022 

Etukäteen sovittuja kohtaamisia lukumäärällisesti 135 210 191 

 
Kausiohjelmia ei julkaistu. Niiden käytettävyys viestinnässä on todettu heikohkoksi, koska 
niiden tekeminen vaatii paljon työtä ja yhtäältä kausiohjelmat vanhentuvat nopeasti viestinnän 
nopeassa maailmassa. Kausiohjelmien tilalle on kokeiltu A4-seinämainoksia, johon koottu 
muutaman kuukauden tilaisuudet. Jumalanpalvelukset lähettiin suoratoistona seurakunnan 
Facebook-sivujen kautta. Työntekijät ovat ottaneet sosiaalista mediaa entistä enemmän käyttöön 
työvälineenä. Seurakunnan Facebook-sivujen päivittäjinä on toiminut myös yksittäisiä 
seurakuntalaisia. Facebook-sivujen kautta on jaettu myös Lastenkirkko-sivuston materiaalia. 
     Tapahtumailmoitukset on julkaistu Joroisten Lehdessä viikoittain. Lisäksi Whatsapp-ryhmät 
ovat olleet aktiivisia viestintäkanavia etenkin varhaiskasvatuksen osalta. 
 
Pyhän Olavin viestipyhiinvaellus kulki Joroisten kautta toukokuussa 2022. Seurakunta osallistui 
viestipyhiinvaellukseen järjestämällä jumalanpalveluksen Joroisten kirkossa, jossa tapahtui myös 
viestikapulan vaihto Savonlinnan seurakunnalta Joroisten seurakunnalle. Joroisten seurakunta 
luovutti viestikapulan edelleen Pieksämäen seurakunnalle. Viestipyhiinvaelluksen käytännön 
järjestelyistä Joroisissa huolehti Visit Joroinen. 
 

  
TP edellinen 
vuosi 
2021 

TA kuluva 
2022 

TA 
muutokset 
2022 

Toteuma 
2022 

Yli-ali T-% 

Toimintakulut 74 806,16 107 665,00   74 098,28 33 566,72 68,8 

Henkilöstökulut 62 753,85 81 765,00   55 443,08 26 321,92 67,8 

Palkat ja palkkiot 50 467,55 66 177,00   44 716,98 21 460,02 67,6 

Henkilösivukulut 12 286,30 15 588,00   10 726,10 4 861,90 68,8 

Palvelujen ostot 10 206,80 19 400,00   12 996,18 6 403,82 67,0 

Vuokrakulut 63,86     96,61 -96,61 0,0 

Aineet ja tarvikkeet 1 515,48 4 750,00   3 852,99 897,01 81,1 

Ostot tilikauden aikana 1 515,48 4 750,00   3 852,99 897,01 81,1 

Annetut avustukset   250,00   250,00 0,00 100,0 

Muut toimintakulut 266,17 1 500,00   1 459,42 40,58 97,3 

TOIMINTAKATE 74 806,16 107 665,00   74 098,28 33 566,72 68,8 

VUOSIKATE 74 806,16 107 665,00   74 098,28 33 566,72 68,8 

Sisäiset vyörytyserät 136 749,03     133 611,82 -133 611,82 0,0 

TILIKAUDEN TULOS 211 555,19 107 665,00   207 710,10 -100 045,10 192,9 

Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 211 555,19 107 665,00   207 710,10 -100 045,10 192,9 
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2.1.2.2 AIKUISTYÖ JA JULISTUSTYÖ 1002040000 
 

Toiminta-ajatus  
Aikuistyön kohderyhmänä ovat seurakunnan ja kunnan aikuiset. Aikuistyön tehtävänä on 
vahvistaa kristillistä identiteettiä ja mahdollistaa osallistuminen seurakunnan toimintaan.  
Julistustyön tarkoituksena on Jumalan sanasta syntyvän uskon esillä pitäminen ja uskossa 
kasvaminen. Tämä toteutetaan järjestämällä hengellisiä tilaisuuksia ja tapahtumia sekä 
rohkaisemalla ja opettamalla kasvamaan kristittynä ja pitämään esillä evankeliumin sanomaa 
omassa elämänpiirissään.  
  

Seurakunnan painopistealueista ja visiosta nousevat aikuistyön toiminnalliset tavoitteet 

2022 
 Tuetaan naisten ja miesten omaa toimintaa, joka perustuu seurakuntalaisvetoisuuteen.  
 Järjestetään naistenpäivä. 
 Otetaan yhteyttä Joroisissa oleviin yrityksiin/ työpaikkoihin ja käydään mahdollisuuksien 
mukaan työpaikoilla vierailuilla. Tämä toiminta aloitetaan 2022 ja tavoitteeksi asetetaan 
kolme työpaikkavierailua. Toiminta jatkuu sen mukaan, mitä toiveita työpaikoilta saadaan.  
 Järjestetään yksi tapahtuma, joka on erityisesti suunnattu nuorille aikuisille.  

  

Toiminnan arviointi  
Kaikki suunnitelmat eivät toteutuneet, koska korona rajoitti toimintamahdollisuuksia.  

 Naistenpäivää ei järjestetty. Sen sijaan naistenpäivänä 8.3. järjestettiin kaikille avoin 
runojen -ja musiikin ilta. Mukana oli kappalainen ja tuplakvartetti. Tilaisuus myös striimattiin. 
 Työpaikoilla/yrityksissä vierailut kohdistuivat kouluilla tapahtuviin vierailuihin. Siellä oli 
mahdollisuus keskustella henkilökunnan kanssa. 
 Nuorille aikuisille suunnattua tapahtumaa ei järjestetty. 
 Ryhmien kokoontuminen kevätkauden alussa oli tauolla koronan takia.  

  

Tilastotietoja  

  2020  2021  2022  

Raamattu- ja rukousryhmiä / jäseniä  2 / 24  4/33  5 / 39  

Muut aikuistyön ryhmät / jäseniä  1 / 9  1 / 6  1 / 6  

  

Seurakunnan painopistealueista ja visiosta nousevat julistustyön toiminnalliset tavoitteet 

2022 / evankelioimistyön työryhmä  
 Mahdollistetaan seurakuntalaisten toimiminen ja vaikuttaminen evankelioimistyön 
toimikunnassa, jonka tehtävänä on julistustyössä palveleminen yhteistyössä seurakunnan 
työntekijöiden kanssa. 
 Järjestetään rukouspiirejä. 
 Järjestetään jumalanpalvelukset ja mahdollisia muita tilaisuuksia yhdessä 
Herättäjäyhdistyksen, Gideonien, Kansanlähetyksen, Kansan Raamattuseuran, 
Parikanniemisäätiön, Rauhanyhdistyksen ja Suomen Raamattuopiston kanssa.  
 Järjestetään musiikki-ja evankelioimispainotteinen tori-ilta.   
 Järjestetään telttakokous Kerisalossa, joka sisältää evankelioimistyötä ja 
raamattuopetusta.  
 Järjestetään Kerisalossa tapahtuma teltassa ulkomaalaisille kausityöläisille   
 Järjestetään Missio 2022:en liittyen koulutusta henkilökohtaiseen työhön kaksi kertaa  
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 Järjestetään Missio 2022:n liittyen infotilaisuuksia ja kaksipäiväinen tapahtuma ”Se 
löytyi” 
 Järjestetään kaksi Sanan ja rukouksen iltaa.   
 Järjestetään seuroja kodeissa, seurakunnan tiloissa ja muissa paikoissa.   
 Järjestetään seurakunnan alueella asuville ulkomaalaistaustaisille tutustuminen 
seurakuntaan pääsiäistapahtuman yhteydessä   
 Lähetetään 1-2 seurakuntalaista julistustyötä käsittelevään/tukevaan koulutukseen.   

  

Toiminnan arviointi  
Evankelioimistyön toimikunta palveli vuoden aikana. Edellä mainitut tavoitteet toteutuivat, 
paitsi pääsiäistapahtuma ei toteutunut, eikä seurakuntalaisia lähetetty seurakunnan ulkopuolelle 
koulutukseen.  
  

Tilastotietoja osallistujamääristä 

  2020  2021  2022  

Kirkkopyhät 178  142  281  

Iltatori      -      -  100  

Telttakokous (raamattuopetus + evankeliointi)      -      -    66  

Telttakokous ulkomaalaisille kausityöläisille      -              -    43  

Koulutus henkilökohtaiseen työhön      -      -    77  

Missio 2022 -infotilaisuudet             138  

Missio 2022 Se löytyi -tapahtuma              151  

Raamattuopetustilaisuudet    97  102    45  

Seurat  199   99  112  

Kiekan kesäkirkko    38   23   40  

Muut tilaisuudet    80   17   87  

 

  
TP edellinen 
vuosi 
2021 

TA kuluva 
2022 

TA 
muutokset 
2022 

Toteuma 
2022 

Yli-ali T-% 

Toimintatuotot -62,16     -645,63 645,63 0,0 

Maksutuotot -62,16     -95,63 95,63 0,0 

Tuet ja avustukset       -550,00 550,00 0,0 

Toimintakulut 31 148,48 39 571,00   33 420,80 6 150,20 84,5 

Henkilöstökulut 24 664,78 24 821,00   24 378,20 442,80 98,2 

Palkat ja palkkiot 20 010,46 20 088,00   19 827,43 260,57 98,7 

Henkilösivukulut 4 654,32 4 733,00   4 550,77 182,23 96,1 

Palvelujen ostot 3 453,26 10 400,00   6 288,56 4 111,44 60,5 

Vuokrakulut 759,54 650,00   729,30 -79,30 112,2 

Aineet ja tarvikkeet 2 270,90 3 700,00   2 024,74 1 675,26 54,7 

Ostot tilikauden aikana 2 270,90 3 700,00   2 024,74 1 675,26 54,7 

TOIMINTAKATE 31 086,32 39 571,00   32 775,17 6 795,83 82,8 

VUOSIKATE 31 086,32 39 571,00   32 775,17 6 795,83 82,8 

Sisäiset vyörytyserät 42 719,90     40 271,90 -40 271,90 0,0 

TILIKAUDEN TULOS 73 806,22 39 571,00   73 047,07 -33 476,07 184,6 

Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 73 806,22 39 571,00   73 047,07 -33 476,07 184,6 
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2.1.2.3 MUSIIKKITYÖ 1002220000 
 

Toiminta-ajatus 
Kirkkomusiikin tehtävä on ilmentää ja edistää julistettavaa kristillistä sanomaa sekä koolla 
olevan seurakunnan yhteyttä, auttaa seurakuntaa hiljentymään ja kuuntelemaan Jumalan 
puhetta. Musiikkitoiminta sisältää kirkkomusiikin ylläpitämisen, mm. eri-ikäisten kuorotoiminta, 
yhteislaulutilaisuudet ja konsertit. Olennainen osa on jumalanpalvelusten ja kirkollisten 
toimitusten musiikista vastaaminen. Kanttori johtaa seurakunnan musiikkitoimintaa. 
 

Seurakunnan painopistealueista ja visioista nousevat toiminnalliset tavoitteet 2022 
- Järjestetään erityyppisiä jumalanpalveluksia eri työmuotojen kanssa. Valmisteluun ja 

toteutukseen kutsutaan eri-ikäisiä vapaaehtoisia erilaisiin tehtäviin. 
- Järjestetään erilaisia yhteislaulutilaisuuksia ja joulun alla Kauneimmat joululaulut –

tilaisuuksia. 
- Pidetään musiikkipainotteisia hartauksia palveluyksiköissä. 
- Toimitetaan virsikirjat 1-luokkalaisille ja opettajien kanssa neuvotellen kanttori käy 

pitämässä virsilaulutunteja eri luokille. 
- Järjestetään konsertteja yhdessä eri työmuotojen kanssa. 
- Kirkkokuoro sekä kvartetti ovat mukana jumalanpalveluksissa ja seurakunnan eri 

tilaisuuksissa. 
- Jatketaan yhteistyötä rovastikunnan ja Soisalo-opiston kuorojen kanssa. 
- Osallistutaan valtakunnallisen kirkkomusiikinpäivään, joka toteutetaan paikkakunnittain. 

 

Toiminnan arviointi 
Vuoden alussa koronarajoitukset olivat vielä tiukat ja varsinainen musiikkitoiminta aloitettiin 
tämän takia vasta helmikuun puolella. Kirkkokuoro kokoontui kevään aikana viikoittain ja 
esiintyi muun muassa paastonajan ja pääsiäisen jumalanpalveluksissa. Keväällä pidettiin 
yhteislaulutilaisuuksia erilaisilla teemoilla: talvi, ystävyys, rukous, pääsiäinen ja kevät. 
Maaliskuussa ekaluokkalaisille jaettiin virsikirjat sekä tutustuttiin heidän kanssaan virsikirjan 
sisältöön. Musiikkihartauksia palveluyksiköissä pidettiin koronarajoitusten puitteissa. 
Naistenpäivänä oli runon ja musiikin ilta. Pääsiäisen aikaan Joroisten sekakuoro järjesti 
kevätkonsertin. Helatorstaina vietettiin kansanlaulumessua kirkossa sekä kevätlaulajaisia 
seurakuntatalolla.  
 
Kesällä musiikkitoiminta oli hyvin aktiivista. Kesäkuussa pidettiin lasten musiikkileiri, johon 
osallistui seitsemän lasta. Kesäillan musiikkia –tilaisuuksia järjestettiin kaksi kertaa ja 
lounasmusiikkia –tilaisuuksia neljä kertaa. Heinäkuussa seurakunta otti vastaan 50 
saksalaisnuorta ja heidän kanssaan järjestettiin monikielinen messu, johon he osallistuivat myös 
musisoiden. Joroisten musiikkipäivien kanssa yhteistyössä järjestettiin kaksi konserttia sekä 
juhlamessu. Loppukesästä oli vielä yksi kesäinen syntymäpäiväkonsertti.  
 
Syyskaudella aloitti kaksi uutta musiikkiryhmää. Aikuisille soittajille ja laulajille suunnattu 
musaryhmä harjoitteli kevyempää hengellistä musiikkia ja pääsi esiintymään pari kertaa. Lasten 
musiikkikerho (Laulavat nuotit) kokoontui viikoittain ja he esiintyivät syksyn aikana 
jumalanpalveluksissa sekä koululaisten joulukirkossa. Kirkkokuoro jatkoi myös kesätauon 
jälkeen yhteisiin harjoituksiin sekä esiintyi pyhäinpäivänä, itsenäisyyspäivänä ja joulun ajan 
jumalanpalveluksissa. Valtakunnallisena kirkkomusiikinpäivänä vietettiin messua, jonka jälkeen 
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kuoro kävi laulamassa Jalavassa sekä S-marketilla. Syksyllä saimme Kuopion Sibelius-Akatemian 
kirkkomusiikin opiskelijat konsertoimaan. Lokakuussa järjestettiin Se löytyi –tapahtumia, joissa 
esiintyivät mm. Pekka Simojoki ja Sami Asp.  
 
Joulun ajan tapahtumat alkoivat ensimmäisenä adventtina messulla sekä kauneimmilla 
joululauluilla Kolman vanhalla koululla. Kauneimmat joululaulut –tilaisuuksia päästiin 
järjestämään yhteensä 11 kertaa eri puolilla Joroista. Joulukuussa kirkossa oli myös kolme 
konserttia, jotka keräsivät runsaasti kuulijoita. Seurakunnan Facebook ja Instagram -sivuilla 
julkaistiin 28 joulukalenteriluukkua, joissa kuultiin vuoden 2022 Kauneimmat joululaulut –
vihkon kaikki laulut.  
 
Toiminnalliset tavoitteet toteutuivat hyvin. Iloitsemme erityisesti siitä, että kaksi uutta 
musiikkiryhmää aloitti toimintansa syksyn aikana. Rovastikuntayhteistyötä jatkettiin, kun papit 
ja kanttori osallistuivat yhteiseen koulutuspäivään Suonenjoella, jossa aiheena oli psalmilaulu. 
Vaikka koronarajoitukset vaikuttivat alkuvuoden aikana, kokonaisuutena seurakunnan 
musiikkitoiminta oli aktiivista. 
 

Tilastotietoja 

 2020 2021 2022 

Musiikkitilaisuudet yhteensä / osallistujia 3/337 ? 32/2170 

Konsertteja / osallistujia   10/1300 

Kauneimmat joululaulut tilaisuuksia / osallistujia   11/600 

Musiikkiryhmät / jäseniä 1/14 1/13 3/29 

Kirkkokuoron harjoitukset ? 32 25 

Kirkkokuoron esiintymiset - 10 11 

Musaryhmän harjoitukset - - 6 

Musaryhmän esiintymiset - - 2 

Musiikkikerhon (Laulavat nuotit) harjoitukset - - 11 

Musiikkikerhon (Laulavat nuotit) esiintymiset - - 4 

Kirkkokuoron kvartetti / jäseniä 1/4 1/4 1/4 

Kvartetin harjoitukset - 20 10 

Kvartetin esiintymiset 3 18 5 
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  TP edellinen vuosi 
2021 

TA kuluva 
2022 

TA 
muutokset 
2022 

Toteuma 
2022 

Yli-ali T-% 

Toimintatuotot       -1 924,10 1 924,10 0,0 

Myyntituotot       -1 864,20 1 864,20 0,0 

Muut toimintatuotot       -59,90 59,90 0,0 

Toimintakulut 45 755,80 47 778,00   63 435,27 -15 657,27 132,8 

Henkilöstökulut 36 941,95 33 378,00   51 662,60 -18 284,60 154,8 

Palkat ja palkkiot 29 963,42 27 015,00   41 431,75 -14 416,75 153,4 

Henkilösivukulut 7 444,73 6 363,00   10 230,85 -3 867,85 160,8 

Henkilöstökulujen oikaisuerät -466,20           

Palvelujen ostot 5 012,75 8 350,00   6 904,52 1 445,48 82,7 

Vuokrakulut 255,44 350,00   435,79 -85,79 124,5 

Aineet ja tarvikkeet 2 328,88 4 450,00   3 222,12 1 227,88 72,4 

Ostot tilikauden aikana 2 328,88 4 450,00   3 222,12 1 227,88 72,4 

Annetut avustukset 1 000,00 1 000,00   1 000,00 0,00 100,0 

Muut toimintakulut 216,78 250,00   210,24 39,76 84,1 

TOIMINTAKATE 45 755,80 47 778,00   61 511,17 -13 733,17 128,7 

VUOSIKATE 45 755,80 47 778,00   61 511,17 -13 733,17 128,7 

Sisäiset vyörytyserät 46 466,26     49 142,73 -49 142,73 0,0 

TILIKAUDEN TULOS 92 222,06 47 778,00   110 653,90 -62 875,90 231,6 

Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 92 222,06 47 778,00   110 653,90 -62 875,90 231,6 

 

2.1.2.4 VARHAISKASVATUS 1002310000 
 

Toiminta-ajatus 
Varhaiskasvatus on kirkon kasteopetusta alle kouluikäisten lasten ja pienten koululaisten sekä 
heidän perheidensä parissa. Toiminnan perustana on Jeesuksen antama lähetyskäsky. 
Varhaiskasvatus on lapsen kokonaisvaltaisen kasvun tukemista ja kristillisten arvojen 
vahvistamista lapsen ja hänen perheensä elämässä. 
 

Seurakunnan painopistealueista ja visioista nousevat toiminnalliset tavoitteet 2022 
- Järjestetään päiväkerhoja kirkonkylällä ja Kuvansissa kerholaisten määrän puitteissa. 
- Varaudutaan aloittamaan jälleen päiväkerho Kolmalla, mikäli sinne tulee tarpeeksi 

kerhoikäisiä lapsia syksyllä 2022. 
- Järjestetään perhekerhotoimintaa. 
- Järjestetään lapsiparkkitoimintaa Kuvansissa ja kirkonkylällä. 
- Järjestetään vauvakerhotoimintaa Kuvansissa ja kirkonkylällä. 
- Järjestetään musiikkileikkikerhotoimintaa. 
- Järjestetään pienten koululaisten ja eskareiden iltapäivätoimintaa. 
- Tehdään vierailuja päivähoidon yksiköihin. 
- Järjestetään perhepäivähoitajille ja heidän hoitolapsille oma kerho kirkonkylällä. 
- Järjestetään pyhäkoulutoimintaa, jota ohjaavat vapaaehtoiset pyhäkouluopettajat. 
- Järjestetään perhepyhäkouluja askarteluteemalla pääsiäisen ja joulun aikaan. 
- Järjestetään perheiden sunnuntai –tapahtumia ruokatarjoiluin Kuvansissa. 
- Kerholaisten kanssa valmistetaan tervehdykset esim. vanhusten palveluasumisyksiköihin. 
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- Järjestetään perheille tapahtumia, joihin voi osallistua ilmaiseksi tai edulliseen hintaan. 
- Kohdataan perheitä perheiden sunnuntaissa, vauvakirkossa, vauvanpäivän juhlassa, 4-

vuotissynttäreillä ja tapahtumissa. Näissä tarjotaan ruokaa helpottamaan perheen päivää.  
- Varhaiskasvatus osallistuu koko seurakunnan yhteiseen talvitapahtumaan 23.1. ja 

diakonian tori-iltaan 1.9. 
- Mahdollisestaan vapaaehtoisille pyhäkouluopettajille osallistuminen rovastikunnallisiin 

varhaiskasvatuksen koulutuksiin. 

 

Toiminnan arviointi 
Päiväkerhojen toiminnassa oli ryhmiä 3-6-vuotiaille lapsille. Ryhmiä oli kevätkaudella 
Kirkonkylällä ja Kuvansissa ; yhteensä 2 ryhmää, joista Kirkonkylän ryhmä ei aloittanut enää 
toimintaa syyskaudelle. Tämän lisäksi perhekerhoryhmä lapsille vanhempineen Kuvansissa. 
Perhekerho muuttui kevätkaudella 5 tuntiseksi ja vaihtoi nimeä Perheiden leikkitreffeiksi. 
Kerhojen kevät toimintakausi oli 10.1.-25.5., syystoimintakausi 15.8.-22.12. Hiihtoloma oli 
viikolla 10 ja syysloma viikolla 42.  Lapsiparkkitoiminta jatkui Kuvansissa kevätkaudella joka 
toinen viikko ja Kirkonkylällä tarjottiin joka toinen viikko lapsiparkkia, mutta tämä ei vetänyt 
osallistujia. Syyskaudella tarjottiin kirkonkylällä iltalapsiparkkia, joka ei sekään saanut 
osallistujia. Lastenohjaajan työpanosta siirrettiinkin koululaisten kerhoihin. Vauvaryhmä oli kevät 
kaudella vuoroviikoin Kirkonkylän kerhotalolla ja Kuvansin kerhopisteessä. Syyskaudella 
Kirkonkylällä Kuperkeikassa viikoittain. Kuvansissa jatkui Tiuhti-kerho eskareille ja koululaisille 
kerran viikossa ja Kirkonkylällä toimi Tohina-kerho kaksi kertaa viikossa. Musiikkileikkikerho 
toimi joka toinen viikko kevätkaudella. Vauvakerhossa ja musiikkileikkikerhossa tehtiin 
yhteistyötä Joroisten kunnan avoimen varhaiskasvatuksen kanssa.  
 
Päivähoitoyhteistyötä toteutettiin sekä Kuvansin että Kirkonkylän varhaiskasvatuksen ja 
esiopetuksen toimipaikoissa. Lisäksi perhepäivähoitajat kokoontuivat kerhoon Kirkonkylällä 
joka toinen viikko. 
 
Päiväkerhotyö oli mukana perhekirkoissa seuraavasti: Vauvakirkossa, koulunsa aloittavien 
siunaamiskirkossa ja Mikkelinpäivän perhemessussa. Lasten kauneimmat joululaulut toteutettiin 
kirkossa. 
 
Muita tapahtumia: Pääsiäisenaikaan toimitettiin palvelutalo Mansikkapaikkaan lasten 
askartelema pääsiäislorukori. 4v. synttärit toteutettiin Mikkelinpäivänä jumalanpalveluksen 
jälkeen seurakuntatalossa lounaan, täytekakkukahvien ja pienen ohjelman merkeissä. 
Vauvanpäivän juhlaa vietettiin Urheilutalon aulassa 20.9. Varhaiskasvatus oli mukana 1.9. 
Diakonityön juhlavuoden tapahtumassa torilla. Keväällä perheretkeä Kuopion Hop Lopiin ei 
toteutettu koronatilanteen vuoksi, mutta retki toteutui syyslomalla yhteistyössä diakoniatyön 
kanssa. Syyskauden aluksi järjestettiin Kesä Hui-Maa päiviä arkisin 1.-12.8. klo 10-14 
seurakunnan varhaiskasvatuksen voimin. Varhaiskasvatus rakensi Tapuliin pääsiäisen ajaksi 
tyhjän haudan ja pääsiäispuutarhan. Vuoden 2022 syyskaudella teetettiin Joroisten 
kirkonkuvakortit, joita postitetaan vuonna 2023 kaikille seurakunnan 1-10-vuotta täyttäville 
onnittelukortteina osana vuoden 2023 teemaa kirkko 230v. 
 
Päiväkerhot toteutuivat suunnitellusti, kuten myös tapahtumat. Lapsiparkkitoiminnan kautta 
tuettiin perheiden jaksamista ja tätä kautta myös lapsen hyvää kasvuympäristöä. 
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Yhteistyötä tehtiin Joroisten kunnan kanssa päivähoitovierailujen, vauvakerhon ja tapahtumien 
yhteydessä. Myös yhteistyö srk:n eri työmuotojen kanssa oli toimivaa. Yhteistyössä kunnan 
avoimen varhaiskasvatuksen, sekä seurakunnan diakoniatyön kanssa järjestettiin Perhe HUI-
MAA 31.5. Hui-Maa puistossa. Vauvanpäivän juhlassa tehtiin yhteistyötä Kunnan avoimen 
varhaiskasvatuksen kanssa. Lapsen päivän juhla toteutettiin kunnan ja seurakunnan yhteistyönä. 
 
Pyhis eli Pyhäkoulu kokoontui kevään aikana 5 kertaa ja syyskaudella 4 kertaa kirkonkylällä. 
Pyhiksen pääsiäisaskartelu toteutui, mutta jouluaskarteluun ei tullut ketään ilmoittautuneiden 
peruessa osallistumisensa viime hetkellä sairauksien vuoksi. Pyhäkouluryhmässä on ollut 
yhteensä 19 lasta ja 3 aikuista. Pyhäkouluryhmä on ollut avoin uusille tulijoille läpi vuoden. 
Lisäksi toteutettiin Kuvansissa 1 perheiden sunnuntai kevätkaudella ja kirkonkylällä yksi 
yhdistetty perheiden sunnuntai ja pyhis.  Syyskaudella oli 4 perheiden sunnuntaita Kuvansissa. 
Pyhis toimi lastenohjaajan ja kahden pyhäkoulunopettajan voimin. Perheiden sunnuntaissa 
palvelivat lastenohjaajat ja diakoniatyöntekijä. Pyhäkouluohjaajat toimivat pienellä palkkiolla ja 
heidän panoksensa pyhäkoulun ylläpitämiseen on ollut erityisen tärkeä. Pyhäkoulunopettajien 
ajokilometrit on korvattu.  Pyhäkoulunopettajat vietiin kiitosaterialle keväällä viimeisen 
pyhiksen jälkeen ja heitä muistettiin myös lahjakortein keväällä ja jouluna. Myös päiväkerhotyön 
vapaaehtoistyössä toimivia kiitettiin kiitosaterioin ja lahjakortein. 
 

Lapsivaikutusten arviointi 
- Tekemällä yhteistyötä ja yhdistämällä voimavarat muiden Joroisten seurakunnan / kunnan 

alueella lasten parissa toimivien kanssa saatiin enemmän aikaiseksi lasten ja lapsiperheiden 
parhaaksi.  

- Lapsiparkkitoiminnalla ja Perheiden leikkitreffeillä järjestettiin matalan kynnyksen 
mahdollisuuksia osallistua seurakunnan toimintaan jo pienestä pitäen. Samalla tuettiin 
perheiden jaksamista tarjoamalla vanhemmille mahdollisuus omaan aikaan lapsiparkin ajan 
ja vertaistukea kerhosta.  

- Vauvakerholla ja Vauvan päivän juhlalla tuotiin esille vauvojen arvoa ainutlaatuisina 
aarteina ja tuettiin vauvaperheiden arkea. 

- Järjestämällä matalan kynnyksen toimintaa (perheiden leikkitreffit, perheiden sunnuntait, 
Hui-Maa päivät) tuettiin perheiden osallisuutta toimintaan ja vertaistukeen ja tätä kautta 
lasten hyvää kasvuympäristöä. 

 

Tilastotietoja 

 2020 2021 2022 

Perhekerhojen lasten osallistumiskerrat 365 544 414 

Perhekerhojen aikuisten osallistumiskerrat 264 385 302 

Perhekerhojen kokoontumiskerrat 55 91   85 

Hop Lop retkelle osallistuneita 0 0 88 

Päiväkerhoryhmiä 3 3 2 

Päiväkerholaisia 34 30 16 

Päiväkerhotyön tilaisuuksiin osallistuneita 256 612 289 

Päiväkerhotyön tilaisuuksia 8 7 6 

Päiväkerhotyön vierailuja päivähoidossa 18 34 33 

Lapsiparkin kokoontumiskertoja 30 20 15 

Lapsiparkin osallistumiskertoja 92 55 38 

Kesä HUI-MAA päiviin osallistuneita  0 0 664 
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Pyhäkouluryhmiä 1 1 1 

Pyhäkouluun osallistuneita 28 21 22 

Vapaaehtoisia pyhäkoulunopettajia 2 2 2 

Vapaaehtoisia avustajia pyhäkouluissa 2 2 3 

Perheiden sunnuntai 6 4 6 

Pyhäkoulutyön tilaisuuksia ja tapahtumia 0 0 1 

Pyhäkoulutyön tilaisuuksiin ja tapahtumiin osallistuneita 
(joulu- ja pääsiäspyhikset ja perheiden sunnuntait) 

83 65 133 

 
 

  TP edellinen vuosi 
2021 

TA kuluva 
2022 

TA muutokset 
2022 

Toteuma 
2022 

Yli-ali T-% 

Toimintatuotot -250,00     -1 920,76 1 920,76 0,0 

Myyntituotot       -158,76 158,76 0,0 

Maksutuotot -250,00     -762,00 762,00 0,0 

Tuet ja avustukset       -1 000,00 1 000,00 0,0 

Toimintakulut 76 058,44 93 981,00   86 291,07 7 689,93 91,8 

Henkilöstökulut 65 965,85 75 921,00   74 602,91 1 318,09 98,3 

Palkat ja palkkiot 53 159,91 61 905,00   60 588,25 1 316,75 97,9 

Henkilösivukulut 12 805,94 14 016,00   14 481,54 -465,54 103,3 

Henkilöstökulujen oikaisuerät       -466,88 466,88 0,0 

Palvelujen ostot 4 539,07 8 940,00   5 579,19 3 360,81 62,4 

Vuokrakulut 573,00 550,00   817,16 -267,16 148,6 

Aineet ja tarvikkeet 4 668,02 8 090,00   4 987,22 3 102,78 61,6 

Ostot tilikauden aikana 4 668,02 8 090,00   4 987,22 3 102,78 61,6 

Muut toimintakulut 312,50 480,00   304,59 175,41 63,5 

TOIMINTAKATE 75 808,44 93 981,00   84 370,31 9 610,69 89,8 

VUOSIKATE 75 808,44 93 981,00   84 370,31 9 610,69 89,8 

Sisäiset vyörytyserät 75 513,65     72 076,68 -72 076,68 0,0 

TILIKAUDEN TULOS 151 322,09 93 981,00   156 446,99 -62 465,99 166,5 

Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 151 322,09 93 981,00   156 446,99 -62 465,99 166,5 

 

2.1.2.5 NUORISOTYÖ 1002360000 
 

Toiminta-ajatus 
Seurakunnan nuorisotyössä tuetaan lapsia ja nuoria kasvamaan kristittynä, jotta jokainen löytäisi 
oman paikkaansa seurakunnan yhteydessä. Nuorisotyössä keskeistä on kristillinen kasvatus. 
Erityisesti rippikoulu on paikka, jossa nuori voi perehtyä kirkon yhteiseen uskoon. Työssä 
kuljetaan lapsen ja nuoren rinnalla sekä autetaan kasvussa aikuisuuteen. Lapsille ja nuorille 
järjestetään toimintaa eri ympäristöissä sekä eri yhteistyötahojen kanssa. Nuoria koulutetaan 
ohjaaja- ja vapaaehtoistehtäviin. Nuorisotyön eri osa-alueilla pyritään myös ennaltaehkäisemään 
syrjäytymistä. Vanhempia tuetaan heidän kasvatustyössään. 
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Seurakunnan painopistealueista ja visiosta nousevat toiminnalliset tavoitteet 2022 
- Toteutetaan alakouluikäisille suunnattuja leirejä, tapahtumia ja leiripäiviä. Näissä tehdään 

yhteistyötä mm. 4H:n kanssa.mm. päivänavausten, kouluvierailuiden, kirkkojen ja 10-
synttäreiden muodossa.  

- Toteutetaan tapahtumia nuorille. Tässä tehdään yhteistyötä mm. kunnan nuorisotoimen 
kanssa.  

- Rippikoulut toteutetaan sekä leiri- että päivämuotoisina. Rippikouluun sisältyy tapaamisia 
jo talvikaudella sekä tutustumista seurakunnan toimintaan. (Rippikoulusta laaditaan 
erillinen vuosisuunnitelma, jonka kirkkoneuvosto hyväksyy.) 

- Järjestetään aikuisrippikoulua yksityisrippikouluna tai ryhmämuotoisesti tarpeen mukaan. 
- Ollaan esillä, näkyvillä ja kuulolla eri ympäristöissä kuten sosiaalisessa mediassa. 
- Järjestetään ohjaajakoulutus. Koulutus sisältää muun muassa leirejä ja erilaisia yhteisiä 

tilaisuuksia. Koulutuksessa tehdään yhteistyötä Juvan seurakunnan kanssa.  
- Kehitetään toimintaa kuunnellen ja osallistaen nuoria. 

 

Toiminnan arviointi 
- Syksyllä aloitettiin ala- ja yläkouluissa päivänavaukset; koronatauon jälkeen uudelleen 
- Syyslomalla toteutettiin kolme leiripäivää yhdessä 4H-yhdistyksen kanssa 
- 10-synttärit pidettiin elokuvateatterissa; jonne varattiin kaikille myös pientä 

synttäriherkkua 
- Kunnan nuorisotoimen kanssa yhteistyötä vasta suunnitellaan pitkän tauon jälkeen 
- Rippikoulut toteutuivat suunnitellusti sekä leiri- että päivämuotoisina. Rippikouluun 

sisältyi tapaamisia jo talvikaudella sekä tutustumista seurakunnan toimintaan. 
- Ohjaajakoulutus toteutui keväällä noin 1x kk ja syksyllä noin joka toinen viikko 
- Kouluille suunnatut pääsiäis- ja joulukirkot toteutuivat kirkossa ja Kuvansin koululla 
- Nuorisotyönohjaaja aloitti työt syyskuussa, joten toiminta on vasta käynnistynyt pitkän 

tauon jälkeen. 
- Koronan vaikutus toiminnan vähyyteen näkyy tapahtuminen ja kerhojen/leirien 

vähyytenä. 
- Kesällä 2022 seurakunnassa työskenteli kesäteologi, joka osallistui sekä rippikoulutyöhön 

että yleiseen seurakuntatyöhön. 
 

Tilastotietoja / varhaisnuoret 

 2020 2021 2022 

Leiripäiviä 5 - 3 

Leireille ja leiripäiviin osallistuneita 51 - 14 

Pidettyjä päivänavauksia yhteensä: kirkonkylä/Kuvansi 22/18 9/0 20/5 

Jumalanpalveluksia, joihin kutsuttu alakouluja yhteensä - - 4 

Yhtenäiskoulun jumalanpalveluskäynnit yhteensä  8 -** 4 

Koulujen hartaustilaisuudet, joissa ihmisiä läsnä 10 - 25 

Erityistilaisuudet (10-synt. ja tapahtumat, alakouluikäisten illat, 
kouluun lähtevien siunaaminen ) 

3 2 2 

Erityistilaisuuksiin osallistuneita 19 115 144 

 
** Toteutettiin hartauksina koronarajoitusten takia 
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Tilastotietoja / rippikoulu 

 2020 2021 2022 

Leiririppikouluja 2 2 2 

Osallistujia leiririppikouluissa yhteensä 40 38 33 

Päivärippikouluja 1 1 - 

Osallistujia päivärippikouluissa yhteensä 4 2 - 

Muualla kuin oman seurakunnan rippikoulussa käyneitä 1 1 1 

Erityisrippikoulun käyneet - - - 

Aikuisrippikoulun käyneet - - 1 

Kaikki rippikoulun käyneet yhteensä 45 41 35 

Rippikouluinfot kahdeksasluokkalaisille 1 1 1 

Vanhempainiltoihin osallistuneita  90 - - 

Kotikäynnit konfirmaatiopäivinä 8 4 6 

 

Tilastotietoja / nuoret 

 2020 2021 2022 

Nuorteniltoja - - - 

Nuorteniltoihin osallistuneita - - - 

Muu nuorten toiminta, ryhmiä tai toimintoja yhteensä 
(nuokkari-illat) 

4 1 - 

Muuhun toimintaan osallistuneita 107 - - 

Erityistilaisuuksia 9 1 - 

Erityistilaisuuksiin osallistuneita 200 45 - 

Ohjaajakoulutusryhmiä 1 1 1 

Ohjaajakoulutukseen osallistuneita yhteensä 11 11 4 

Isosina toimineita yhteensä 6 8 6 

Ohjaajakoulutusleirejä  1 1 - 

Ohjaajakoulutusleireille osallistuneita yhteensä  11 7 - 

 

  TP edellinen vuosi 
2021 

TA kuluva 
2022 

TA 
muutokset 
2022 

Toteuma 
2022 

Yli-ali T-% 

Toimintatuotot -3 002,02 -2 500,00   -2 854,40 354,40 114,2 

Maksutuotot -3 002,02 -2 500,00   -2 854,40 354,40 114,2 

Toimintakulut 60 559,33 105 817,00   61 369,00 44 448,00 58,0 

Henkilöstökulut 40 097,52 72 387,00   40 324,68 32 062,32 55,7 

Palkat ja palkkiot 32 483,85 58 588,00   32 885,75 25 702,25 56,1 

Henkilösivukulut 7 613,67 13 799,00   7 438,93 6 360,07 53,9 

Palvelujen ostot 16 613,15 26 180,00   17 764,17 8 415,83 67,9 

Vuokrakulut 291,64 400,00   516,53 -116,53 129,1 

Aineet ja tarvikkeet 2 677,02 5 700,00   1 863,62 3 836,38 32,7 

Ostot tilikauden aikana 2 677,02 5 700,00   1 863,62 3 836,38 32,7 

Annetut avustukset 800,00 1 150,00   900,00 250,00 78,3 

Muut toimintakulut 80,00           

TOIMINTAKATE 57 557,31 103 317,00   58 514,60 44 802,40 56,6 

VUOSIKATE 57 557,31 103 317,00   58 514,60 44 802,40 56,6 
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Sisäiset vyörytyserät 54 226,75     48 175,23 -48 175,23 0,0 

TILIKAUDEN TULOS 111 784,06 103 317,00   106 689,83 -3 372,83 103,3 

Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 111 784,06 103 317,00   106 689,83 -3 372,83 103,3 

 

2.1.2.6 DIAKONIATYÖ 10002410000 
 

Toiminta-ajatus 
Seurakunnan ja sen jäsenten tulee harjoittaa diakoniaa, jonka tarkoituksena on kristilliseen 
rakkauteen perustuva avun antaminen erityisesti niille, joiden hätä on suurin ja joita ei muulla 
tavoin auteta. Diakonia on auttamistyötä, jonka lähtökohtana on Jeesuksen esimerkki ja hänen 
opetuksensa. 
 

Toiminnalliset tavoitteet 
Vuonna 2022 Suomessa juhlitaan diakonian vihkimysviran 150-vuotista taivalta. Vuosi on myös 
seurakuntadiakonian juhlavuosi. Kaikki seurakunnan työmuodot huomioivat toiminnassaan 
tämän ja diakoniatyö järjestää sekä yksin että yhdessä muiden työalojen ja 
yhteistyökumppaneiden kanssa toimintaa pitkin vuotta: 

 tietoa diakoniatyöstä levitetään mm. järjestettävissä tapahtumissa ja lehtiartikkeleilla 

 1.9. vietetään vuosittaista diakoniatyön päivää (D-day). Syksyllä 2022 järjestetään 

tempaus torilla kyseisenä päivänä. 

 järjestetään varhaiskasvatuksen työntekijöiden kanssa tapahtumia, joihin lapsiperheet 

voivat osallistua ilmaiseksi tai edulliseen hintaan - näihin kutsutaan erityisesti diakonia- ja 

sosiaalityön asiakasperheitä 

 diakoniatyöntekijä vierailee varhaiskasvatuksen tapahtumissa (esim. vauva- ja 

perhekerhot, Perheiden sunnuntait)  

 jatketaan ikäihmisille suunnattua toimintaa: 

 järjestetään Ystävän Kammari -toimintaa Kuvansissa ja Ikäihmisten yhteisiä 

iltapäiväkahveja kirkonkylällä 

 järjestetään diakonialounaita 

 yhteistyössä muiden tahojen kanssa (mm. Myrskylyhty ry) järjestetään 

ulkoilmatapahtumia 

 yhteistyössä musiikkityön kanssa järjestetään konsertteja, joiden tuotosta osa kerätään 

diakoniatyön hyväksi. Näihin konsertteihin voidaan antaa lippuja vähävaraisille. 

- suunnitellaan ja toteutetaan yhdessä muiden työmuotojen, mahdollisten yhteistyötahojen 

ja vapaaehtoisten kanssa Yhteisvastuukeräystä. Vuoden 2022 keräyksellä autetaan 

koronan seurauksista kärsiviä lapsia ja nuoria. 

 talvitempaus järjestetään urheilutalolla 23.1. 

-  yhteistyötä rovastikunnan seurakuntien kanssa (tapahtumia eri kohderyhmille) 

- vahvistetaan jo mukana olevien vapaaehtoisten läsnäoloa ja kutsutaan uusia ihmisiä 

vapaaehtoistoimintaan  

 

Toiminnan arviointi 
Vuonna 2022 Suomen seurakunnissa juhlistettiin monin eri tavoin diakonian vihkimysviran 150-
vuotista taivalta. Vuosi oli myös seurakuntadiakonian juhlavuosi. Tietoa diakoniatyöstä 
levitettiin eri kanavien kautta pitkin vuotta. Kaikki Joroisten seurakunnan työmuodot yhdessä 
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järjestivät Joroisten torilla toritapahtuman 1.9.2022. Mukana toteutuksessa olivat myös 
yhteistyökumppanit SPR, Myrskylyhty ja lukuisa joukko vapaaehtoisia. Joukko Joroisissa asuvia 
ukrainalaisia valmisti tapahtumaan ukrainalaista ruokaa myyntiin. 

 
Diakoniatyön toimintaa pystyttiin järjestämään melko hyvin suunnitelmien mukaan. 
Säännöllinen toiminta pyöri normaalisti. Vain koko seurakunnan iltapäiväkahvit lopetettiin 
kevään jälkeen kävijöiden vähyyden takia. Samoin suosittu kokkauskerho loppui vetäjänä 
toimineen Eija –emännän jäätyä kesällä eläkkeelle. Emäntäpalveluja saimme kuitenkin käyttää 
edelleen syksyn aikana diakonialounaisiin ja myyjäisvalmisteluihin. 
 
Kesäajan toimintana pyöritettiin yhdessä Myrskylyhdyn kanssa grillausiltapäiviä kerhotalon 
pihapiirissä. Leppävirralle ja Kuopioon suuntautuneella seurakuntaretkellä käytiin kesäkuun 
alussa. Ikäihmisten ja omaishoitajien yhteinen leiripäivä pidettiin Kukkolassa elokuun alussa. 
 
Oman lisänsä diakoniatyöhön toivat keväällä Joroisiin sotaa pakoon muuttaneet ukrainalaiset. 
Heille järjestettiin perheiden tutustumisilta huhtikuussa ja diakoniatyö toimitti jokaiselle 
Joroisten kunnan listoilla olevalle ukrainalaiselle joulumuistamisen joulun alla. 
Diakoniatyöntekijä liittyi ukrainalaisten Viber–keskustelukanavaan, jossa on esitelty seurakunnan 
toimintoja ja diakoniatyön auttamismahdollisuuksia. 
 
Kesällä diakoniatyön avustusvaroista kustannettiin vähävaraisille kesäteatterilippuja. 
Loppuvuodesta vapaaehtoisten kanssa järjestettiin myyjäisiä ja bingo-iltoja, joilla kerättiin varoja 
diakoniatyön joulumuistamisten ostamiseen vähävaraisille joroislaisille. Joulu lapselle- ja joulu 
yksinäiselle -keräykset toteutettiin yhteistyössä sosiaalitoimen ja perhetyön kanssa. 

 
Yhteisvastuukeräyksen keräyskohteena vuonna 2022 olivat koronan seurauksista kärsivät lapset 
ja nuoret. Perinteinen ovelta ovelle -keräys on hiipunut Joroisissa olemattomiin. Varoja kerättiin 
vuoden aikana myyjäisillä ja bingo-illoilla, tonkkakeräyksillä, Yv-golftapahtumalla KartanoGolfin 
kanssa sekä Nalle-TET -tempauksella. Myös Joroisten S-marketin kassoilla olleiden 
Yhteisvastuulippaiden sekä joidenkin konserttien tuloja ohjattiin Yhteisvastuukeräyksen 
hyväksi. 
 
Oman seurakunnan osuudella Yhteisvastuukeräysvaroista sekä Lionsien lahjoitusvaroilla 
maksettiin perheretki Kuopion HopLop–leikkipuistoon syyslomalla. Diakoniatyöntekijä oli 
mukana järjestämässä kyseistä lapsiperheiden HopLop–retkeä, Perheiden sunnuntaita kolmesti 
vuoden aikana, Perhe-Huimaa - ja Kesä-Huimaa –tapahtumia sekä vieraili vauvakerhossa. 
 
Marja Wainion testamenttirahastosta myönnetyillä varoilla (1600€) sekä vuoden 2021 
Yhteisvastuukeräyksen omalle seurakunnalle jääneellä osuudella kustannettiin kotona asuville, 
vähävaraisille vanhuksille jalkahoitoja sekä palvelutalo Mansikkapaikan asukkaille kolme 
konserttia sekä lahjoitettiin asukkaille joulumuistamisia. 
 
Yksilökohtaista auttamistyötä tehtiin vastaanotolla sekä kotikäynneillä, puhelin- ja 
sähköpostikontakteilla. 
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Lapsivaikutusten arviointi 
Diakoniatyössä lapsia kohdataan tapahtumissa ja tilaisuuksissa, kotikäynneillä ja vastaanotolla. 
Perheiden kohtaamisissa yhtenä lähtökohtana on lasten hyvinvointi. Lapsia ja nuoria 
(perheineen) on diakoniatyön kohtaamisissa kannustettu osallistumaan myös muihin 
seurakunnan, erityisesti lapsille ja nuorille suunnattuihin tapahtumiin ja kerhoihin. 
 

Tilastotietoja 

 2020 2021 2022 

Asiakaskontaktit  583 386 405 

Kotikäynnit (kpl) 155 207 191 

Avustusten lukumäärä  98 110 236 

Joululahjakeräyksessä lapsia diakoniatyöstä 21 23 20 

Vähävaraisten jouluaterialla henkilöitä - 58 135 

Yhteisvastuukeräyksen tuotto Joroisissa 4196,26€ 1992,54€ 3632,75€ 

Diakonialounas: kerrat / kävijät (keskiarvo) 8/44 5/35 8/35 

 

  
TP edellinen vuosi 
2021 

TA kuluva 
2022 

TA 
muutokset 
2022 

Toteuma 
2022 

Yli-ali T-% 

Toimintatuotot -6 608,31 -1 500,00   -8 241,64 6 741,64 549,4 

Myyntituotot -610,00     -723,40 723,40 0,0 

Maksutuotot -939,60 -1 200,00   -2 134,95 934,95 177,9 

Kolehdit, keräykset ja 
lahjoitusvarat 

-2 319,00 -300,00   -4 331,44 4 031,44 1 443,8 

Tuet ja avustukset -2 739,71     -1 051,85 1 051,85 0,0 

Toimintakulut 78 982,89 82 951,00   86 689,43 -3 738,43 104,5 

Henkilöstökulut 64 201,52 62 451,00   65 091,98 -2 640,98 104,2 

Palkat ja palkkiot 51 422,47 50 546,00   53 033,33 -2 487,33 104,9 

Henkilösivukulut 12 779,05 11 905,00   13 067,96 -1 162,96 109,8 

Henkilöstökulujen 
oikaisuerät 

      -1 009,31 1 009,31 0,0 

Palvelujen ostot 2 583,82 6 400,00   5 732,63 667,37 89,6 

Vuokrakulut 394,70 400,00   514,16 -114,16 128,5 

Aineet ja tarvikkeet 2 898,18 4 700,00   5 493,30 -793,30 116,9 

Ostot tilikauden aikana 2 898,18 4 700,00   5 493,30 -793,30 116,9 

Annetut avustukset 8 904,67 9 000,00   9 845,13 -845,13 109,4 

Muut toimintakulut       12,23 -12,23 0,0 

TOIMINTAKATE 72 374,58 81 451,00   78 447,79 3 003,21 96,3 

VUOSIKATE 72 374,58 81 451,00   78 447,79 3 003,21 96,3 

Sisäiset vyörytyserät 61 307,55     56 593,42 -56 593,42 0,0 

TILIKAUDEN TULOS 133 682,13 81 451,00   135 041,21 -53 590,21 165,8 

Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 133 682,13 81 451,00   135 041,21 -53 590,21 165,8 
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2.1.2.7 LÄHETYSTYÖ 1002600000 
 

Toiminta-ajatus 
Seurakunnan perustehtävä on osallistua kolmiyhteisen Jumalan lähetykseen kaikkialla 
maailmassa toteuttamalla Kristuksen kirkolleen antamaa lähetystehtävää. Perustehtävää 
toteutetaan lähetyskasvatuksen kautta huomioiden erityisesti lapset, nuoret ja ne, joille 
lähetystyö on vierasta. Lähetystyötä tehdään myös tukemalla nimikkolähettien toimintaa sekä 
kummilapsityötä ja nimikkokohteita. Yhteistyötä tehdään kristillisten lähetysjärjestöjen kanssa 
sekä rovastikunnan seurakuntien kanssa. 
 

Seurakunnan painopistealueista ja visioista nousevat toiminnalliset tavoitteet 2022 
- Järjestetään lähetystilaisuuksia mahdollisuuksien mukaan seurakunnan tiloissa ja kodeissa 

- Pidetään lähetystyötä esillä päiväkerhoissa, kouluissa, rippikoulussa ja leireillä eri 
työntekijöiden ja vierailijoiden toimesta. 

- Pidetään yhteyttä nimikkolähetteihin ja muistetaan heitä esirukouksissa. 
- Tilataan nimikkoläheteille joululahjaksi heidän toivomansa lehti. 
- Tiedotetaan oman seurakunnan nimikkolähettien työstä ja toiminnasta eri kanavien 

kautta. 
- Tuetaan lähetystyötä taloudellisesti kolehdein sekä Kauneimpien joululaulujen tuotoilla. 

 

Toiminnan arviointi 
Nimikkolähetti Sanna Suutari vieraili vuoden alussa seurakunnassa. Koronarajoitusten vuoksi 
vierailu järjestettiin pienimuotoisesti. 
 
Lähetystilaisuuksia järjestettiin vuoden aikana muutaman kerran. Rautalammin rovastikunnan 
rovastikunnallisiin lähetyspäiviin ei osallistuttu, mutta kirkkoherra lähetystyöstä vastaavana oli 
mukana rovastikunnallisessa lähetystyön tiimissä. 
 
Lähetystyötä pidettiin esillä rippikouluissa ja muissa seurakunnan tilaisuuksissa. Vuoden aikana 
jumalanpalveluksissa kerättiin useita kolehteja lähetystyöhön ja kansainväliseen diakoniaan. 
 
Nimikkolähetteihin pidettiin yhteyttä mm. postitse. Nimikkoläheteille tilattiin vuodeksi 2022 
heidän toivomansa lehden vuosikerta. 
 
Nimikkolähettien työstä kerrottiin seurakunnalle muun muassa seurakunnan Facebook-sivujen 
kautta. 
   Lähetyspiirit kylillä kodeissa eivät kokoontuneet. Lähetys- ja raamattupiiri Kuvansissa 
kokoontui noin kerran kuussa. 
 
Kauneimmat joululaulut –tilaisuuksia järjestettiin eri puolilla pitäjää kaiken kaikkiaan 11 kertaa. 
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Tilastotietoja 

 2020 2021 2022 

Lähetystyön juhlat ja muut tapahtumat 1 0 1 

Osallistujia edellisissä 45 0 37 

Lähetyspiirit 2 1 1 

Jäseniä lähetyspiireissä 18 8 8 

Vapaaehtoistyöntekijöitä 30 -* - 

Retkiä ja matkoja 0 0 0 

Osallistuja edellisissä 0 0 0 

 
*Vapaaehtoistyöntekijöiden määrää ei ole tiedossa, koska toimintaa ei ole ollut. 
 

Vuonna 2022 olivat voimassa seuraavat nimikkosopimukset: 

järjestö/nimikkosopimus kannatustavoite/vuosi maksettu sopimus tehty 

Suomen Lähetysseura    

Olli (ja Lea) Pitkänen / 
Mekong-alue 

6 000€ yli 6 000€ 2019 

Nyakaton raamattukoulu / 
Tansania 

6 000€ yli 6 000€ 2019 

kummilapsityö /Thaimaa (ei 
talousarviossa) 

300€ yli 300€ 2012 

rovastikunnan yht.työsopimus 
Nyakaton raamattukoulu / 
Tansania 
(ei talousarviossa) 

1000€ summa ei 
tiedossa 

2013 

Suomen ev.lut. 

Kansanlähetys 

   

Sanna Suutari / Kypros 6000€ yli 6000€ 2017 

Suomen Pipliaseura    

Raamatunkäännöstyö Intiassa 2000€ 2000€ 2016 

Sanansaattajat    

kohdentamaton avustus 700€ 700€  

kriisitilanneraha    

 1000€ 1000€  

 
Talousarviomäärärahat on maksettu nimikkosopimusten mukaisesti. Vapaaehtoinen kannatus 
(kolehdit, lähetyspiirit, ym.) ei ole tiedossa Kirkon Palvelukeskuksesta johtuvista syistä. 
     Kriisitilannerahasta ei ole maksettu vuoden aikana avustuksia. Raha on tilitetty 
nimikkolähettien työn tukemiseen. 
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  TP edellinen vuosi 
2021 

TA kuluva 
2022 

TA 
muutokset 
2022 

Toteuma 
2022 

Yli-ali T-% 

Toimintatuotot -1 250,00           

Kolehdit, keräykset ja 
lahjoitusvarat 

-1 250,00           

Toimintakulut 20 089,34 24 250,00   21 372,75 2 877,25 88,1 

Henkilöstökulut -1 540,36           

Palkat ja palkkiot -1 236,53           

Henkilösivukulut -303,83           

Palvelujen ostot 131,75 1 000,00   131,75 868,25 13,2 

Aineet ja tarvikkeet 797,95 1 550,00   291,00 1 259,00 18,8 

Ostot tilikauden aikana 797,95 1 550,00   291,00 1 259,00 18,8 

Annetut avustukset 20 700,00 21 700,00   20 950,00 750,00 96,5 

TOIMINTAKATE 18 839,34 24 250,00   21 372,75 2 877,25 88,1 

VUOSIKATE 18 839,34 24 250,00   21 372,75 2 877,25 88,1 

Sisäiset vyörytyserät 24 836,80     23 551,20 -23 551,20 0,0 

TILIKAUDEN TULOS 43 676,14 24 250,00   44 923,95 -20 673,95 185,3 

Tilikauden ylijäämä 
(alijäämä) 

43 676,14 24 250,00   44 923,95 -20 673,95 185,3 

 
  



 
43 

2.1.3 HAUTAUSMAIDEN TOIMINNALLISTEN JA TALOUDELLISTEN TAVOITTEIDEN 
ARVIOINTI JA KÄYTTÖTALOUDEN TOTEUTUMAVERTAILU 

 

2.1.3.1 HAUTAUSMAAHALLINTO 1004010000 
 

Hautausmaahallintoa hoidettiin vahvistettujen tehtäväkuvien mukaisesti pääsääntöisesti 
kirkkoherranvirastossa. Suoritettuja tehtäviä olivat lainsäädännön ja ohjesäännön mukaiset 
tehtävät. 
 

  
TP edellinen 
vuosi 
2021 

TA kuluva 
2022 

TA 
muutokset 
2022 

Toteuma 
2022 

Yli-ali T-% 

Toimintakulut 16 189,81 22 707,00   24 669,21 -1 962,21 108,6 

Henkilöstökulut 15 565,29 21 807,00   23 006,73 -1 199,73 105,5 

Palkat ja palkkiot 12 556,48 17 649,00   18 894,37 -1 245,37 107,1 

Henkilösivukulut 3 008,81 4 158,00   4 486,10 -328,10 107,9 

Henkilöstökulujen oikaisuerät       -373,74 373,74 0,0 

Palvelujen ostot 328,70 750,00   1 276,86 -526,86 170,2 

Vuokrakulut 145,82     235,62 -235,62 0,0 

Muut toimintakulut 150,00 150,00   150,00 0,00 100,0 

TOIMINTAKATE 16 189,81 22 707,00   24 669,21 -1 962,21 108,6 

VUOSIKATE 16 189,81 22 707,00   24 669,21 -1 962,21 108,6 

Sisäiset vyörytyserät -15 426,77     -23 922,83 23 922,83 0,0 

TILIKAUDEN TULOS 763,04 22 707,00   746,38 21 960,62 3,3 

Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 763,04 22 707,00   746,38 21 960,62 3,3 

 

2.1.3.2 HAUTAUSMAAN KIINTEISTÖT 1004030000 
 

Kirkonkylän ja Lahnalahden siunauskappelit ovat hautaustoimeen liittyvien palvelusten 
toimittamista varten. Niissä pidettiin pääsääntöisesti kaikki siunaustilaisuudet. Kirkonkylän 
siunauskappelissa on tilat vainajien säilyttämiseen. Hautausmaan kiinteistöihin kuuluva 
traktoritalli sijaitsee kirkonkylän hautausmaan alueella. 
 

  TP edellinen vuosi 
2021 

TA kuluva 
2022 

TA 
muutokset 
2022 

Toteuma 
2022 

Yli-ali T-% 

Toimintakulut 39 294,40 43 107,31   46 339,23 -3 231,92 107,5 

Henkilöstökulut 7 907,30 8 307,31   7 754,28 553,03 93,3 

Palkat ja palkkiot 6 407,50 6 723,31   6 592,36 130,95 98,1 

Henkilösivukulut 1 499,80 1 584,00   1 535,66 48,34 96,9 

Henkilöstökulujen 
oikaisuerät 

      -373,74 373,74 0,0 

Palvelujen ostot 11 799,23 17 150,00   13 546,14 3 603,86 79,0 

Aineet ja tarvikkeet 18 897,42 17 000,00   24 322,19 -7 322,19 143,1 

Ostot tilikauden aikana 18 897,42 17 000,00   24 322,19 -7 322,19 143,1 

Muut toimintakulut 690,45 650,00   716,62 -66,62 110,2 

TOIMINTAKATE 39 294,40 43 107,31   46 339,23 -3 231,92 107,5 
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Rahoitustuotot- ja kulut       3 367,44 -3 367,44 0,0 

Sisäiset korkokulut       3 367,44 -3 367,44 0,0 

VUOSIKATE 39 294,40 43 107,31   49 706,67 -6 599,36 115,3 

Poistot ja arvonalentumiset 7 083,59 7 269,00   6 835,89 433,11 94,0 

Suunnitelman mukaiset 
poistot 

7 083,59 7 269,00   6 835,89 433,11 94,0 

Sisäiset vyörytyserät 33 309,53     35 519,02 -35 519,02 0,0 

TILIKAUDEN TULOS 79 687,52 50 376,31   92 061,58 -41 685,27 182,7 

Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 79 687,52 50 376,31   92 061,58 -41 685,27 182,7 

 

2.1.3.3 VARSINAINEN HAUTAUSTOIMI 1004040000 
 

Haudan kaivamisen ja peittämisen suoritti ostopalveluna Varkauden seurakunta. Hallinnolliset 
asiat ja haudanhoitolaskutus on hoidettu taloustoimistossa. Hautasijojen varaaminen tapahtui 
hautausmaanhoitajan kautta. Vuoden 2022 aikana päätettiin tehdä jatkosopimus 
haudankaivuista Varkauden seurakunnan kanssa.  
 

  TP edellinen vuosi 
2021 

TA kuluva 
2022 

TA 
muutokset 
2022 

Toteuma 
2022 

Yli-ali T-% 

Toimintatuotot -23 682,00 -12 900,00   -29 922,35 17 022,35 232,0 

Maksutuotot -23 682,00 -12 900,00   -29 922,35 17 022,35 232,0 

Toimintakulut 56 500,51 59 041,00   60 881,41 -1 840,41 103,1 

Henkilöstökulut 34 655,64 35 891,00   34 465,50 1 425,50 96,0 

Palkat ja palkkiot 27 917,71 29 048,00   29 586,27 -538,27 101,9 

Henkilösivukulut 6 737,93 6 843,00   7 104,33 -261,33 103,8 

Henkilöstökulujen 
oikaisuerät 

      -2 225,10 2 225,10 0,0 

Palvelujen ostot 18 508,52 19 450,00   20 903,08 -1 453,08 107,5 

Vuokrakulut 145,82 300,00   184,29 115,71 61,4 

Aineet ja tarvikkeet 3 190,53 3 400,00   5 328,54 -1 928,54 156,7 

Ostot tilikauden aikana 3 190,53 3 400,00   5 328,54 -1 928,54 156,7 

TOIMINTAKATE 32 818,51 46 141,00   30 959,06 15 181,94 67,1 

Rahoitustuotot- ja kulut       1 880,43 -1 880,43 0,0 

Sisäiset korkokulut       1 880,43 -1 880,43 0,0 

VUOSIKATE 32 818,51 46 141,00   32 839,49 13 301,51 71,2 

Poistot ja arvonalentumiset 1 700,06 1 700,00   1 700,06 -0,06 100,0 

Suunnitelman mukaiset poistot 1 700,06 1 700,00   1 700,06 -0,06 100,0 

Sisäiset vyörytyserät 26 312,38     29 059,95 -29 059,95 0,0 

TILIKAUDEN TULOS 60 830,95 47 841,00   63 599,50 -15 758,50 132,9 

Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 60 830,95 47 841,00   63 599,50 -15 758,50 132,9 
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2.1.4 KIINTEISTÖJEN, MAA- JA METSÄTALOUDEN TOIMINNALLISTEN JA 
TALOUDELLISTEN TAVOITTEIDEN ARVIOINTI JA KÄYTTÖTALOUDEN 
TOTEUTUMAVERTAILU  

 

2.1.4.1 KIRKKO 1005020000 
 

Kirkossa järjestettiin jumalanpalveluksia ja kirkollisia toimituksia, hallinnon kokouksia sekä 
seurakunnan muuta toimintaa. Kirkon ja kellotapulin ylläpitoa ja hoitoa jatkettiin totutulla 
tavalla. Vuoden 2022 aikana kirkon kattoa korjattiin, ja kirkkoa alettiin valmistella kirkon 
juhlavuotta 2023 varten. Lisäksi kirkossa tehtiin alakerran kosteuden selvityksiä. 
 

  TP edellinen vuosi 
2021 

TA kuluva 
2022 

TA 
muutokset 
2022 

Toteuma 
2022 

Yli-ali T-% 

Toimintatuotot -16,39     -478,25 478,25 0,0 

Vuokratuotot -16,39           

Muut toimintatuotot       -478,25 478,25 0,0 

Toimintakulut 76 799,64 86 762,00   85 300,38 1 461,62 98,3 

Henkilöstökulut 19 087,02 21 262,00   21 860,64 -598,64 102,8 

Palkat ja palkkiot 15 461,93 17 208,00   17 732,25 -524,25 103,0 

Henkilösivukulut 3 865,26 4 054,00   4 128,39 -74,39 101,8 

Henkilöstökulujen oikaisuerät -240,17           

Palvelujen ostot 23 293,23 31 150,00   33 252,86 -2 102,86 106,8 

Vuokrakulut 683,04 700,00   626,16 73,84 89,5 

Aineet ja tarvikkeet 30 654,57 29 950,00   25 739,69 4 210,31 85,9 

Ostot tilikauden aikana 30 654,57 29 950,00   25 739,69 4 210,31 85,9 

Muut toimintakulut 3 081,78 3 700,00   3 821,03 -121,03 103,3 

TOIMINTAKATE 76 783,25 86 762,00   84 822,13 1 939,87 97,8 

Rahoitustuotot- ja kulut       4 155,38 -4 155,38 0,0 

Sisäiset korkokulut       4 155,38 -4 155,38 0,0 

VUOSIKATE 76 783,25 86 762,00   88 977,51 -2 215,51 102,6 

Poistot ja arvonalentumiset 7 451,51 7 830,00   7 106,11 723,89 90,8 

Suunnitelman mukaiset poistot 7 451,51 7 830,00   7 106,11 723,89 90,8 

Sisäiset vyörytyserät -84 234,76     -96 083,62 96 083,62 0,0 

TILIKAUDEN TULOS 0,00 94 592,00   0,00 94 592,00 0,0 

Poistoerojen lisäys (-) tai 
vähennys (+) 

-1 599,00     -1 599,00 1 599,00 0,0 

Tilikauden ylijäämä (alijäämä) -1 599,00 94 592,00   -1 599,00 96 191,00 -1,7 

 

2.1.4.2 SEURAKUNTATALOT 1005030000  
 

Seurakuntatalon kustannuspaikka koostuu kahdesta rakennuksesta, jotka sijaitsevat osoitteessa 
Joroistentie 3A ja B.  
 
Seurakuntatalon (Joroistentie 3A) yläkerran huone on bänditoiminnan käytössä.  
Alakerrassa on diakoniatyöntekijän vastaanotto, kirkkoherranvirasto ja taloustoimisto. 
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Kerhotalon (Joroistentie 3B) toimistopuolella työskentelevät nuorisotyönohjaaja, kirkkoherra, 
kappalainen ja kanttori. Lastenohjaajalla on toimisto kerhotilan puolella. Kiinteistötyöntekijöillä 
on työpiste seurakuntatalon pienessä salissa.  
Seurakuntatalossa on järjestetty monipuolisesti seurakunnan toimintaa, muistotilaisuuksia sekä 
seurakunnan toimintaan läheisesti liittyvää muuta toimintaa. Lisäksi on myyty tilaa tarjoilulla 
ulkopuolisille ryhmille. Korjaustoimenpiteinä suoritettiin muun muassa ulkoverhoilun uusintaa 
maalausta. 
 
Tehtäväalueeseen sisältyvässä kirkonkylän kerhotalossa on järjestetty arkipäivisin 
päiväkerhotoimintaa syyskuusta toukokuun loppuun. Tiloissa on kokoontunut erilaisia 
pienryhmiä. Tiloissa on pidetty myös mm. muistotilaisuuksia, kaste- ja syntymäpäiväjuhlia. 
 

  
TP edellinen 
vuosi 
2021 

TA kuluva 
2022 

TA 
muutokset 
2022 

Toteuma 
2022 

Yli-ali T-% 

Toimintatuotot -2 938,15 -3 000,00   -13 393,55 10 393,55 446,5 

Maksutuotot -25,00     -7,70 7,70 0,0 

Vuokratuotot -2 913,15 -3 000,00   -7 703,38 4 703,38 256,8 

Tuet ja avustukset       -3 420,00 3 420,00 0,0 

Muut toimintatuotot       -2 262,47 2 262,47 0,0 

Toimintakulut 97 741,98 126 136,00   104 267,08 21 868,92 82,7 

Henkilöstökulut 44 107,67 53 136,00   43 673,39 9 462,61 82,2 

Palkat ja palkkiot 35 518,18 43 006,00   35 484,03 7 521,97 82,5 

Henkilösivukulut 8 589,49 10 130,00   8 469,65 1 660,35 83,6 

Henkilöstökulujen oikaisuerät       -280,29 280,29 0,0 

Palvelujen ostot 17 874,09 33 550,00   26 110,76 7 439,24 77,8 

Vuokrakulut 156,16 300,00   308,07 -8,07 102,7 

Aineet ja tarvikkeet 34 032,78 37 350,00   32 373,03 4 976,97 86,7 

Ostot tilikauden aikana 34 032,78 37 350,00   32 373,03 4 976,97 86,7 

Muut toimintakulut 1 571,28 1 800,00   1 801,83 -1,83 100,1 

TOIMINTAKATE 94 803,83 123 136,00   90 873,53 32 262,47 73,8 

Rahoitustuotot- ja kulut       6 454,98 -6 454,98 0,0 

Sisäiset korkokulut       6 454,98 -6 454,98 0,0 

VUOSIKATE 94 803,83 123 136,00   97 328,51 25 807,49 79,0 

Poistot ja arvonalentumiset 11 302,24 10 414,00   13 881,10 -3 467,10 133,3 

Suunnitelman mukaiset poistot 11 302,24 10 414,00   13 881,10 -3 467,10 133,3 

Sisäiset vyörytyserät -95 132,18     -99 744,60 99 744,60 0,0 

TILIKAUDEN TULOS 10 973,89 133 550,00   11 465,01 122 084,99 8,6 

Poistoerojen lisäys (-) tai 
vähennys (+) 

-2 032,97     -1 829,68 1 829,68 0,0 

Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 8 940,92 133 550,00   9 635,33 123 914,67 7,2 
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2.1.4.3 ASUINKIINTEISTÖT JA -OSAKKEET 1005040000   
 

Kustannuspaikkaan sisältyy entinen kappalaisen virkatalo ”Vatikaani”, jossa on kolme 
asuinkäytössä ollutta huoneistoa. Vuonna 2022 tehtiin purkusuunnitelmat FinProma Oy:n 
toimesta. Purkutoimenpiteet on sisällytetty vuoden 2023 talousarvioon. 
 

  
TP edellinen 
vuosi 
2021 

TA kuluva 
2022 

TA muutokset 
2022 

Toteuma 
2022 

Yli-ali T-% 

Toimintakulut 270,43 150 450,00   7 037,99 143 412,01 4,7 

Palvelujen ostot 94,09 250,00   6 862,34 -6 612,34 
2 

744,9 

Aineet ja tarvikkeet   150 000,00     150 000,00   

Ostot tilikauden aikana   150 000,00     150 000,00   

Muut toimintakulut 176,34 200,00   175,65 24,35 87,8 

TOIMINTAKATE 270,43 150 450,00   7 037,99 143 412,01 4,7 

VUOSIKATE 270,43 150 450,00   7 037,99 143 412,01 4,7 

Sisäiset vyörytyserät -670,89     1 900,39 -1 900,39 0,0 

TILIKAUDEN TULOS -400,46 150 450,00   8 938,38 141 511,62 5,9 

Tilikauden ylijäämä (alijäämä) -400,46 150 450,00   8 938,38 141 511,62 5,9 

 

2.1.4.4 LEIRI- JA KURSSIKESKUKSET 1005050000 
 
Kustannuspaikka on entistä seurakuntamajaa varten. Kustannuspaikalle on kirjautunut virheellisesti 
vuokratuottoja. Palkkojen korjaukset koskevat emännän palkan kustannusten kohdentamisen muutoksia.  

 

  
TP edellinen vuosi 
2021 

TA kuluva 
2022 

TA 
muutokset 
2022 

Toteuma 
2022 

Yli-ali T-% 

Toimintatuotot -137 647,26     -637,12 637,12 0,0 

Myyntituotot -75,00           

Maksutuotot -1 298,70           

Vuokratuotot -32,26     -637,12 637,12 0,0 

Muut toimintatuotot -136 241,30           

Toimintakulut 34 056,86     -2 952,06 2 952,06 0,0 

Henkilöstökulut 14 729,87     -2 952,06 2 952,06 0,0 

Palkat ja palkkiot 11 894,04     -2 369,59 2 369,59 0,0 

Henkilösivukulut 2 835,83     -582,47 582,47 0,0 

Palvelujen ostot 16 993,41           

Aineet ja tarvikkeet 1 315,17           

Ostot tilikauden aikana 1 315,17           

Muut toimintakulut 1 018,41           

TOIMINTAKATE -103 590,40     -3 589,18 3 589,18 0,0 

VUOSIKATE -103 590,40     -3 589,18 3 589,18 0,0 

Poistot ja arvonalentumiset 711,48           

Suunnitelman mukaiset 
poistot 

711,48           

Sisäiset vyörytyserät 1 164,19           
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TILIKAUDEN TULOS -101 714,73     -3 589,18 3 589,18 0,0 

Tilikauden ylijäämä (alijäämä) -101 714,73     -3 589,18 3 589,18 0,0 

 

2.1.4.5 KUVANSIN TOIMITILA -HUONEISTO 1005070000 
 

Kuvansin toimitila -huoneisto on Asunto Oy Sompio 2 -nimisessä asunto-osakeyhtiössä, 
Kaupparinteentie 8, kahdesta rivitalohuoneistosta yhdistetty, 128 m2:n huoneisto.  
Yhdistetyt tilat otettiin käyttöön vuoden 2008 alkupuolella. Tiloissa on ollut päiväkerho-, 
varhaisnuoriso-, diakonia- ja aikuistoimintaa sekä muuta pienryhmätoimintaa. Lisäksi tilassa on 
lastenohjaajan työhuone. Tila on kasvattanut suosiotaan juhlien pitopaikkana. 
 

  TP edellinen vuosi 
2021 

TA kuluva 
2022 

TA 
muutokset 
2022 

Toteuma 
2022 

Yli-ali T-% 

Toimintatuotot -96,78 -50,00   -48,39 -1,61 96,8 

Vuokratuotot -96,78 -50,00   -48,39 -1,61 96,8 

Toimintakulut 7 650,91 9 250,00   8 816,54 433,46 95,3 

Palvelujen ostot 986,65 2 850,00   1 023,04 1 826,96 35,9 

Vuokrakulut 3 330,76 3 100,00   4 165,12 -1 065,12 134,4 

Aineet ja tarvikkeet 3 333,50 3 300,00   3 628,38 -328,38 110,0 

Ostot tilikauden 
aikana 

3 333,50 3 300,00   3 628,38 -328,38 110,0 

TOIMINTAKATE 7 554,13 9 200,00   8 768,15 431,85 95,3 

VUOSIKATE 7 554,13 9 200,00   8 768,15 431,85 95,3 

Sisäiset vyörytyserät -7 554,13     -8 768,15 8 768,15 0,0 

TILIKAUDEN TULOS 0,00 9 200,00   0,00 9 200,00 0,0 

Tilikauden ylijäämä 
(alijäämä) 

0,00 9 200,00   0,00 9 200,00 0,0 

 

2.1.4.6 MAA- JA METSÄTALOUS 1005310000 
 

Seurakunnan metsämaat ovat Alapappila, Yläpappila, Papinkangas, Pitkäkangas ja Pyörtynvuori -
tiloilla. Metsänhoitotöistä huolehtii Joroisten Metsänhoitoyhdistys. Metsäsuunnitelma on 
laadittu vuosille 2016 – 2025. Talousarviossa oli arvioitu puunmyyntituloa 175 000 €. Toteuma 
oli 92 827 €. 
 

  
TP edellinen 
vuosi 
2021 

TA kuluva 
2022 

TA 
muutokset 
2022 

Toteuma 
2022 

Yli-ali T-% 

Toimintatuotot -346 686,83 -176 029,00   -119 946,56 -56 082,44 68,1 

Vuokratuotot -1 028,88 -500,00     -500,00   

Metsätalouden tuotot -345 657,95 -175 529,00   -92 946,56 -82 582,44 53,0 

Muut toimintatuotot       -27 000,00 27 000,00 0,0 

Toimintakulut 79 239,42 60 674,00   33 862,62 26 811,38 55,8 

Henkilöstökulut 3 475,25 3 457,00   2 989,96 467,04 86,5 

Palkat ja palkkiot 2 792,91 2 797,00   2 400,44 396,56 85,8 

Henkilösivukulut 682,34 660,00   589,52 70,48 89,3 

Palvelujen ostot 67 208,60 41 967,00   12 734,67 29 232,33 30,3 
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Aineet ja tarvikkeet 53,99     50,49 -50,49 0,0 

Ostot tilikauden aikana 53,99     50,49 -50,49 0,0 

Muut toimintakulut 8 501,58 15 250,00   18 087,50 -2 837,50 118,6 

TOIMINTAKATE -267 447,41 -115 355,00   -86 083,94 -29 271,06 74,6 

Rahoitustuotot- ja kulut -8 420,80 -10 000,00   -16 805,35 6 805,35 168,1 

Korkotuotot -8 420,80 -10 000,00   -16 547,26 6 547,26 165,5 

Muut rahoitustuotot       -755,00 755,00 0,0 

Sisäiset korkokulut       496,91 -496,91 0,0 

VUOSIKATE -275 868,21 -125 355,00   -102 889,29 -22 465,71 82,1 

Poistot ja arvonalentumiset 4 273,42 4 275,00   4 273,32 1,68 100,0 

Suunnitelman mukaiset 
poistot 

4 273,42 4 275,00   4 273,32 1,68 100,0 

Sisäiset vyörytyserät -23 519,96     42 453,34 -42 453,34 0,0 

TILIKAUDEN TULOS -295 114,75 -121 080,00   -56 162,63 -64 917,37 46,4 

Poistoerojen lisäys (-) tai 
vähennys (+) 

-1 224,48     -1 224,48 1 224,48 0,0 

Tilikauden ylijäämä (alijäämä) -296 339,23 -121 080,00   -57 387,11 -63 692,89 47,4 
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2.1.5 TULOSLASKELMAOSAN TOTEUTUMINEN  

  
TP edellinen 
vuosi 
2021 

TA kuluva 
2022 

TA 
muutokset 
2022 

Toteuma 
2022 

Yli-ali T-% 

Toimintatuotot -534 966,05 -198 979,00   -193 185,77 -5 793,23 97,1 

Myyntituotot -726,40     -3 109,36 3 109,36 0,0 

Maksutuotot -35 811,57 -16 600,00   -35 841,00 19 241,00 215,9 

Vuokratuotot -4 087,46 -3 550,00   -8 388,89 4 838,89 236,3 

Metsätalouden tuotot -345 657,95 -175 529,00   -92 946,56 -82 582,44 53,0 

Kolehdit, keräykset ja 
lahjoitusvarat 

-7 420,66 -300,00   -10 500,89 10 200,89 3 500,3 

Tuet ja avustukset -4 990,71 -3 000,00   -12 544,45 9 544,45 418,1 

Muut toimintatuotot -136 271,30     -29 854,62 29 854,62 0,0 

Toimintakulut 997 094,18 1 317 649,01   1 028 365,28 289 283,73 78,0 

Henkilöstökulut 537 785,85 624 522,01   567 455,73 57 066,28 90,9 

Palkat ja palkkiot 433 971,74 505 919,31   462 340,26 43 579,05 91,4 

Henkilösivukulut 104 927,58 118 602,70   109 844,53 8 758,17 92,6 

Henkilöstökulujen oikaisuerät -1 113,47     -4 729,06 4 729,06 0,0 

Palvelujen ostot 277 943,00 335 757,00   256 434,25 79 322,75 76,4 

Vuokrakulut 9 837,77 11 750,00   11 459,48 290,52 97,5 

Aineet ja tarvikkeet 117 741,05 288 490,00   122 394,06 166 095,94 42,4 

Ostot tilikauden aikana 117 741,05 288 490,00   121 686,56 166 803,44 42,2 

Varastojen lisäys (+) tai 
vähennys (-) 

      707,50 -707,50 0,0 

Annetut avustukset 37 701,22 33 100,00   43 862,65 -10 762,65 132,5 

Muut toimintakulut 16 085,29 24 030,00   26 759,11 -2 729,11 111,4 

TOIMINTAKATE 462 128,13 1 118 670,01   835 179,51 283 490,50 74,7 

Kirkollisverotulot -833 968,48 -790 000,00   -874 058,90 84 058,90 110,6 

Valtionrahoitus -93 168,00 -91 500,00   -92 796,00 1 296,00 101,4 

Verotuskulut 13 361,55 13 500,00   12 335,47 1 164,53 91,4 

Kirkon rahastomaksut 73 606,02 73 300,00   73 189,98 110,02 99,8 

Rahoitustuotot- ja kulut 50 340,92 -21 000,00   -20 767,84 -232,16 98,9 

Korkotuotot -14 659,66 -21 000,00   -20 038,23 -961,77 95,4 

Muut rahoitustuotot       -755,00 755,00 0,0 

Sisäiset korkotuotot       -16 662,87 16 662,87 0,0 

Arvonalentumiset sijoituksista 65 000,00           

Korkokulut 0,58     25,39 -25,39 0,0 

Sisäiset korkokulut       16 662,87 -16 662,87 0,0 

VUOSIKATE -327 699,86 302 970,01   -66 917,78 369 887,79 -22,1 

Poistot ja arvonalentumiset 32 967,57 31 488,00   34 241,75 -2 753,75 108,7 

Suunnitelman mukaiset poistot 32 967,57 31 488,00   34 241,75 -2 753,75 108,7 

Erilliskirjanpitona hoidetut 
rahastot 

0,00     0,00 0,00 0,0 

Tuotot -38 984,47     37 954,97 -37 954,97 0,0 

Kulut 38 557,21     -41 645,64 41 645,64 0,0 

Siirrot rahastosta/rahastoon 427,26     3 690,67 -3 690,67 0,0 

TILIKAUDEN TULOS -294 732,29 334 458,01   -32 676,03 367 134,04 -9,8 

Poistoerojen lisäys (-) tai 
vähennys (+) 

-4 856,45     -4 653,16 4 653,16 0,0 

Tilikauden ylijäämä (alijäämä) -299 588,74 334 458,01   -37 329,19 371 787,20 -11,2 
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VEROTULOT JA VALTIONRAHOITUS 
 

Vuosi Kirkollisveroprosentti Kirkollisvero 

2022 1,70 874 058,90 

2021 1,70 833 967,48 

2020 1,70 838 749,11 

2019 1,70 829 768,35 

2018 1,70 795 869,83 

2017 1,70 864 993,91 

 
Vuosi Kunnan asukasluku 31.12. Valtionrahoitus 

2022 4 543 92 796,00 

2021 4 692 93 168,00 

2020 4 689 92 964,00 

2019 4 767 93 648,00 

2018 4 812 97 972,68 

2017 4 917 99 642,72 

 

Verotuloiksi on merkitty taulukossa tulot, jotka ko. vuonna on kirjanpidossa kirjattu verotuloiksi. 
 

  
TP edellinen vuosi 
2021 

TA kuluva 
2022 

TA muutokset 
2022 

Toteuma 
2022 

Yli-ali T-% 

Kirkollisverotulot -833 968,48 -790 000,00   -874 058,90 84 058,90 110,6 

Valtionrahoitus -93 168,00 -91 500,00   -92 796,00 1 296,00 101,4 

VUOSIKATE -927 136,48 -881 500,00   -966 854,90 85 354,90 109,7 

TILIKAUDEN TULOS -927 136,48 -881 500,00   -966 854,90 85 354,90 109,7 

Tilikauden ylijäämä (alijäämä) -927 136,48 -881 500,00   -966 854,90 85 354,90 109,7 
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2.1.6 INVESTOINTIOSAN TOTEUTUMINEN   
 
 

Tilaus   Kustannusarvio 
Toteuma 
yhteensä 

Ed. vuosien 
käyttö 

TA 
kuluva2022 

Talousarviomuutokset 
Talousarvio 
muutosten 
jälkeen 

Toteuma 
2022 

Yli/ali T-% 
Kustannusarviosta 
käytetty 31.12. 

2000071 
Perhelehtien digiain metayhteys 
(mikrofi 

0,00 16 894,41 16 894,41             0,0 

2000127 Kellotapulin korjaus 0,00 13 358,18 13 358,18             0,0 

2000128 Ruohonleikkuri 0,00 5 750,00 5 750,00             0,0 

2000386 Maa-alueen myynti 0,00                   

2000488 
Seurakuntatalon 
äänentoistojärjestelmä 

  4 255,00 4 255,00             0,0 

2000671 Siunauskappelin vesikaton korjaus 0,00                   

2000672 Kirkko 0,00 2 825,61 2 825,61             0,0 

2002313 Kirkon ikkunoiden huoltokorjaus 0,00 3 786,65 3 786,65             0,0 

2002314 Kirkon urkujen kunnostus   31 980,00 31 980,00             0,0 

2002317 
Seurakuntamajan viermäröinnin 
uusinta 

  7 975,20 7 975,20             0,0 

1000220 Metsätaloussuunnitelman laadinta   8 750,00 8 750,00             0,0 

2003013 Kirkon remontti 0,00 8 845,97 8 845,97             0,0 

2003014 Lumilinko Husqvarna STP27PT 0,00 2 850,00 2 850,00             0,0 

2003015 Seurakuntatalo lukitus ja ilmanvaihto 0,00 2 356,55 2 356,55             0,0 

2003016 
Siunauskappelin vesikaton 
tuuletuksen ko 

0,00 41 138,05 41 138,05             0,0 

2004959 Kirkon kellot 0,00 3 286,00 3 286,00             0,0 

2004960 Kirkon liiterin katto 0,00 4 485,60 4 485,60             0,0 

2004974 Seurakuntamajan salin ikkunat 0,00 6 300,00 6 300,00             0,0 

2004975 Työkoneen hankinta 2018 0,00 13 362,00 13 362,00             0,0 

2005567 Kubota Työkoneen hankinta 2018   4 899,00 4 899,00             0,0 

2005882 Seurakuntatalon torni korjaus 0,00 25 000,00 25 000,00             0,0 

2006084 
Kirkon paloilmoittimen laajennus 
2019 

0,00 7 316,00 7 316,00             0,0 

2006090 
Konehallin 
kameravalvonta,murtohäl.2019 

0,00 1 800,00 1 800,00             0,0 
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2006091 
Seurakuntasalin taiteovi ja pöydät 
2019 

0,00 16 524,76 16 524,76             0,0 

2006092 
Seurakuntatalon lämmönvaihdin 
2019 

0,00 8 900,00 8 900,00             0,0 

2007409 
Kerhotalo sadevesijärj., 
kunnostustyöt 

0,00 36 873,26 36 873,26             0,0 

2007410 Kirkonkylän siunauskappelin alakerta 0,00 3 725,72 3 725,72             0,0 

2007411 Srk-talo sadevesijärj.,asfaltti,pääsis. 0,00 8 323,95 8 323,95             0,0 

2007508 
Srk-maja valokuituosuuskunta osuus 
2020 

0,00 850,00 850,00             0,0 

2007509 Srk-maja vesiosuuskuntaosuus 2020 0,00 2 915,90 2 915,90             0,0 

2007510 Srk-talon keittiöremontti 2020 0,00 5 446,32 5 446,32             0,0 

2007882 
Srk talo pääsisäänkäynti portaat 
ovi2021 

0,00                   

2007883 Kirkko WC tilan kunnostus 2021 0,00                   

2007884 
KK kerhotalo ilmalämpöpumppu ym 
2021 

0,00 6 475,91 6 475,91             0,0 

2008513 Srk-talo ulkoseinät 2021   29 679,88 29 679,88             0,0 

2008700 Srk-talon IV-järjestelmäpäiv.2021   8 789,25 8 789,25             0,0 

2009703 
Seurakuntatalo ulkoseinien 
maalaaminen 

  5 107,20         5 107,20 -5 107,20 0,0 0,0 

Kokonaistulos 0,00 350 826,37 345 719,17       5 107,20 -5 107,20 0,0 0,0 

 
 
Talousarviossa varattu seurakuntatalon ulkoseinien maalausurakkaan 5 000 €. Toteutuma on 5 107,20 €.  
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2.1.7 RAHOITUSOSAN TOTEUTUMINEN  
 

  
TP edellinen 
vuosi 
2021 

TA kuluva 
2022 

TA 
muutokset 
2022 

TA Yhteensä 
2022 

Toteuma 
2022 

Yli-ali T-% 

Tulorahoitus -256 458,56 302 970,01   302 970,01 -39 917,78 342 887,79 -13 

Vuosikate -327 699,86 302 970,01   302 970,01 -66 917,78 369 887,79 -22 

Tulorahoituksen korjauserät 71 241,30       27 000,00 -27 000,00 0 

Investoinnit -115 054,96       -22 392,80 22 392,80 0 

Investointimenot 44 945,04       5 107,20 -5 107,20 0 

Pysyvien vastaavien 
myyntitulot 

-160 000,00       -27 500,00 27 500,00 0 

Varsinaisen toiminnan ja 
investointien nettorahavirta 

-371 513,52 302 970,01   302 970,01 -62 310,58 365 280,59 -21 

Muut maksuvalmiuden muutokset 75 415,29       -44 351,13 44 351,13 0 

Toimeksiantojen varojen ja 
pääomien muutokset 

-1 466,66       -890,48 890,48 0 

Vaihto-omaisuuden muutos         -707,50 707,50 0 

Lyhytaikaisten saamisten 
muutos 

19 117,86       248,43 -248,43 0 

Korottomien pitkä- ja 
lyhytaikaisten velkojen muutos 

57 764,09       -43 001,58 43 001,58 0 

Rahoitustoiminnan nettorahavirta 75 415,29       -44 351,13 44 351,13 0 

Rahavarojen muutos -296 098,23 302 970,01   302 970,01 -106 661,71 409 631,72 -35 

Rahavarojen muutos (tase) -296 098,23       -106 661,71 106 661,71 0 

 
 
 

2.2 YHTEENVETO VALTUUSTON HYVÄKSYMIEN MÄÄRÄRAHOJEN JA 

TULOARVIOIDEN TOTEUTUMISESTA 
 

2.2.1 KÄYTTÖTALOUSOSA 
 
Kirkkojärjestyksen mukaan talousarviossa ja toiminta- ja taloussuunnitelmassa on hyväksytty 
seurakunnan toiminnalliset ja taloudelliset tavoitteet. Talousarvioon otetaan seurakunnan 

tehtävien hoitamisen ja toiminnallisten tavoitteiden edellyttämät määrärahat. Talousarvio sitoo 
hallintoelimiä, toimintayksiköitä ja työaloja sekä henkilöstöä ja se on samalla näiden valvonnan 

väline. Sitovuus ilmenee siinä, ettei varoja saa käyttää muihin kuin talousarviossa 

osoitettuihin tarkoituksiin eikä enempää kuin niihin on osoitettu.  

 
Talousarvio ja toiminta- ja taloussuunnitelma ovat kirkkovaltuuston tärkeimpiä toiminnan ja 
talouden ohjausvälinteitä. Muut hallintoelimet, toimintayksiköt ja työalat ohjaavat toimintaa 

käyttösuunnitelmilla. Talousarvion kiinteä yhteys muuhun suunnitteluun on todettu 
kirkkojärjestyksessä, jonka mukaan talousarviovuosi on toiminta- ja taloussuunnitelman 

ensimmäinen vuosi. Joroisten seurakunnan kirkkovaltuuston päättämän talousarvion 

sitovuustaso on pääluokkakohtainen nettosumma. Tällöin määrärahat päätetään 
tehtäväalueittain kokonaissummina. Talousarvioon merkitty tehtäväalueen loppusumma 
(toimintajäämä) on tehtäväaluetta sitova kirkkoneuvostolle saakka. 
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Alla on jaettu käyttötalousosan toteutumisvertailu pääluokittain.  
 
Yleishallinto 
 

  
TP edellinen 
vuosi 
2021 

TA kuluva 
2022 

TA 
muutokset 
2022 

Toteuma 
2022 

Yli-ali T-% 

Toimintatuotot -6 113,29 -3 000,00   -3 403,57 403,57 113,5 

Myyntituotot -41,40     -363,00 363,00 0,0 

Maksutuotot -6 041,89     -63,97 63,97 0,0 

Tuet ja avustukset   -3 000,00   -2 922,60 -77,40 97,4 

Muut toimintatuotot -30,00     -54,00 54,00 0,0 

Toimintakulut 195 223,67 257 508,70   221 711,60 35 797,10 86,1 

Henkilöstökulut 105 172,70 129 938,70   125 153,84 4 784,86 96,3 

Palkat ja palkkiot 85 151,86 105 169,00   101 536,64 3 632,36 96,5 

Henkilösivukulut 20 427,94 24 769,70   23 617,20 1 152,50 95,3 

Henkilöstökulujen 
oikaisuerät 

-407,10           

Palvelujen ostot 78 315,38 107 970,00   84 590,71 23 379,29 78,3 

Vuokrakulut 3 037,99 5 000,00   2 830,67 2 169,33 56,6 

Aineet ja tarvikkeet 8 677,60 14 550,00   9 116,38 5 433,62 62,7 

Ostot tilikauden aikana 8 677,60 14 550,00   8 408,88 6 141,12 57,8 

Varastojen lisäys (+) tai 
vähennys (-) 

      707,50 -707,50 0,0 

Muut toimintakulut 20,00 50,00   20,00 30,00 40,0 

TOIMINTAKATE 189 110,38 254 508,70   218 308,03 36 200,67 85,8 

VUOSIKATE 189 110,38 254 508,70   218 308,03 36 200,67 85,8 

Sisäiset vyörytyserät -189 099,78     -218 311,03 218 311,03 0,0 

TILIKAUDEN TULOS 10,60 254 508,70   -3,00 254 511,70 -0,0 

Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 10,60 254 508,70   -3,00 254 511,70 -0,0 

 
Seurakunnallinen toiminta 
 

  
TP edellinen 
vuosi 
2021 

TA kuluva 
2022 

TA 
muutokset 
2022 

Toteuma 
2022 

Yli-ali T-% 

Toimintatuotot -17 785,35 -4 000,00   -25 355,98 21 355,98 633,9 

Myyntituotot -610,00     -2 746,36 2 746,36 0,0 

Maksutuotot -4 763,98 -3 700,00   -5 846,98 2 146,98 158,0 

Kolehdit, keräykset ja 
lahjoitusvarat 

-7 420,66 -300,00   -10 500,89 10 200,89 3 500,3 

Tuet ja avustukset -4 990,71     -6 201,85 6 201,85 0,0 

Muut toimintatuotot       -59,90 59,90 0,0 

Toimintakulut 394 126,55 502 013,00   438 431,28 63 581,72 87,3 

Henkilöstökulut 293 085,11 350 723,00   311 503,45 39 219,55 88,8 

Palkat ja palkkiot 236 271,13 284 319,00   252 483,49 31 835,51 88,8 

Henkilösivukulut 57 280,18 66 404,00   60 496,15 5 907,85 91,1 

Henkilöstökulujen 
oikaisuerät 

-466,20     -1 476,19 1 476,19 0,0 

Palvelujen ostot 42 541,10 80 670,00   56 133,79 24 536,21 69,6 

Vuokrakulut 2 338,18 2 350,00   3 109,55 -759,55 132,3 
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Aineet ja tarvikkeet 17 585,49 32 940,00   21 835,36 11 104,64 66,3 

Ostot tilikauden aikana 17 585,49 32 940,00   21 835,36 11 104,64 66,3 

Annetut avustukset 37 701,22 33 100,00   43 862,65 -10 762,65 132,5 

Muut toimintakulut 875,45 2 230,00   1 986,48 243,52 89,1 

TOIMINTAKATE 376 341,20 498 013,00   413 075,30 84 937,70 82,9 

VUOSIKATE 376 341,20 498 013,00   413 075,30 84 937,70 82,9 

Sisäiset vyörytyserät 441 819,94     423 422,98 -423 422,98 0,0 

TILIKAUDEN TULOS 818 161,14 498 013,00   836 498,28 -338 485,28 168,0 

Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 818 161,14 498 013,00   836 498,28 -338 485,28 168,0 

 
Hautaustoimi 
 

  
TP edellinen 
vuosi 
2021 

TA kuluva 
2022 

TA 
muutokset 
2022 

Toteuma 
2022 

Yli-ali T-% 

Toimintatuotot -23 682,00 -12 900,00   -29 922,35 17 022,35 232,0 

Maksutuotot -23 682,00 -12 900,00   -29 922,35 17 022,35 232,0 

Toimintakulut 111 984,72 124 855,31   131 889,85 -7 034,54 105,6 

Henkilöstökulut 58 128,23 66 005,31   65 226,51 778,80 98,8 

Palkat ja palkkiot 46 881,69 53 420,31   55 073,00 -1 652,69 103,1 

Henkilösivukulut 11 246,54 12 585,00   13 126,09 -541,09 104,3 

Henkilöstökulujen 
oikaisuerät 

      -2 972,58 2 972,58 0,0 

Palvelujen ostot 30 636,45 37 350,00   35 726,08 1 623,92 95,7 

Vuokrakulut 291,64 300,00   419,91 -119,91 140,0 

Aineet ja tarvikkeet 22 087,95 20 400,00   29 650,73 -9 250,73 145,3 

Ostot tilikauden aikana 22 087,95 20 400,00   29 650,73 -9 250,73 145,3 

Muut toimintakulut 840,45 800,00   866,62 -66,62 108,3 

TOIMINTAKATE 88 302,72 111 955,31   101 967,50 9 987,81 91,1 

Rahoitustuotot- ja kulut       5 247,87 -5 247,87 0,0 

Sisäiset korkokulut       5 247,87 -5 247,87 0,0 

VUOSIKATE 88 302,72 111 955,31   107 215,37 4 739,94 95,8 

Poistot ja arvonalentumiset 8 783,65 8 969,00   8 535,95 433,05 95,2 

Suunnitelman mukaiset 
poistot 

8 783,65 8 969,00   8 535,95 433,05 95,2 

Sisäiset vyörytyserät 44 195,14     40 656,14 -40 656,14 0,0 

TILIKAUDEN TULOS 141 281,51 120 924,31   156 407,46 -35 483,15 129,3 

Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 141 281,51 120 924,31   156 407,46 -35 483,15 129,3 
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Kiinteistötoimi 
 

  
TP edellinen 
vuosi 
2021 

TA kuluva 
2022 

TA 
muutokset 
2022 

Toteuma 
2022 

Yli-ali T-% 

Toimintatuotot -487 385,41 -179 079,00   -134 503,87 -44 575,13 75,1 

Myyntituotot -75,00           

Maksutuotot -1 323,70     -7,70 7,70 0,0 

Vuokratuotot -4 087,46 -3 550,00   -8 388,89 4 838,89 236,3 

Metsätalouden tuotot -345 657,95 -175 529,00   -92 946,56 -82 582,44 53,0 

Tuet ja avustukset       -3 420,00 3 420,00 0,0 

Muut toimintatuotot -136 241,30     -29 740,72 29 740,72 0,0 

Toimintakulut 295 759,24 433 272,00   236 332,55 196 939,45 54,5 

Henkilöstökulut 81 399,81 77 855,00   65 571,93 12 283,07 84,2 

Palkat ja palkkiot 65 667,06 63 011,00   53 247,13 9 763,87 84,5 

Henkilösivukulut 15 972,92 14 844,00   12 605,09 2 238,91 84,9 

Henkilöstökulujen 
oikaisuerät 

-240,17     -280,29 280,29 0,0 

Palvelujen ostot 126 450,07 109 767,00   79 983,67 29 783,33 72,9 

Vuokrakulut 4 169,96 4 100,00   5 099,35 -999,35 124,4 

Aineet ja tarvikkeet 69 390,01 220 600,00   61 791,59 158 808,41 28,0 

Ostot tilikauden aikana 69 390,01 220 600,00   61 791,59 158 808,41 28,0 

Muut toimintakulut 14 349,39 20 950,00   23 886,01 -2 936,01 114,0 

TOIMINTAKATE -191 626,17 254 193,00   101 828,68 152 364,32 40,1 

Rahoitustuotot- ja kulut -8 420,80 -10 000,00   -5 887,26 -4 112,74 58,9 

Korkotuotot -8 420,80 -10 000,00   -16 547,26 6 547,26 165,5 

Muut rahoitustuotot       -755,00 755,00 0,0 

Sisäiset korkokulut       11 415,00 -11 415,00 0,0 

VUOSIKATE -200 046,97 244 193,00   95 941,42 148 251,58 39,3 

Poistot ja arvonalentumiset 24 183,92 22 519,00   25 705,80 -3 186,80 114,2 

Suunnitelman mukaiset 
poistot 

24 183,92 22 519,00   25 705,80 -3 186,80 114,2 

Sisäiset vyörytyserät -209 947,73     -160 242,64 160 242,64 0,0 

TILIKAUDEN TULOS -385 810,78 266 712,00   -38 595,42 305 307,42 -14,5 

Poistoerojen lisäys (-) tai 
vähennys (+) 

-4 856,45     -4 653,16 4 653,16 0,0 

Tilikauden ylijäämä (alijäämä) -390 667,23 266 712,00   -43 248,58 309 960,58 -16,2 
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2.2.2 TULOSLASKELMAOSA 
 

  
TP edellinen vuosi 
2021 

TA kuluva 
2022 

TA 
muutokset 
2022 

Toteuma 
2022 

Yli-ali T-% 

Kirkollisverotulot -833 968,48 -790 000,00   -874 058,90 84 058,90 110,6 

Valtionrahoitus -93 168,00 -91 500,00   -92 796,00 1 296,00 101,4 

Verotuskulut 13 361,55 13 500,00   12 335,47 1 164,53 91,4 

Kirkon rahastomaksut 73 606,02 73 300,00   73 189,98 110,02 99,8 

Rahoitustuotot- ja kulut 58 761,72 -11 000,00   -20 128,45 9 128,45 183,0 

Korkotuotot -6 238,86 -11 000,00   -3 490,97 -7 509,03 31,7 

Sisäiset korkotuotot       -16 662,87 16 662,87 0,0 

Arvonalentumiset sijoituksista 65 000,00           

Korkokulut 0,58     25,39 -25,39 0,0 

VUOSIKATE -781 407,19 -805 700,00   -901 457,90 95 757,90 111,9 

Sisäiset vyörytyserät -86 967,57     -85 525,45 85 525,45 0,0 

Erilliskirjanpitona hoidetut 
rahastot 

0,00     0,00 0,00 0,0 

Tuotot -38 984,47     37 954,97 -37 954,97 0,0 

Kulut 38 557,21     -41 645,64 41 645,64 0,0 

Siirrot rahastosta/rahastoon 427,26     3 690,67 -3 690,67 0,0 

TILIKAUDEN TULOS -868 374,76 -805 700,00   -986 983,35 181 283,35 122,5 

 

2.2.3 INVESTOINTIOSA 
 

Tilaus   TA kuluva2022 Talousarviomuutokset 
Talousarvio 
muutosten 
jälkeen 

Toteuma 
2022 

Yli/ali 

2009703 
Seurakuntatalo 
ulkoseinien 
maalaaminen 

      5 107,20 -5 107,20 

Kokonaistulos       5 107,20 -5 107,20 

 
 

2.2.4 RAHOITUSOSA  
 

  TA kuluva 
2022 

TA 
muutokset 
2022 

TA Yhteensä 
2022 

Toteuma 
2022 

Yli-ali 
T-
% 

Tulorahoitus 302 970,01   302 970,01 -39 917,78 342 887,79 -13 

Vuosikate 302 970,01   302 970,01 -66 917,78 369 887,79 -22 

Tulorahoituksen korjauserät       27 000,00 -27 000,00 0 

Investoinnit       -22 392,80 22 392,80 0 

Investointimenot       5 107,20 -5 107,20 0 

Pysyvien vastaavien 
myyntitulot 

      -27 500,00 27 500,00 0 

Varsinaisen toiminnan ja 
investointien nettorahavirta 

302 970,01   302 970,01 -62 310,58 365 280,59 -21 

Muut maksuvalmiuden muutokset       -44 351,13 44 351,13 0 

Toimeksiantojen varojen ja 
pääomien muutokset 

      -890,48 890,48 0 

Vaihto-omaisuuden muutos       -707,50 707,50 0 

Lyhytaikaisten saamisten 
muutos 

      248,43 -248,43 0 
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Korottomien pitkä- ja 
lyhytaikaisten velkojen muutos 

      -43 001,58 43 001,58 0 

Rahoitustoiminnan nettorahavirta       -44 351,13 44 351,13 0 

Rahavarojen muutos 302 970,01   302 970,01 -106 661,71 409 631,72 -35 

Rahavarojen muutos (tase)       -106 661,71 106 661,71 0 
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3 TILINPÄÄTÖSLASKELMAT  

3.1 TULOSLASKELMA 
 

  
1.1. - 
31.12.2022 

1.1. - 
31.12.2021 

Toimintatuotot 193 185,77 534 966,05 

Myyntituotot 3 109,36 726,40 

Maksutuotot 35 841,00 35 811,57 

Vuokratuotot 8 388,89 4 087,46 

Metsätalouden tuotot 92 946,56 345 657,95 

Kolehdit, keräykset ja lahjoitusvarat 10 500,89 7 420,66 

Tuet ja avustukset 12 544,45 4 990,71 

Muut toimintatuotot 29 854,62 136 271,30 

Toimintakulut -1 028 365,28 -997 094,18 

Henkilöstökulut -567 455,73 -537 785,85 

Palkat ja palkkiot -462 340,26 -433 971,74 

Henkilösivukulut -109 844,53 -104 927,58 

Henkilökulujen oikaisuerät 4 729,06 1 113,47 

Palvelujen ostot -256 434,25 -277 943,00 

Vuokrakulut -11 459,48 -9 837,77 

Aineet ja tarvikkeet -122 394,06 -117 741,05 

Ostot tilikauden aikana -121 686,56 -117 741,05 

Varastojen lisäys (+) tai vähennys 
(-) 

-707,50   

Annetut avustukset -43 862,65 -37 701,22 

Muut toimintakulut -26 759,11 -16 085,29 

TOIMINTAKATE -835 179,51 -462 128,13 

Kirkollisverotulot 874 058,90 833 968,48 

Valtionrahoitus 92 796,00 93 168,00 

Verotuskulut -12 335,47 -13 361,55 

Kirkon rahastomaksut -73 189,98 -73 606,02 

Rahoitustuotot ja -kulut 20 767,84 -50 340,92 

Korkotuotot 20 038,23 14 659,66 

Muut rahoitustuotot 755,00   

Sisäiset korkotuotot 16 662,87   

Arvonalentumiset sijoituksista   -65 000,00 

Korkokulut -25,39 -0,58 

Sisäiset korkokulut -16 662,87   

VUOSIKATE 66 917,78 327 699,86 

Poistot ja arvonalentumiset -34 241,75 -32 967,57 

Suunnitelman mukaiset poistot -34 241,75 -32 967,57 

Erilliskirjanpitona hoidetut rahastot 0,00 0,00 

Tuotot -37 954,97 38 984,47 

Kulut 41 645,64 -38 557,21 

Siirrot rahastosta/rahastoon -3 690,67 -427,26 

TILIKAUDEN TULOS 32 676,03 294 732,29 

Poistoerojen lisäys (-) tai vähennys (+) 4 653,16 4 856,45 

Tilikauden ylijäämä (+) / alijäämä (-) 37 329,19 299 588,74 
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3.2 RAHOITUSLASKELMA  
 

  1.1. -
31.12.2022 

1.1. - 
31.12.2021 

Tulorahoitus 39 917,78 256 458,56 

Vuosikate 66 917,78 327 699,86 

Tulorahoituksen korjauserät -27 000,00 -71 241,30 

Investoinnit 22 392,80 115 054,96 

Investointimenot -5 107,20 -44 945,04 

Pysyvien vastaavien myyntitulot 27 500,00 160 000,00 

Varsinaisen toiminnan ja investointien nettorahavirta 62 310,58 371 513,52 

Muut maksuvalmiuden muutokset 44 351,13 -75 415,29 

Toimeksiantojen varojen ja pääomien muutokset 890,48 1 466,66 

Vaihto-omaisuuden muutos 707,50   

Lyhytaikaisten saamisten muutos -248,43 -19 117,86 

Korottomien pitkä- ja lyhytaikaisten velkojen 
muutos 

43 001,58 -57 764,09 

Rahoitustoiminnan nettorahavirta 44 351,13 -75 415,29 

Rahavarojen muutos 106 661,71 296 098,23 

Rahavarojen muutos (tase) 106 661,71 296 098,23 

 

  1.1  - 31. 
12.2022 

1.1  - 31. 
12.2021 

Rahavarojen muutos 106 661,71 296 098,23 

Rahavarat kauden lopussa 1 310 285,48 1 203 623,77 

Rahavarat kauden alussa 1 203 623,77 907 525,54 

 
 

Investointien tulorahoitus kertoo, kuinka monta prosenttia investointien omahankintamenosta 
on rahoitettu tilikauden tulorahoituksella. Tunnusluku vähennettynä sadasta osoittaa 
prosenttiosuuden, joka on jäänyt rahoitettavaksi pysyvien vastaavien hyödykkeiden 
myyntituloilla, lainarahoituksella tai rahavarojen määrää vähentämällä.  
 
Seurakunnan maksuvalmiutta kuvataan laskemalla rahavarojen riittävyys päivinä. Tunnusluku 
ilmaisee, kuinka monen päivän maksut voitaisiin maksaa seurakunnan rahoitusarvopapereilla 
sekä rahoilla ja pankkisaamisilla tilinpäätöspäivänä. 
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3.3 TASE  
 

  31.12.2022 31.12.2021 

VASTAAVAA     

PYSYVÄT VASTAAVAT 1 605 171,99 1 634 806,54 

Aineettomat hyödykkeet 10 372,25 11 247,25 

Hautaustoimen aineettomat hyödykkeet 6 872,25 6 872,25 

Muut pitkävaikutteiset menot 3 500,00 4 375,00 

Aineelliset hyödykkeet 1 544 799,74 1 573 559,29 

Maa- ja vesialueet 1 040 054,18 1 040 554,18 

Hautaustoimen aineelliset hyödykkeet 74 764,52 79 226,60 

Rakennukset 390 321,20 408 545,50 

Kiinteät rakenteet ja laitteet 35 997,02 41 278,01 

Koneet ja kalusto 1 336,93 1 629,11 

Muut aineelliset hyödykkeet 2 325,89 2 325,89 

Sijoitukset 50 000,00 50 000,00 

Osakkeet ja osuudet 50 000,00 50 000,00 

TOIMEKSIANTOJEN VARAT 213 001,56 220 089,97 

Muut toimeksiantojen varat 213 001,56 220 089,97 

VAIHTUVAT VASTAAVAT 1 372 750,43 1 266 547,79 

Vaihto-omaisuus 0,00 707,50 

Valmiit tuotteet/Tavarat 0,00 707,50 

Saamiset 62 464,95 62 216,52 

Lyhytaikaiset saamiset 62 464,95 62 216,52 

Myyntisaamiset 4 318,60 3 913,70 

Muut saamiset 55 527,78 55 516,40 

Siirtosaamiset 2 618,57 2 786,42 

Rahoitusarvopaperit 445 912,95 443 157,95 

Osakkeet ja osuudet 100,00 100,00 

Muut arvopaperit 445 812,95 443 057,95 

Rahat ja pankkisaamiset 864 372,53 760 465,82 

VASTAAVAA YHTEENSÄ 3 190 923,98 3 121 444,30 
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  31.12.2022 31.12.2021 

VASTATTAVAA     

OMA PÄÄOMA -2 734 797,16 -2 697 467,97 

Peruspääoma -1 662 222,68 -1 662 222,68 

Edellisten tilikausien ylijäämä/alijäämä -1 035 245,29 -735 656,55 

Tilikauden ylijäämä/alijäämä -37 329,19 -299 588,74 

POISTOERO JA VAPAAEHTOISET 
VARAUKSET 

-42 551,79 -47 204,95 

Poistoero -42 551,79 -47 204,95 

TOIMEKSIANTOJEN PÄÄOMAT -240 864,15 -247 062,08 

Muut toimeksiantojen pääomat -240 864,15 -247 062,08 

VIERAS PÄÄOMA -172 710,88 -129 709,30 

Pitkäaikainen vieras pääoma -2 443,44 -2 443,44 

Saadut ennakot -2 443,44 -2 443,44 

Lyhytaikainen vieras pääoma -170 267,44 -127 265,86 

Ostovelat -40 411,10 -32 723,79 

Muut velat -36 589,66 -20 673,88 

Siirtovelat -93 266,68 -73 868,19 

VASTATTAVAA YHTEENSÄ -3 190 923,98 -3 121 444,30 
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4 LIITETIEDOT  
 

4.1 TILINPÄÄTÖKSEN LAATIMISTA KOSKEVAT LIITETIEDOT 

 

Jaksotusperiaatteet 
Tulot ja menot on merkitty tuloslaskelmaan suoriteperusteen mukaisesti. Suoriteperusteesta 
poiketen verotulot ja metsätalouden tuotot on kirjattu niiden tilitysajankohdan mukaisesti ao. 
tilikaudelle. 

 

Pysyvät vastaavat 
Pysyvien vastaavien aineettomat ja aineelliset hyödykkeet on merkitty taseeseen 
hankintamenoon vähennettynä suunnitelman mukaisilla poistoilla ja investointimenoihin 
saaduilla rahoitusosuuksilla. Joroisten seurakunnassa taseeseen aktivoidaan yli 5 000 euron 
hankinnat, jotka poistetaan taloudellisena vaikutusaikanaan. Suunnitelman mukaiset poistot on 
laskettu ennalta laaditun poistosuunnitelman mukaisesti. Poistosuunnitelmaa on päivitetty 
tilikauden 2021 aikana. 
 

Sijoitusten arvostus 
Pysyvien vastaavien sijoitukset on merkitty taseessa hankintamenoon tai sitä alempaan arvoon.  
Arvostuksen perusteena on ollut hyödykkeen todennäköisesti tulevaisuudessa kerryttämä tulo 
tai sen arvo palvelutuotannossa. Pysyvien vastaavien sijoitusluonteiset erät on merkitty 
taseeseen hankintamenoon tai sitä alempaan todennäköiseen luovutushintaan. 
 

Rahoitusomaisuus 
Saamiset on merkitty taseeseen nimellisarvoon tai sitä alempaan todennäköiseen arvoon. 
Rahoitusomaisuusarvopaperit on merkitty taseeseen hankintamenoon tai sitä alempaan 
todennäköiseen luovutushintaan. 
 

4.2 TILINPÄÄTÖKSEN ESITTÄMISTAPAA KOSKEVAT LIITETIEDOT  
 
Seurakuntatalouden tilinpäätöksen esittämistapaa koskevina liitetietoina esitetään 
 
1) perustelu, jos tuloslaskelman tai taseen esittämistapaa on muutettu sekä muutoksen 
vaikutukset, 
 
2) oikaisut, jotka on tehty edelliseltä tilikaudelta esitettäviin tietoihin, 
 
3) selvitys, jos edellistä tilikautta koskevat tiedot eivät ole vertailukelpoisia päättyneen 
tilikauden tietojen kanssa, 
 
4) aikaisempiin tilikausiin kohdistuneet tuotot ja kulut sekä virheiden korjaukset, jos ne eivät ole 
merkitykseltään vähäisiä. 
 
Tilikauden poistot eivät ole vertailukelpoiset edellisen tilikauden poistojen kanssa, koska 
poistosuunnitelmaa on 1.1.2021 alkaen muutettu. 
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4.3  TULOSLASKELMAN LIITETIEDOT 
 
Pappilantien maakaupasta saatu myyntivoitto 27 000 euroa, oli tilikaudelle kohdistunut 
kertaluonteinen erä. 
 
Tilikauden puutavaranmyyntitulot laskivat edellisvuoteen nähden, mutta metsätalouden tuottoja 
saatiin kohtuullinen määrä. Seurakunnan metsät ovat pääosin talvikorjuukelpoisia, ja siksi 
metsätalouden tuottojen ennustaminen on haastavaa. Puun myyntimäärissä noudatetaan tarkasti 
voimassa olevaa metsänhoitosuunnitelmaa, eikä metsänhoitosuunnitelman ylittäviä 
myyntitoimeksiantoja tehdä. Puunmyyntituotoilla on merkittävä vaikutus seurakunnan talouden 
tasapainossa pysymiseen.  
 
Verotulot ja valtion rahoitus  
 

 2021 2022 

Kirkollisvero 833 968,48 874 058,90 

Valtionrahoitus  93 168,00 92 796,00 

Yhteensä 827 136,48 966 854,90 

 
Rahoitustuotot 
 

 2021 2022 

Korkotuotot 14 659,66 20 038,23 

Yhteensä -50 3410,92 20 767,84 

 
 

 2021 2022 

Henkilöstökulut 537 785,85 567 455,73 

Palveluiden ostot 277 943,00 256 434,25 

Tavaroiden ja tarvikkeiden ostot 117 741,05 122 394,06 

Vuokrat  9 837,77 11 459,48 

Avustukset  37 701,22 43 862,65 

Muut toimintakulut  16 085,29 26 759,11 

 
Rahoituskulut  
 

 2021 2022 

Korkokulut 0,58 25,39 

Arvonalentumiset pysyvien vastaavien sijoituksista 65 000,00 0 

Yhteensä 65 000,58 25,39 
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4.3.1 SELVITYS MUIHIN TOIMINTATUOTTOIHIN KIRJATUISTA 
MYYNTIVOITOISTA JA TAPPIOISTA 

 

Muut toimintatuotot 

 

Vakuutuskorvaukset omaisuus- ja toimintavakuutuksista   2 740,72 

 -Pohjola korvaukset työtapaturmista  

Perintätuotot                     54,00 

Irtaimiston ja kaluston myynti           59,90 

 -Virsikirjojen lisävihkojen myynti 

Myyntivoitot pysyvistä vastaavista    27 000,00 

 -Kauppa Pappilantie 
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4.3.2 KÄYTTÖOMAISUUDEN POISTOAJAT JA POISTOT   
 

AINEETTOMAT HYÖDYKKEET aiempi s(v)  uusi suositus(v) Hyväksytty (v) 

Aineettomat oikeudet 

Tietojärjestelmien käyttöoikeus  2-4 3-5  3 

Muut pitkävaikutteiset menot 

Perustamis- ja järjestelymenot 2-5 3–5  3 

Tutkimus- ja kehittämismenot  2-5  3–5  3 

Tietojärjestelmät  2-5  3–5  3 

Muut    2-5 3–5  3 

Aineelliset hyödykkeet 

Maa- ja vesialueet   ei poistoa ei poistoa  ei poistoa 

Hautausmaat 

Hautaustoimeen liittyvät muut pitkävaikutteiset menot 

(asfaltointi, atk-ohjelmat) 3-5 3–5  4 

Hautausmaiden maa- ja vesialueet  ei poistoja ei poistoa  ei poistoa 

Hautaustoimen muut rakennukset  

(varastot, kylmiöt)  10-15  8–10  10 

Hautaustoimen kiinteät rakenteet ja laitteet  

(aidat, portit, vesi- ja sähköjohdot,) 10-30 10 –20  10 – 20 

Hautaustoimen koneet ja laitteet  4-10 3–5  3 

Hautaustoimen muut aineelliset hyödykkeet  

(esim. maa-aineksen vaihto)  ei poistoa ei poistoa  ei poistoa 

Rakennukset 

Kirkot    40-70  30 – 60  30 - 60  

Seurakuntatalot   30-40  15 – 25  15 - 25 

Kappelit    30-40  20 – 40  20 - 40 

Siunauskappelit   30-60  20 – 40  20 - 40 

Leiri- ja kurssikeskukset  20-40  15 – 25  20   

Asuinrakennukset   20-40  15 – 25  15 - 25 

Hallinto- ja laitosrakennukset  20-40  10 – 20  10 - 20 

Huolto- ja talousrakennukset  10-20  10 – 15  10 - 20 

Muut rakennukset   10-15  10 – 15  10 - 15 

Kiinteät rakenteet ja laitteet 

Maa- ja vesirakenteet   15-30  10 – 20  10 - 20 

Urut    15-30  10 – 20  10 - 20 

Muut kiinteät rakenteet ja laitteet  10-30    5 – 15   5 - 15 

Koneet ja kalusto 

Kuljetusvälineet   5-10   3 – 5  3 

Atk-laitteisto   3-4   3  3 

Muut koneet ja kalusto  5-10   3 – 5  3 

Muut aineelliset hyödykkeet 
Luonnonvarat   käytön muk  käytön muk.  käytön muk. 
Sakraali-, arvo- ja taide-esineet  ei poistoa  ei poistoa  ei poistoa 
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4.4 RAHOITUSLASKELMAN LIITETIEDOT  
 

  
1.1. -
31.12.2022 

1.1. - 
31.12.2021 

Investoinnit 22 392,80 115 054,96 

Investointimenot -5 107,20 -44 945,04 

Pysyvien vastaavien myyntitulot 27 500,00 160 000,00 

Varsinaisen toiminnan ja investointien nettorahavirta 62 310,58 371 513,52 

Muut maksuvalmiuden muutokset 44 351,13 -75 415,29 

Toimeksiantojen varojen ja pääomien muutokset 890,48 1 466,66 

Vaihto-omaisuuden muutos 707,50   

Lyhytaikaisten saamisten muutos -248,43 -19 117,86 

Korottomien pitkä- ja lyhytaikaisten velkojen 
muutos 

43 001,58 -57 764,09 

 

Toimeksiantojen varojen ja pääomien muutokset         890,48 

 Muut toimeksiantojen varat       7 088,41 

 Muut toimeksiantojen pääomat      -6 197,93 
 

 

Vaihto-omaisuuden muutos       707,50 

Tuotteet ja tavarat        707,50 

  

Lyhytaikaisten saamisten muutos       -248,43 

 Lyhytaikaiset myyntisaamiset        -404,90 

 Muut lyhyt aikaiset saamiset              0,00 

 Muut lyhytaikaiset siirtosaamiset         167,85 

 Taseyksiköiden välinen selvittelytili          -11,38 

  

Korottomien pitkä- ja lyhytaikaisten velkojen 

muutos 
 43 001,58 

 Eläkemaksuvelka    -2 273,87 

 Jäsenmaksuvelka       -132,94 

 Lomapalkkajaksotus   19 145,32 

 Lyhytaikaiset ostovelat     7 687,31 

 Muut lyhytaikaiset siirtovelat        253,17 

 Muut lyhytaikaiset velat        149,61 

 Palkkojen ennakonpidätysvelka    -5 153,18 

 Pitkäaikaiset saadut ennakot            0,00 

 Ryhmähenkivakuutusvelka   -5 764,86 

 Sosiaaliturvamaksuvelka      -195,04 

 Tapaturmavakuutusvelka    4 510,59 

 Työttömyysvakuutusmaksuvelka, ps    1 648,80 

 Työttömyysmaksuvakuutusvelka, ta   -1 648,96 

 Verotili  24 950,13 

 Yhteisvastuukeräyksen listakeräys      -174,50 
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4.5 TASEEN VASTAAVIA KOSKEVAT LIITETIEDOT  
 

Pysyvien vastaavien erittely  
  Arvo ed. 

vuoden 
lopussa 

Lisäykset Siirto-
kirjaukset 

Myynnit Poisto/Myynti Suunnitelman 
mukaiset 
poistot 

Suunnitelmasta 
poikkeavat 
poistot 

Arvon-
korotukset 

Invest. 
Tuki 

Arvo vuoden 
lopussa 

Hautaustoimen 
aineettomat 
hyödykkeet 

6 872,25 
        

6 872,25 

Muut 
pitkävaikutteiset 
menot 

4 375,00 
    

-875,00- 
   

3 500,00 

Aineettomat 
hyödykkeet Yht. 

11 247,25 
    

-875,00 
   

10 372,25 

Maa- ja 
vesialueet 

1 040 554,18 
  

-500,00 
     

1 014 800,64 

Hautaustoimen 
aineelliset 
hyödykkeet 

       79 226,60 
    

-4 462,08 
   

74 764,52 

Rakennukset 408 545,50 5 107,20 
   

-23 331,50 
   

390 321,20 

Kiinteät 
rakenteet ja 
laitteet 

41 278,01 
  

  -5 280,99    35 997,02 

Koneet ja 
kalusto 

1 629,11 
    

-292,18    1 336,93 

Muut aineelliset 
hyödykkeet 

2 325,89 
        

2 325,89 

Ennakkomaksut 
ja keskeneräiset 
hankinnat 

0,00 0,00 
       

0,00 

Aineelliset 
hyödykkeet Yht. 

1 573 559,29 5 107,20  -500,00  33 366,75    1 519 546,20 

Sijoitukset 50 000,00 
    

    50 000,00 

Yhteensä 1 634 806,54 5 107,20  - 500,00  -34 241,5    1 605 171,99 
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Rahoitusarvopaperit 
 

Muut arvopaperit 
Ta-varat yhteensä   445 812,95  
HH-rahasto yhteensä      50 456,00 

Seurakuntatalous yhteensä  496 268,95 
 
Joroisten OmaOsuuskunta  
Tuotto-osuus    
Hankinta 8.3.2021 
Hankintahinta / kirjanpitoarvo  100 000,00 
 
Sansia Oy osake hankittu heinäkuu 2022     2 000,00 
 
Metsäliitto Osuuskunta 

Perusosuus       
Arvo 1.1.2022     50 505,00 
Hankinnat  

31.08.1986      25 500,00 
27.02.2002         - 500,00 
31.12.2003        5 000,00 
31.05.2010      23 300,00 

 15.3.2021      - 2 795,00 
Arvo 31.12.2022      50 505,00 

 

A-Lisäosuudet 
Arvo 1.1.2022    343 008,95 
Muutokset  
 4.1.2022 saldokorjaus           +- 0,95 
Arvo 31.12.2022   343 008,00 
 
Metsä 1 osuus 
Arvo 1.1.2022               0,00 
Muutokset  
 12.5.2022 Voitonjako         755,00 
Arvo 31.12.2022          755,00 
 

Yhteensä (perusosuus + A-osuus + Metsä 1) 394 268,00 

 

Osakkeet 
Päätalous yhteensä          100,00 
Joroisten OmaOsuuskunta   
Hankintahinta / kirjanpitoarvo         100,00 
 

Muut saamiset 
Muut lyhytaikaiset saamiset    20 338,70 
Taseyksiköiden välinen selvittelytili    35 189,00 
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Siirtosaamiset yhteensä        2 618,57 
Muut lyhytaikaiset siirtosaamiset        2 618,57 
 

4.6 TASEEN VASTATTAVIA KOSKEVAT LIITETIEDOT  

 

Oma pääoma 
 
 
Oman pääoman muutokset  
 
Oma pääoma  
1.1.2022     2 697 467,97 €  

Lisäys tilikaudella            37 329,19 € 

(Tilikauden ylijäämä)           

Vähennys tilikaudella                          -   €  
Siirrot erien välillä                         -   €  
 
Oma pääoma 
31.12.2022    2 734 797,16 € 

 

Lyhytaikainen vieras pääoma 
 
  31.12.2022 31.12.2021 

Lyhytaikainen vieras pääoma - 170 267,44 -127 265,86 

Ostovelat -40 411,140 -32 723,79 

Muut velat -36 589,66 -20 673,88 

Siirtovelat -93 266,68 -73 868,19 

 
 
Siirtovelkojen erittely  
 

Siirtovelat   93 266,68 € 
-Lomapalkkajaksotus   88 028,75€ 
-Muut lyhytaikaiset siirtovelat   5 237,93€ 
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4.7 VAKUUKSIA JA VASTUUSITOUMUKSIA KOSKEVAT LIITETIEDOT 
 

Eläkevastuuvajaus  
Seurakunnan laskennallinen osuus kirkon yhteisestä kattamattomasta eläkevastuusta on 3,269 
miljoonaa euroa. Koko kirkon kattamaton eläkevastuu on 3,420 miljardia euroa.  
 

Vakuudet 
Seurakunta on saanut Joroisten koneurakointi srk-talon sadevesijärjestelmän asentamiseen 
liittyvän takuuajan takauksen, joka on annettu ajalle 24.8.2020-23.8.2022. Takuusumma on 
350,00 euroa. Takuusumma on palautettu syksyllä 2022 urakoitsijalle.  

 

Leasingvastuut 

 

3Step It  Tietokoneita ja tulostimia toimistoissa ja kaikilla työntekijöillä 

 
Vuokravastuuaika 31.12.2022 – 31.12.2025 
 
Leasingvastuu 10 698,44 € 
 

Seurakuntien väliset yhteistyösopimukset 
Joroisten seurakunnalla on yhteistyösopimukset Itä-Suomen IT-aluekeskuksen kanssa, Kuopion 
Aluekeskusrekisterin kanssa, sopimus sairaalasieluhoidon järjestämisestä Kuopion 
seurakuntayhtymän kanssa sekä sopimus Kuopion seurakuntayhtymän kanssa koskien 
perheasiainneuvottelukeskusta. 
 
Kustannukset määräytyvät joko jäsenten suhteessa tai käyntikertojen mukaan.  
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4.8 OMANA TASEYKSIKKÖNÄ HOIDETTUJEN RAHASTOJEN TILINPÄÄTÖS  
 

Haudanhoitorahasto 
 

TOIMINTAKERTOMUS 

 

Yleiskatsaus 
 
Kirkkolaki määrää, että haudat on pidettävä hautausmaan arvoa vastaavasti hoidettuina ja että 
haudan hoidosta vastaa hautaoikeuden haltija, joka voi kuitenkin hautausmaan ylläpitäjän kanssa 
sopia haudan määräaikaisesta hoidosta ja maksaa palveluksesta kirkkoneuvoston hyväksymän 
taksan mukaisen korvauksen. Tähän tarpeeseen hautainhoitorahasto on perustettu.  
Kirkkolaki 17 luku 5 §. 
 
Hautainhoitorahaston varat koostuvat hautapaikan haltijoiden tekemistä 
haudanhoitosopimuksista ja näiden varojen korkotuloista. Kirkkolaki kieltää seurakunnan 
varojen käyttämisen yksityisten hautojen hoitoon. Seurakunta hoitaa hautausmaan käytävät ja 
yleisalueet, ja yksityiset hautapaikan haltijat vastaavat haudan pinnan hoidosta. Tämän vuoksi 
hautainhoitorahaston varat ja kirjanpito pidetään erillään seurakunnan varoista ja kirjanpidosta. 
Hautainhoitorahaston hoidettavana on kaikkiaan n. 430 hoitohautaa.  

Vuonna 2022 seurakunta on ottanut hoitoon hautoja 5- ja 10- vuoden sopimuksilla, sekä 

kesähoitoja. Vuonna 2022 uusia 5-vuoden sopimuksia oli 13 ja 10-vuoden sopimuksia 9. 

Hoitohautoja oli yhteensä 429, sopimusten määrä laski edellisestä vuodesta 38 kappaletta. 

Vuonna 2022 tehtiin 10-vuoden sopimuksia vähemmän kuin edellisenä vuonna. 5-vuoden 

sopimusten määrä nousi 3 kappaleella edellisen vuoden määrästä. Kukkien toimittajana jatkoi 

Heimosen Puutarha.  

 

Kesätyöhenkilökuntaa oli palkattu haudanhoitorahaston varoin yhteensä 13 kk, 8 henkilöä. 

Keväällä saatiin myös Joroisten Oma Osuuskunnalta avustusta ylimääräisten nuorten, 

kesätyöntekijöiden palkkaamiseen. Rahaa saatiin yhteensä 5 nuorelle. Kuluneena kesänä oli 

nuoria työntekijöitä hautausmaalla ja heidän työpanoksena oli loistava. Lisäksi hautausmaalla 

työskenteli talousarviovaroin palkattua henkilökuntaa.  

 

Muuttuvat sääolosuhteet ovat tuoneet haastetta hoitohautojen kukkien hoitoon. Alkukesästä oli 

erittäin aurinkoista ja kuuma, mutta onneksi tilanne helpotti heinäkuussa sateiden tulon myötä.  

Hautausmaalla työnjohtajana toimi hautausmaanhoitaja sekä kesäsuntio hautausmaanhoitajan 

vuosiloman ajan. Varkauden seurakunnan kanssa on tehty mm. lannoitteiden yhteishankintoja. 
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JOROISTEN SEURAKUNTA   

LASKELMA 

2022   
Haudanhoitorahaston vastuut ja yli- 

/alikatteisuus      

       

Yhden hoidetun haudan menot vuoden aikana 97,08 €     

Hautojen hoidon 2022 kulut yht.  41 645,64 €  

       

Joroisten seurakunnan jäljellä oleva haudanhoitovastuu 31.12.2021 1131  104 870,89 

       

Tase 31.12.2022 vastaavaa puolen loppusumma       212 427,71 

Ylikatteisuus       107 556,82 

Laskelmassa on mukana määräaikaiset hoitosopimukset.    

       

Määräaikaiset       

Tase 31.12.2022, haudanhoitotilit  4 878,44 hoidetaan pääomalla.    
(Toivo Lappin perikunta, A. Seppäläisen pääoma, Räisänen Aili 
perikunnan     

haudanhoito)       
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JOROISTEN SEURAKUNTA   LASKELMA 2022   

Haudanhoitorahaston vastuut ja        

yli- /alikatteisuus  Vuosia Sopimukset Hoito- Meno/ Hoito- 

    kpl vuosia 
hauta, 
€ vastuu, € 

       

50-vuoden sopimus  hoitoaikaa jäljellä  3 24 72 97,08 6 989,48 

  4 16 64 97,08 6 212,87 

   40    

       

25-vuoden sopimus  hoitoaikaa jäljellä  1 1 1 97,08 97,08 

  2 1 2 97,08 194,15 

  5 1 5 97,08 485,38 

   3    

       

20- vuoden sopimus   2 3 6 97,08 582,46 

  3 2 6 97,08 582,46 

   5    

       

10-vuoden sopimus  hoitoaikaa jäljellä  1 13 13 97,08 1 261,99 

  2 26 52 97,08 5 047,96 

  3 7 21 97,08 2 038,60 

  4 10 40 97,08 3 883,04 

  5 17 85 97,08 8 251,47 

  6 11 66 97,08 6 407,02 

  7 13 91 97,08 8 833,92 

  8 13 104 97,08 10 095,91 

  9 6 54 97,08 5 242,11 

  10 3 30 97,08 2 912,28 

   119    

       

5-vuoden sopimus   hoitoaikaa jäljellä  1 12 12 97,08 1 164,91 

  2 15 30 97,08 2 912,28 

  3 10 30 97,08 2 912,28 

  4 13 52 97,08 5 047,96 

   50    

       

      81 155,61 

Määräaikaiset yhteensä    217    

Kesähoidot     143 143 97,08 13 881,88 

Sopimukset yhteensä  yht. 360 979  95 037,49 

       

Ainaishoito  69 kpl  2,2 69 152  9 833,40 

   429 1131  104 870,89 

       

       

Omana taseyksikkönä hoidettujen rahastojen tilinpäätöslaskelmat    

Hautainhoitorahasto       
Haudanhoitorahaston vastuut ja yli-/alikatteisuus      
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HAUDANHOITORAHASTON TILINPÄÄTÖS 
 

TULOSLASKELMA 
 

  1.1. - 31.12.2022 1.1. - 31.12.2021 

Toimintatuotot 37 954,97 38 112,64 

Maksutuotot 35 954,97 35 612,64 

Tuet ja avustukset 2 000,00 2 500,00 

Toimintakulut -41 645,64 -38 557,21 

Henkilöstökulut -34 976,05 -25 193,54 

Palkat ja palkkiot -28 608,13 -20 366,90 

Henkilösivukulut -6 367,92 -4 826,64 

Palvelujen ostot -1 861,83 -7 741,04 

Aineet ja tarvikkeet -4 807,76 -5 622,63 

Ostot tilikauden aikana -4 807,76 -5 622,63 

TOIMINTAKATE -3 690,67 -444,57 

Rahoitustuotot ja -kulut   871,83 

Korkotuotot   871,83 

VUOSIKATE -3 690,67 427,26 

TILIKAUDEN TULOS -3 690,67 427,26 

Tilikauden ylijäämä (+) / alijäämä 
(-) 

-3 690,67 427,26 
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TASE  
 

  31.12.2022 31.12.2021 

VASTAAVAA     

VAIHTUVAT VASTAAVAT 212 427,71 219 915,97 

Rahoitusarvopaperit 50 456,00 50 456,00 

Muut arvopaperit 50 456,00 50 456,00 

Rahat ja pankkisaamiset 161 971,71 169 459,97 

VASTAAVAA YHTEENSÄ 212 427,71 219 915,97 

VASTATTAVAA     

OMA PÄÄOMA -59 022,45 -62 713,12 

Peruspääoma -21 156,44 -21 156,44 

Ainaishoitosopimusten pääomat -9 833,40 -9 833,40 

Edellisten tilikausien 
ylijäämä/alijäämä 

-31 723,28 -31 296,02 

Tilikauden ylijäämä/alijäämä 3 690,67 -427,26 

TOIMEKSIANTOJEN PÄÄOMAT 2 061,23 1 905,23 

Muut toimeksiantojen pääomat 2 061,23 1 905,23 

VIERAS PÄÄOMA -155 466,49 -159 108,08 

Pitkäaikainen vieras pääoma -320 166,70 -300 513,10 

Saadut ennakot -320 166,70 -300 513,10 

Lyhytaikainen vieras pääoma 164 700,21 141 405,02 

Ostovelat -300,00 0,00 

Muut velat -35 189,08 -35 177,70 

Saadut ennakot 200 189,29 176 582,72 

VASTATTAVAA YHTEENSÄ -212 427,71 -219 915,97 
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RAHOITUSLASKELMA 
 

  
1.1. -
31.12.2022 

1.1. - 
31.12.2021 

Tulorahoitus -3 690,67 427,26 

Vuosikate -3 690,67 427,26 

Varsinaisen toiminnan ja investointien nettorahavirta -3 690,67 427,26 

Muut maksuvalmiuden muutokset -3 797,59 20 252,85 

Toimeksiantojen varojen ja pääomien muutokset -156,00 0,00 

Lyhytaikaisten saamisten muutos 0,00 3 892,75 

Korottomien pitkä- ja lyhytaikaisten velkojen 
muutos 

-3 641,59 16 360,10 

Rahoitustoiminnan nettorahavirta -3 797,59 20 252,85 

Rahavarojen muutos -7 488,26 20 680,11 

Rahavarojen muutos (tase) -7 488,26 20 680,11 

   

  
1.1  - 31. 
12.2022 

1.1  - 31. 
12.2021 

Rahavarojen muutos -7 488,26 20 680,11 

Rahavarat kauden lopussa 212 427,71 219 915,97 

Rahavarat kauden alussa 219 915,97 199 235,86 
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HAUDANHOITORAHASTON LIITETIEDOT   
 

TULOSLASKELMAA KOSKEVAT LIITETIEDOT   
 

Henkilöstöä koskevat liitetiedot  
 
Henkilöstövahvuus per 31.12.2022 

 

Ammattiryhmä Naiset Miehet Yhteensä 

Hautausmaatyöntekijät yht. 0 0 0 

Kaikki yhteensä 0 0 0 

 

Henkilöstökulujen esittely  
 

Joroisten seurakunnan hautainhoitorahasto 2021 2022 

Henkilöstökulut  EUR EUR 

Palkat ja palkkiot 20 366,90 28 608,13 

Eläkekulut 4 153,77 5 496,90 

Muut henkilösivukulut 672,87 871,02 

Saadut henkilöstökorvaukset (OmaOsuuskunta tuki 2022)  -2 000 

Muut henkilöstökulujen oikaisut (+/-)   

Aktivoidut palkat, eläke- ja henkilösivukulut   

YHTEENSÄ 25 193,54 32 976,05 

Matka-, majoitus- ja ravitsemuskulut 328,52 236,87 

Koulutuskulut ja koulutusmatka, majoitus- ja 
ravitsemiskulut 

422,34 124,50 

Suojavaatteet  65,30 

YHTEENSÄ 25 944,40 33 402,72 

 
  



 

80 

RAHOITUSLASKELMAA KOSKEVAT LIITETIEDOT   
 
 
  1.1. -31.12.2022 

Muut maksuvalmiuden muutokset -3 797,59 

Toimeksiantojen varojen ja pääomien muutokset -156,00 

Korottomien pitkä- ja lyhytaikaisten velkojen 
muutos 

-3 641,59 

 
 

Toimeksiantojen varojen ja pääomien muutokset -156 

HHR Seppäläinen vuoden 2022 maksu 156 

 

Korottomien pitkä- ja lyhytaikaisten velkojen muutos -3 641,59 

Pitkäaikainen vieras pääoma  

 Saadut ennakot -19 653,60 

Lyhytaikainen vieras pääoma  

Saadut ennakot   23 606,57 

Ostovelat      -300,00 

Muut lyhytaikaiset velat        -11,38 

Ostovelat       
Muut lyhytaikaiset velat 
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TASETTA KOSKEVAT LIITETIEDOT  
 

Pysyvien vastaavien esittely  
 

  Arvo 
ed. 
vuoden 
lopussa 

Lisäykset Siirto-
kirjaukset 

Myynnit Poisto/ 
Myynti 

Suunnitelman 
mukaiset 
poistot 

Suunnitelmasta 
poikkeavat 
poistot 

Arvon-
korotukset 

Invest. 
Tuki 

Arvo vuoden 
lopussa 

Hautaustoimen 
aineelliset 
hyödykkeet 

0,00 
        

0,00 

Aineelliset 
hyödykkeet 
Yht. 

0,00 
        

0,00 

Yhteensä 0,00 
        

0,00 
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Rahoitusarvopaperit 
 

Muut arvopaperit 
Ta-varat yhteensä   445 812,95  
HH-rahasto yhteensä      50 456,00 

Seurakuntatalous yhteensä  496 268,95 
 
Joroisten OmaOsuuskunta  
Tuotto-osuus    
Hankinta 8.3.2021 
Hankintahinta / kirjanpitoarvo  100 000,00 
 
Sansia Oy osake hankittu heinäkuu 2022     2 000,00 
 
Metsäliitto Osuuskunta 

Perusosuus       
Arvo 1.1.2022     50 505,00 
Hankinnat  

31.08.1986      25 500,00 
27.02.2002         - 500,00 
31.12.2003        5 000,00 
31.05.2010      23 300,00 

 15.3.2021      - 2 795,00 
Arvo 31.12.2022      50 505,00 

 

A-Lisäosuudet 
Arvo 1.1.2022    343 008,95 
Muutokset  
 4.1.2022 saldokorjaus           +- 0,95 
Arvo 31.12.2022   343 008,00 
 
Metsä 1 osuus 
Arvo 1.1.2022               0,00 
Muutokset  
 12.5.2022 Voitonjako         755,00 
Arvo 31.12.2022          755,00 
 

Yhteensä (perusosuus + A-osuus + Metsä 1) 394 268,00 

 

Oman pääoman muutoksen esittely  
 

Oma pääoma 1.1.2021 62 285,86 € 

Lisäys tilikaudella       427,26 €  

Tilikauden ylijäämä        427,26€  
Vähennys tilkaudella                 -   €  
Siirrot erien välillä                 -   €  

Oma pääoma 31.12.2020 62 713,12 €  
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5 ALLEKIRJOITUKSET JA MERKINNÄT  
 
 
 
 

Vuoden 2022 tilinpäätöksen allekirjoitus 
 
 
Joroisissa 28. päivänä maaliskuuta 2023 
 
 
 
_________________________________________   _________________________________________  
 
 
_________________________________________   _________________________________________  
 
 
_________________________________________   _________________________________________ 
 
 
_________________________________________   _________________________________________  
 
 
_________________________________________   _________________________________________  
 
 
 
 
 
 
Tilinpäätösmerkintä 
 
Tilintarkastuksesta on tänään annettu kertomus 
 
Joroisissa ________ päivänä huhtikuuta 2023 
 
Mikkelin Tilintarkastus –yhteisö  
 
 
Mika Mikkonen 
JHT, HT 
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6 LUETTELOT JA SELVITYKSET  
 
Luettelo kirjanpitokirjoista 2021 

 
Kohdat 1–10 Kipan järjestelmässä, aineisto säilytetään sähköisessä muodossa 

1. Päiväkirja 

2. Pääkirja 

3. Ostoreskontra  

4. Myyntireskontra 

5. Kassakirjanpito 

6. Palkkakirjanpito 

7. Käyttöomaisuuskirjanpito 

8. Tuloslaskelma 

9. Tase 

10. Rahoituslaskelma 

Luettelo tositelajeista  
 

Kassa- ja muistiotositteet  
Nro sarja Tositelajit 

1 AB  Automaattikirjaus 

1 K1  Kirjanpitoliittymä tarj.laskut 

1 K2  Kirjanpitoliittymä, verokäsittely 

1 K3 Kirjanpitoliittymä 

1 K4 Verkkolaskut 

1 PK Palvelukassat 

1 SA Kipan muistiotosite / pääkirjatilitosite 

1 SE Sisäiset erät (vyörytys) 

1 SK Seurakunnan muistiotosite / pääkirjatilitosite 

1 SN Kolehdit muistiotosite 

1 SR Sijoituskirjanpidon muistiotosite 

1 SZ Peruutustosite / muistio 

1 TO Tiliote 

1 T1 Maksuliikenneohjelman tiliöinti 

1 ZA Tilin avaussaldo 

1 ZM M2 Kirjanpitoliittymä 

1 ZY Yhdistyvät seurakunnat 

 

Myyntilaskut 
Nro sarja Tositelajit 

14 AV Diakonia-avustusten ”kuittaustositteet” 

18 DA Asiakastosite 

18 DG Asiakkaat – hyvitys 

14 DP Perintätoimiston suoritukset 

18 DR Asiakkaat – lasku  

18 DV Viivästyskorkolasku 

14 DZ Asiakkaat – maksukirjaus  

18 M1 Hautainhoitojärjestelmä (liittymän lasku) 

18 M2 Resurssivarausjärjestelmä (liittymän lasku) 
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18 M3 Myyntireskontra yleinen (liittymän lasku) 

14 MV Maksuvapautuksen kuittaustositteet 

9 RV Laskun siirto 

18 ZD Luottotappio 

 

Palkat 
Nro sarja Tositelajit 

1 P1 Palkat 

1 PV Lomapalkkavaraus 

 

Ostolaskut 
Nro sarja Tositelajit 

19 KA Toimittajatosite 

19 KG Toimittajat – hyvitys 

19 KR Toimittajat – lasku 

15 KZ Toimittajat – maksu 

19 TM  Matkalaskut ostoreskontra 

 

Käyttöomaisuus 
Nro sarja Tositelajit 

1 AA Käyttöomaisuus kirjaus 

3 AF Poistokirjaukset 

1 AI Investointituet käyttöomaisuus 

1 AM Käyttöomaisuuden myynti 

1 AZ Purku käyttöomaisuuteen 

 
Nro sarja Käytetyt tositenumerot 

1 1000000–1001360  

3 3000000–3000023  

9 90000000–90000221  

14 14000000–14000221  

15 15000000–15000513 

19 19000000–19000563 

 

Selvitys kirjanpitokirjojen ja tositteiden säilytystavoista 
 
Tilinpäätös säilytetään pysyvästi paperisena. 
Palkkatietoja sisältävät asiakirjat säilytetään 50 vuotta. 
 
Kirjanpidot, tililuettelo sekä luettelo kirjanpidoista ja aineistoista säilytetään vähintään 10 
vuotta tilikauden päättymisestä (KPL 2:10.1 §), mikäli EU-säädökset eivät vaadi pidempää 
säilytysaikaa. Kiinteistöinvestointeihin liittyvät laskut, tositteet ja muut selvitykset 
säilytetään 13 vuotta sen kalenterivuoden päättymisestä, jolloin kiinteistöinvestointi on 
valmistunut. Kirjanpito- ja tilinpäätösaineisto säilytetään koneellisella tietovälineellä. 
Kirjanpitoaineisto on tallennettava kahdelle eri tietovälineelle. Kirkon palvelukeskuksen 
järjestelmissä 


